

कृषि विकास निर्देशनालय

र मातहतका

कार्यालयहरुको आ.व.

२०७७/२०७८ को

विभिन्न कार्यक्रमका

अनुदानग्राहीहरुको

विवरण

आ व २०७७/०७८

प्रदेश सरकार अन्तर्गत

(रकम रु हजारमा)

१. कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्यमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/कियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	आधुनिक च्याउ उद्योग	उर्लावारी ७, मोरङ्ग	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	१२१३.०८	गोपाल वस्नेत	९८१७३९९६९४
२	नेपाल ब्रदर्स मसरूम एण्ड एग्रो रिसर्च प्रा. लि.	सुन्दरहरैचा ७, मोरङ्ग	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	१०७८.१७	सरोज नेपाल	९८६२३०९७०७
३	लक्ष्मी वि किपिड वर्कसप	ईलाम न.पा. ट, ईलाम	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	१३१८.८३	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	९८४४६७२९८७
४	श्री अनन्त च्याउ खेती फर्म	चौविसे:-२ धनकुटा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री जित वहादुर मगर	९८१८२६५९२६
५	श्री क्रियटिभ एग्रो फर्म	धनकुटा नगरपालिका:-३	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१४७७.३४	श्री लाख वहादुर घिसिड	९८५२०५३६६६
६	नेपाल एग्रो भाइन प्रा लि	विराटनगर:-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१३०३.७४	श्री ससन देवकोटा	९८५१२२३७७९
७	विन्ध्या च्याउ उद्योग,	उर्लावारी:-२ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री यदुनारायण घिमिरे	९८६९८९९६९०
८	श्री नव ज्योति कृषि फार्म	मोलुंग १ ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१०००.६९	श्री मीन कुमार ढकाल	९८६३४४७३८२
९	श्री दिपिशा कृषि तथा पशु फार्म	सि.न.पा. १० ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	११४५.१७	श्री दिपकराज धमाला	९८४९९९६९९९
१०	सयपत्री कृषि फर्म,	ईलाम नगरपालिका:-१०	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१३२८.०९	श्री शान्ता ढकाल	९८१५९५५८३९
११	सुवास कृषि फर्म,	देउमाई नगरपालिका:-४ ईलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री सुवास घिमिरे	९८४४६९०९६६
१२	श्री एन आर अगर्निक अग्रिकल्चर नमुना फार्म	मनेभञ्ज्यांग ४ ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१४८३.८४	नारायण प्रसाद राई	९८६२२०४५६९
१३	डि एण्ड डि वायो प्लानटेक	मेची न.पा झापा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	८४८.८१	श्री डिल्लीराज उप्रेती	९८१६०६३७७८
१४	जमटोकी नमुना कृषि फार्म	कटहरी:-१ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री रोशन कुमार माझी	९८४९९८०५३५
१५	पञ्चकन्या तरकारी तथा अदुवा वीउ उत्पादन केन्द्र	सुर्योदय ११ ईलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१३७९.९४	श्री उमेश पौडेल	९८४३३९९८०६
१६	श्री डाढाखर्क व. कृषि श्रोत केन्द्र	सोकेला गा.पा.-१ खोटाड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१४९७.८३	श्री संग्राम राई	९८४२८४९०३६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्यमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१७	श्री कृषि उद्यमी जवेगु च्याउ खेती	चुलाचुली गा.पा.-४ इलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री हेमकुमार लिम्बु	९८२४००४३४९
१८	तन्त्रेरी एग्रो ग्रप	ग्रामथान:-६ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री चन्द्रबहादुर राई	९८०५३९४८२०
१९	एशिका च्याउ तथा बेमौसमि तरकारि उघोग	कानेपोखरी -१ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री रुद्रा खड्का वस्नेत	९८१०५३०२४८
२०	श्री सिसाखोला कृषि तथा पशु प्रशोधन प्रा.लि.	सो.दु.न.पा.-९ सोलुखुम्बु	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१२४६.१२	श्री गेस कुमार मगर	९८४०९८१४३७
२१	श्री सृष्टि व.उ.कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङ दुधकोशी:-२ सोलुखुम्बु	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१४८८.००	श्री पञ्च वहादुर राई	९८४३६२७२८४
२२	बुढिगंगा कृषि फार्म मोरड	बुढीगंगा:-४ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री सौहार्द कार्की	९८४२१३७४९३
२३	एम.वि.सि प्रोडक्सन	सुन्दरहरैचा ३ मोरड	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	१५००.००	श्री विजय सापकोटा	९८४१०७३७३७
२४	जिविका कृषि क्याम्पस	इटहरी उप म.न.-१७, सुनसरी	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	सविन विष्ट	९८६२२२१३१७
२५	पूर्वाञ्चल कृषि क्याम्पस	गौरादह न.पा.-१, झापा	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	रोहन प्रसाई	९८२४०५०४०२
२६	साकेला मा.वि.	साकेला गा.पा.-२, खोटाङ्ग	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	प्रकाश राई	९८६०२६४०७२
२७	शान्ति निकेतन मा.वि.	रोड गा.पा.-३, कुटीडाँडा	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab)	१८७.५०	हिमाल राई	९८१६६९४०५०
२८	सिनाम मा.वि.	सिरिजंगा गा.पा.-१, ताप्लेजुङ	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	महेन्द्र गौतम	९८४२७६५५९६
२९	महेन्द्र मा.वि	खाँदबारी न.पा.-३, संखुवासभा	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	मेदिनि द्घिमिरे	९८५२०५१५३७
३०	पृथ्वी मा.वि.	कुम्मायक गा.पा.-१, यासोक (खोटाङ्ग)	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	श्रीषीराम गजुरेल	९९८४४६७७२४७
३१	सिंहदेवी मा.वि.	फाकफोकथुम-३, ईलाम	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	मोतिराम पोखरेल	९८४७२६२३९७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल	उल्लबारी-३, मंगलबारे (झापा)	माटो परिक्षण सेवा (Lab/ Mini Lab) स्थापनामा सहयोग	१८७.५०	कञ्चन गजुरेल	९८५२०४२३१२
३३	प्रदिप कृषि कम्पनी	सुनवर्षि न.पा.- मोरङ्ग	बीउ उत्पादन ग्रेडिङ भण्डारण, प्रशोधनमा सहयोग कार्यक्रम (अन्य)	२५०.००	प्रदिप रायमाझि	९८०२७२६९९५
३४	सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	त्रियुगा-१३, उदयपुर	चक्कलावन्दी खेती कार्यक्रम	३३०५.००	विनोद कुमार कार्की	९८५२८३०२५८
३५	महारानीझोडा साना किसान कृषि सहकारी संस्था	गौरादह-४, झापा	चक्कलावन्दी खेती कार्यक्रम	१२८५.४४	चिरञ्जिवि भण्डारी	९८४२६२२३३७
जम्मा				३७८३६.७९		

२. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	हिलिहाड अगर्निक कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाड-७, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४७७.०९	पारस रिजाल	९८१६९५५२९६
२	कुवापानी कफी स्टेट एण्ड रसिर्च सेन्टर	हिलिहाड-६, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८७.२५	वशन्त रिजाल	९८५२६८९२५०
३	कुम्यायक आप्लुड कृषि फर्म	कुम्यायक-३, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२०१.८०	तेज प्रकाश लावती	९८४८४९८२३०
४	पाथिभरा हिमाली कृषि उद्योग	फुडलीड -६, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८२.७५	भिम ब गुरुङ	९८४२७८४४५१
५	पाथिभरा अलैची तथा फलफुल नर्सरी	सिरिजङ्गा-५, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.६९	मचिन्द्र लिम्बु	९८१६९०९७३६
६	श्री लक्ष्मी कृषि तथा पशु फर्म	पाथिभरा याडवरक-१, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८९.६७	सन्तोष खिम्दिङ	९८६२६०७८००
७	श्री सिदार्थ कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्यायक-६, पाँचथर	मैके उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५१०.८८	ज्ञानु रिजाल	९८६१११५६४८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८	सृजिशिल महिला कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक-३, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०३.०६	यमकुमारी खडका	९८१६९०३२६३
९	जङ्गारु वहुउद्देशीय कृषक समुह	हिलिहाड-४, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५१३.८६	बिरेन्द्र मंग्राती	९८४२७६६९२३
१०	एनतिन वहुउद्देशीय कृषि सहकारी संस्था लि	फालेलुड-२, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५१२.०५	तिवेन्द्र खत्री	९८०८७०५६५३
११	लामाटोल कृषक समुह	मेरिडेन-१, तालेजुड	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९६.२७	सविन कुमार चोडवाड	९८४२७४२७३१
१२	सालिबे मिश्रीत कृषक समुह	फुनपा-८, ताप्लेजुड	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५८.९९	शिव राज अधिकारी	९८४२७६९४९१
१३	श्री कन्चनजङ्गा बहु कृषि सं सं लि	सिरिजङ्गा-४, ताप्लेजुड	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७८.९३	कमल भट्टराई	९८६३४४९६२६
१४	याडपो कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	फिदिम न.पा.-९	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९८.७०	तिलकराम आडदेम्बे	९८०३८५६०४१
१५	पाथिभरा सदन कृषक समुह	हिलिहाड गा.पा.-३	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९८.७०	सुवास भट्टराई	९८५२६६०९५६
१६	कालो रथामरा उखु खेती	फिदिम न.पा.-४	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९८.४१	मदन कुमार पोखेल	९८४२६६४६०८
१७	मौसमी वैमौसमी तरकारी तथा फलफुल खेति फर्म	फिदिम न.पा.-१०	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९९.९९	रुपा रम्तेल	९८६७९९००४१
१८	तुम्बेवा पशुपालन फर्म	तुम्मेवा गा.पा.-३	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९०.६२	जिवन त्रिताल	९८१४९३८९३४
१९	श्री नरसीरी स्थापना,उत्पादन तथा वितरण	पाथिभरा याडवरक-२, ताप्लेजुड	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१८१.७२	शिव कुमार अधिकारी	९८०६०३३९६८
२०	ईजम बहु कृषि तथा पशु फर्म	पाथिभरा याडवरक-३, ताप्लेजुड	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१८६.५५	श्री प्रसद ईजम	९८४७२३९२४४
२१	नामाहाड कृषक समुह	मेरिडेन-४, ताप्लेजुड	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९७.३७	नरेन्द्र कुमार लिम्बु	९८४२६७६९०४
२२	आठराई त्रिवेणी अगान्निक फलफुल कृषि नरसीरी	आठराई त्रिवेणी-४, ताप्लेजुड	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१९७.००	लाख ध्वज लिम्बु	९८६२०५९७७५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२३	सिरुवारी बह.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-९, ताप्लेजुड	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग	१८८.७६	देवेन्द्र मादेन	
२४	युनिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाङ्ग गा.पा.-७	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१९२.६१	डिल्लिराम रिजाल	९८४२७३६९१६
२५	श्री मालवासे कृषक जागरण कृषक समुह	याडवरक गा.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१९७.००	बिमल सुबेदी	९८४४६३४३७३
२६	सिहदेवी कृषि फर्म	फिदिम न.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१९१.८०	चुडामणी काप्ले	९८४२७३७२५९
२७	तागेरा किट बह.कृ तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-८, ताप्लेजुड	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१९५.४५	ईन्द्र ब पालुडवा	९८४२७४३१२२
२८	काम्वाड बहु.कृषि तथा पशुपालन पोल्ट्री फर्म	फुनपा-७, ताप्लेजुड	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१९५.९३	ज्ञान कुमार लिम्बु	९८४२६४२०६२
२९	फालेलुड साना किसान कृषि सहकारी संस्था ली	फालेलुड गा.पा.-२	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	७९.०१	दिल्लि प्रकाश राई	९८१५०९८९३०
३०	मादिवुड कृषक समुह	हिलिहाङ्ग गा.पा.-७	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	९७.९५	इन्द्र सुबेदी	९८४२६९६०३०
३१	देव लिङ्गे उन्नत कुखुरा पालन कृषक समुह	फुनपा-२, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	९८.३८	नवराज गुरागाँई	९८९९९९२३०२
३२	सिद्ध काली बहु कृषक समुह	फुनपा-९, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	९२.८३	राज कुमार दाहाल	९८६७८९९७०९
३३	अजय पशु तथा कृषि फर्म	मिक्वा खोला-१, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	९७.६९	अजय लिम्बु	९८४५३४९४८४
३४	पाथिभरा क्लष्टर संचालक समिति	मेरीडेन	सघन बाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	४९४.५३	विजय चोडबाड	९८४२६३९८३९
३५	निगाले क्लष्टर संचालक समिति	कुम्मायक-५, पाँचथर	सघन बाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	३००.००	महेन्द्र खड्का	९८५२६८९९६३
३६	सुर्योदय क्लष्टर संचालक समिति	हिलिहाड -७, पाँचथर	सघन बाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	३००.००	बिनोद तिम्सिना	९८४२६३६०६५
३७	याम्बोड वहद्देशिय कृषक समहु	फाल्गुन्द गा.पा.-१	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९३.१२	रमेश लिम्बु	९८१५९८६४४२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३८	सल्लेरी कृषि फर्म कम्पनी प्रा ली	तुम्मेवा गा.पा.-३	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९१.३२	किरण सम्वाहाम्फे	९८१७०२५९९६
३९	इन्द्र दिव्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९१.६५	लक्ष्मी रिजाल	९८४०९६४५०५
४०	जन कल्याण वहु कृषक समुह	फुनपा-२, ताप्लेजुङ	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९२.३९	प्रेम प्रसाद धिताल	९८४२७९३५९९
४१	श्री सहनशिल महिला कृषि संस्था	सिरिजङ्गा-७, ताप्लेजुङ	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९२.८८	प्रशाङ्क भण्डारी	९८४४६५८४२४
४२	हेन्चिङ्गुड कृषक समुह	मेरिडेन-४, ताप्लेजुङ	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२९२.१६	सन्तोष लिम्बु	९८१४९६१३२५
४३	श्री सिवुवा युवा कृषक समुह	फिदिम-१२, पाँचथर	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९७.६५	अप्रिल चापागाई	९८१४९८८१७१
४४	लालीगुरास कृषक समुह	याडवरक-१, पाँचथर	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९७.८२	शान्ति राई	९८१४९९९८६१
४५	श्री लक्ष्मी महिला कृषक समुह	फुनपा-८	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९७.८८	सुनिता गुरुड	९८४४६१८७७३
४६	पञ्चकन्या कृषक समुह	आठराई त्रिवेणी-१	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९८.५०	शान्ता गुरुड	९८४२७७५४७५
४७	बेतेनी किवी फर्म	फिदिम-३, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७५.६५	बल ब राई	९८०६०३९७२९
४८	लालीखर्क कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	फिदिम,३ पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७७.५८	टिका राई	९८१६०५३७२५
४९	लोरीडफुड महिला कृषि सहकारी संस्था लि	फालेलुड-७, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७०.०९	जसराज केरुड	९८२४०००६८४
५०	सुम्निमा कृषि फर्म	फालेलुड-८, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६०.४७	जनकलाल राई	९८१४९८७५५०
५१	वेथेल वहुआयमिक कृषि तथा पशुपालन	फिदिम-८, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६१.८३	सुरेन्द्र मुखिया	९८४२६४६०६०
५२	लासा किवी फल तथा अलैची उत्पादन फर्म	सिरिजङ्गा-२, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७२.४१	छत्रमान कुवाँ	९८१४९६१७५८
५३	सु-स्पर्श एग्रो प्रा लि	मैवाखोला, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७२.४१	उर्मिला भट्टराई	९८५२६६०८६१
५४	पौडेल कृषि फर्म	गाथिभरा याडवरक-३, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७७.८२	खड्ग ब पौडेल	९८६२६३२२६०
५५	फावाखोला अर्गानिक कृषि फर्म	फुनपा-११, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७२.४१	युवराज भट्टराई	९८४२७९३९२०
५६	सिरिजङ्गा वहुव्यवसायिक कृषि फर्म	सिरिजङ्गा-४, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७८.०५	विजय मावो	९८४०८८९१७६
५७	पुनम कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	फिदिम न.पा.-१०	युवा लक्षित (च्याउ)	९८.७७	पुनम जबेगु	९८१६९८४९५३
५८	ध्रुव कुमार पौडेल	फिदिम न.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	९३.८४	ध्रुव कुमार पौडेल	९८६२७७२७१६
५९	कमला मगर	फिदिम न.पा.-१	युवा लक्षित (च्याउ)	९७.२५	कमला मगर	९८२४९९०२३३
६०	लिला प्रसाद अधिकारी	हिलिहाङ्ग गा.पा.-७	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	लिला प्रसाद अधिकारी	९८४२७९४३५६
६१	रमेश शेर्मा	मिकलाजुङ-२	युवा लक्षित (तरकारी)	९३.२८	रमेश शेर्मा	९८०७९९१८८६५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६२	याडफूड कृषि तथा एग्रो फर्म	फाल्गुनन्दगा.पा-५	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	टिका नेम्वाङ्ग	९८६२६६४३८१
६३	भिम बहादुर सावदेन	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.७१	भिम बहादुर सावदेन	९८१६९५२८०२
६४	कल्पना कोइराल	याडवरकगा.पा. -४	युवा लक्षित (च्याउ)	९७.५५	कल्पना कोइराल	९८१६९३६७३७
६५	ध्रुव थापा	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.७९	ध्रुव थापा	९८६३७०६४९४
६६	भिम कुमारी श्रेष्ठ	फिदिम न.पा.-४	युवा लक्षित (च्याउ)	९८.५८	भिम कुमारी श्रेष्ठ	९८१३१३४२६८
६७	समिर न्यौपाने	फिदिम न.पा.-११	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.९२	समिर न्यौपाने	९८६१९९९७९३
६८	सूर्यबहादुर सम्वाहाम्फे	कुम्मायक गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	सूर्यबहादुर सम्वाहाम्फे	९८०७९९९१०८७
६९	विरेन्द्र कुमार राई	फिदिम न.पा.-९	युवा लक्षित (तरकारी)	९९.१९	विरेन्द्र कुमार राई	९८२४९१२०३३
७०	दर्शन शेर्मा	मिकलाजुङ्ग गा.पा.-३	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	दर्शन शेर्मा	९८१६०२८३३४
७१	नेत्रमाया फियाक	मिकलाजुङ्ग गा.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	नेत्रमाया फियाक	९८२५९६६८९४
७२	प्रकाश अधिकारी	मिकलाजुङ्ग गा.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	प्रकाश अधिकारी	९८०६०८२२६७
७३	भगिमान सम्वाहाम्फे	कुम्मायक गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	भगिमान सम्वाहाम्फे	९८२४०९५२२५
७४	विर बहादुर उभरकोटी	हिलिहाङ्ग गा.पा.-५	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	विर बहादुर उभरकोटी	९८१५९८८०९२
७५	राम बहादुर राई	मिकलाजुङ्ग गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	९८.५०	राम बहादुर राई	९८६३०५६९०६
७६	ए.डि .पी मौरी फर्म	पाथिभरा याडवरक-२	युवा लक्षित मौरी पालन	९९.२०	धर्म राज पौडेल	९८६२६२९९१३
७७	भक्त ब विष्ट	फुनपा-११	युवा लक्षित मौरी पालन	९३.१४	भक्त ब विष्ट	९८४४६०५५५४
७८	प्रेम बहु.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-३	युवा लक्षित (कन्ये च्याउ)	९२.७३	प्रेम ब गिरी	९८४२७८५७७४
७९	सुमिन्मा बहु.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-७	युवा लक्षित(तरकारी)	९८.५०	सुमन पालुडवा	९८६२६५४३१७
८०	सरिता गुरुड	फुनपा-६	युवा लक्षित(तरकारी)	९७.८१	सरिता गुरुड	९८४२६६०२०१
८१	नरेन्द्र विश्वकर्मा	पाथिभरा याडवरक-१	युवा लक्षित(तरकारी)	९८.८१	नरेन्द्र विश्वकर्मा	९८१०२७०७६२
८२	देउ कुमार सौदेन	सिरिजङ्गा-३	युवा लक्षित(सिताके च्याउ)	१००.००	देउ कुमार सौदेन	९८१४०९२७८७
८३	दिनेश एमेड	मेरिडेन-१	युवा लक्षित(मौरी पालन)	९५.६०	दिनेश एमेड	९८४२७४२९२४
८४	केदेम मौरी फर्म	फक्टाइलुड-६	युवा लक्षित(मौरी पालन)	९७.६७	गणेश बहादुर फुडजेला	९८४२७४७९२८
८५	सृजनशिल पशुपक्षि तथा कृषि फर्म	फुनपा-९	युवा लक्षित(च्याउ)	९६.७६	शिव राज भट्टराई	९८६३०६५१४०
८६	एन्जल बहु कृषि तथा पशुपादन कृषि फर्म	फुनपा-१	युवा लक्षित(तरकारी)	९८.४५	जिवन सिरदेल	९८६२३०३५१३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८७	भुवन बहु अग्रानिक कृ तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-९	युवा लक्षित(तरकारी)	९८.५०	याम माया गुरुड	९८४२६४२९२२
८८	युगल कृषि तथा पशु फर्म	फुनपा-८	युवा लक्षित(च्याउ)	९०.३९	रमेश पौडेल	९८४४६५७१७०
८९	मनिशा धिताल	फुनपा-९	युवा लक्षित(मौरी पालन)	९७.५४	मनिशा धिताल	९८४४६८२७०६
९०	दोर्ची शेर्पा	आठराई त्रिवेणी-५	युवा लक्षित(तरकारी)	९६.६९	दोर्ची शेर्पा	९८६२४३०९२१
९१	दादिकी शेर्पा	आठराई त्रिवेणी-५	युवा लक्षित(तरकारी)	९८.७४	दादिकी शेर्पा	९८६२४३०९२१
९२	भुपेन्द्र विष्ट	सिरिजङ्गा-२	युवा लक्षित(मौरी पालन)	९८.५०	भुपेन्द्र विष्ट	९८१६९५१३९५
९३	शनिवारे हाट वजार व्यवस्थापन उपभोक्ता समिति	फिदिम-१, पाँचथर	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१९१४.२५	सन्तोष मोक्तान	९८५१०९११९१
जम्मा				२२७५४.६४		

३. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	तायुमा कृषि तथा पशुपालन फर्म	इ.न.पा-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	विरेन्द्र ब. राइ	९८६४१८४०९५
२	चेतना एग्रो फर्म	रोड-३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	भेषराज खवास	९८६७२९९३६२
३	कृष्ण आडदेम्बे	माइसेबुड-५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	कृष्ण आडदेम्बे	९८४०४३५७४९
४	पञ्चकन्या कृषि फर्म	सु.न.पा-१२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	नन्द लाल विष्ट	९८४४३७१२०७
५	मनमाया बस्नेत दिवाली	सन्दकपुर-५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	मनमाया बस्नेत दिवाली	९८१८५६८३०५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्यमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६	कुल प्रसाद लिम्बु	माईजोगमाई-४	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	कुल प्रसाद लिम्बु	९८२८९३३६३१
७	बुद्धिमान तामाङ	इ.न.पा-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	बुद्धिमान तामाङ	९८२३७९००८२
८	नन्द लाल भण्डारी	रोड-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	नन्द लाल भण्डारी	९८०८०६७१२८
९	निन्दाखु मौरीपालन तथा मह प्रशोधन उद्योग	इ.न.पा-११	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	मङ्गल सिंह फागो	९८४२६५४५१३
१०	के.बी. मौरी फार्म	माइसेबुड-१	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०	मीन कुमार चैम्जाङ	९८४४६६६५३७
११	सदावहार कृषि तथा पशुपालन समुह	सु.न.पा.-१४	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०.०	डिल्ली बहादुर राई	९८१४९५२७३८
१२	श्री हाडमा कृषि फर्म	इलाम न.पा.-९	कागती खेती मि. कार्यक्रम	२५०.०	सुशीला नेम्बाङ्ग	९८४२६४५७५५
१३	मलु पोखरी कृषि स.स.लि.	माइजोगमाई गा.पा.-५	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३००	खोन्द्र भट्टराई	९८४२७२२९०७
१४	झेपाली बहुउद्घेश्यीय कृषि समुह	माइसेबुड गा.पा.-६	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३००	दिप कुमार राई	९८६३४२८५९६
१५	लालुपाते कृषि स.स.लि.	देउमाई न.पा.-१	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३००	देवेन्द्र प्रकास राई	९८२५९८४५७२
१६	धर्मद्वार अगानिक कृषि फर्म	फाकफोकथुम-१	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३००	टिका रिमाल	९८१७९९४८२१
१७	बुढाथोकी कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-५	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३००	जिवन बुढाथोकी	९८२३४८७९००
१८	इलामेली अगानिक कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	फाकफोकथुम गा.पा.-२	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३३.३३३	सन्जु राई	९८१५०९०२२०
१९	उद्यमशिल बेमौसमी तरकारी खेती तथा कृषि फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-४	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	नेत्र बहादुर लम्जेल	९८२४९९९९७७
२०	टिकाराम बराइली	दे.न.पा.-१	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	टिकाराम बराइली	९८२६९४८६०७
२१	टंक माया मुखिया	फाकफोकथुम गा.पा.-५	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	चन्द्र मुखिया	९८६१६३२७७५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२	छत्र माया थापा	इ.न.पा.-१२	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	सन बहादुर कट्टवाल	९८०६०९९३६६
२३	तोया कुमारी गुरुङ	सन्दकपुर गा.पा.-४	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	तोया कुमारी गुरुङ	९८०७९५९४४४
२४	कविता राई	माडसेवुड गा.पा.-६	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	कविता राई	९७४२६८७५५१
२५	नमुना कृषि बोट विरुवा नर्सरी तथा पशुपालन व्यवसाय	माइजोगमाई गा.पा.-३	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	अप्सरा थापा मगर	९८४२७३७८४७
२६	निर्मला बराईली	फाकफोकथुम गा.पा.-२	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	१२५.०	निर्मला बराईली	९८१५०६५६०४
२७	मिलिजुली कृषि फर्म	इलाम न.पा.-१	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००.०	रेश प्रकास थापा	९८४२६३५३८५
२८	सृजनशील कृषक समुह	रोड गा.पा.-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००.०	बालकृष्ण अर्याल	९८४१००२२३७
२९	सुनाखरी कृषि फर्म	सु.न.पा.-११	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००.०	छबिलाल आचार्य	९८०४९७२५८०
३०	प्रगति कृषि फर्म	इलाम न.पा.-९	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००.०	प्रमिला कट्टेल	९८६२६५५६४६
३१	पारीजात मिश्रीत कृषक समुह	रोड-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	३००.०	गीता प्र. अर्याल	९८६२७७८७२२
३२	बरभञ्याङ्ग बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	माडसेवुड गा.पा.-१	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	देवी प्रसाद अधिकारी	९८१५०४४२२३
३३	थाम्पुहाङ्ग बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	इ.न.पा.-४	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	मन कुमार राई	९८१५०८६०८९
३४	तामाड्घा पशुपालन तथा कृषि फर्म	रोड गा.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	रन्जित राई	९८६२६९९५५१
३५	दिपिका कृषि तथा पशुपालन फर्म	देउमाइ न.पा.-५	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	९८४२६४५३४९
३६	याम सानि कृषि तथा पशुपंक्षी माछा फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	निर्मल देउसाली	९८४४६८९५४०
३७	मेरिलम अगानिक कफी उत्पादन तथा प्रशोधन उद्योग	सु.न.पा.-७	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	मणी बहादुर राई	९७४२६३१२८४
३८	अशोक कृषि तथा पशुपंक्षी/मौरी फर्म	इ.न.पा.-१२	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	अशोक राई	९८१७९३०४१५
३९	बस्नेत कफि तथा कृषि व्यवसाय	देउमाइ न.पा.-५	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	विष्णु कुमार बस्नेत	९८६२७५२५७०
४०	फुलबारी बहुउद्देश्यी स.स.लि.	देउमाइ न.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३०	चेत नाथ आचार्य	९८४४६२४४४३
४१	एमई अगानिक कफि खेती	देउमाइ न.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३३	सुमित्रा लिम्बु	९८१५००९३९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४२	वातावरण कृषि स.स.लि.	इ.न.पा.-३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३३	कुमार गुरुङ	९८४२१२७३५५
४३	दुंगेधारा कृषि फर्म	सु.न.पा.-९	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	२०८.३३३	कुमार क्षेत्री	९८४८०९५०७०
४४	सूर्योदय कृषक समूह	चुलाचुली २	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००.०	खगेन्द्र रिजाल	९८५१००८५९२
४५	श्री बर्दु कृषि तथा पशुपक्षी पालन समूह	सू.न.पा १४	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००.०	खगेश्वर पौडेल	९७४२६४८३०६
४६	नौलो जागारुक व्यावसाहिक कृषक समूह	इनपा ५	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००.०	राधाकृष्ण भण्डारी	९८४२७२५३४४
४७	दानाबारी कृषि स.स.लि	माई २	वीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो.बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१००.०	तुल बहादुर तामाङ	९८४४६८९०३२
४८	प्रकृति जैविक कृषक समूह	फाकफोकथुम-६	राइकस्टोर निर्माण कार्यक्रम	५००.०	दुर्गा प्रसाद चम्लागाई	९८२५९८४१२१
४९	झुल्केघाम कृषि तथा पशुपालन समूह	सन्दकपुर-५	राइकस्टोर निर्माण कार्यक्रम	५००.०	मान ब. गुरुङ	९८४०९९२७७७
५०	समालबुङ्ग अर्गानिक सामूहिक तरकारी खेती कृषक समूह	सू.न.पा.- ५	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	७००.०	उत्तम खत्री	९८५११७३९३९
५१	कोइच अलैची, किबि, चिया फलफुल खेती तथा नरसी फर्म	देउमाई न.पा.-२	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	७००.०	दिल कुमारी मुखिया	९८४२७७७१६६
५२	श्री सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय	फाकफोकथुम गा.पा-३	खेरगाएका सा. जगगाहरुमा फलफूल खेती प्र.का.	५२५.०	दिपक नेम्बाङ्ग	९८६२६७०६९८
५३	किरात चोलुङ्ग मुहिङुम अडसीमाडगोन्ना सेवा समिति	माडसेबुङ्ग-५	खेरगाएका सा. जगगाहरुमा फलफूल खेती प्र.का.	५२५.०	केहरसिं योड्हाङ्ग	९७४२६५३८७२
५४	कुम्भकर्ण एग्रीकल्चर फार्म	इ.न.पा-१०, गोदक	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग (निरन्तरता)	३००.०	भोजराज श्रेष्ठ	९८५२६७७४००
५५	कमल खोला जल उपभोक्ता समिति	चुलाचुली गा.पा १	सघनवाली विकास कार्यक्रम दोस्रो बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१०००.०	गौरीमान फागो	९८४२७०५७४९
५६	श्री समृद्धमाई कृषि स.स.लि	माई नगरपालिका ४	सघनवाली विकास कार्यक्रम दोस्रो बर्ष (धान,मकै,गहुँ)	१०००.०	बालकृष्ण बुर्जामिर	९८३९४२९०२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५७	ठुलो चाजो सघन बाली विकास आयोजना सञ्चालक समिति	चुलाचुली गा.पा २	सघनवाली विकास कार्यक्रम तेस्रो वर्ष (धान, मैकै, गहुँ)	५००.०	गंगा प्र चापागाई	९८४२६४९६८५
५८	साना किसान कृषि स.स.लि	रोड गापा-३	कृषि बजार संकलन केन्द्र पुर्वाधार निर्माण (निरन्तरता)	१०००.०	राजेन्द्र आचार्य	९८४२६०२९२५
५९	राकासे मौरीपालन तथा मह उत्पादन उद्योग	ई.न.पा-११	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	शृष्टिना राई	९८१७९३४४१९
६०	सुकिलुम्बा लगनशील महिला कृषक समूह	ई.न.पा-९	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	मिना चौहान	९८२६९०३६७२
६१	माई भ्याली कृषि तथा पशुपालन फर्म	माई-८	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	दिल बा. केरुङ्ग	९८१५०२४७५९
६२	सृष्टि फुल नर्सरी	सु.न.पा-३	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	इन्द्रा कुमारी प्रधान	९८०४९९१२५६
६३	गुम्बाडाढा कृषि डेरी उद्योग तथा पुण्य व्यवशाय	सु.न.पा-१४	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	हिमान तामाङ्ग	९८४२०१४४७४
६४	प्रेम बहादुर बस्नेत	फाकफोकयुम-१	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	प्रेम बहादुर बस्नेत	९८६२६०१७४०
६५	बुद्धि राज गुरुड	ई.न.पा	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	५०.०	बुद्धि राज गुरुड	
जम्मा				१८०९९.८०		

४. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र झापा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	श्री शिववावा कृषि फर्म	अर्जुनधारा -९	मागमा आधारित कार्यक्रम	५०.०	दिनानाथ शिवाकोटी	९८०४९४८६४६
२	कौशिला कृषि पशुपालन फर्म	कचनकवल-६	मागमा आधारित कार्यक्रम	५०.०	कौशिला राजवंशी	९८०३१०५२९५
३	वि.एण्ड वि. बायोप्लानटेक	मेचीनगर-९	मागमा आधारित कार्यक्रम	५०.०	डिल्ली उप्रेती	९८४१४५३४२५
४	भरत कुमार निरौला	दमक-१	मागमा आधारित कार्यक्रम	५०.०	भरत कुमार निरौला	९८४२६३०४०१
५	पाथिभरा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कमलगापा-१	मागमा आधारित कार्यक्रम	५०.०	लोक बहादुर पाण्डे	९८०४९६६३८९
६	हरियाली कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा ४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०८.०	बुद्धिमान लिम्बु	९८५२६२९५०४
७	श्रमजिवी कृषि फर्म	मेचीनगर-९	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२००.०५	मिसोदा कटुवाल	९८४५१३७१०६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८	चन्दा कृषि फर्म	वुद्धशान्ति गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०७.७	डम्वारु बल्लव ठुङ्गेल	९८२८९४७८६६
९	वर्षा कृषि फर्म	विर्तमोड न.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०७.९	हरी भक्त उप्रति	९८१७०४७३३२
१०	समृद्धि पशुपंक्षी कृषि फार्म	कमलगापा-४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	१५२.२५	विद्यापति तिमिसना	९८४२६३२८३४
११	नमस्ते कृषि फर्म	शिवसताक्षी न.पा ४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०७.९	दयानन्द दाहाल	९८४१०१८७९०
१२	गौरी कृषि फर्म	विर्तमोड न.पा. ६	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	१७९.७	श्रद्धा विमली	९८४२६३९४२२
१३	तेजस्वी कृषि फर्म	वुद्धशान्ति गा.पा १	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	१८५.१	दिवस निरौला	९८६२६९८७४०
१४	डेबिन कृषि फर्म	हल्दिबारी गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०७.८	विजय राजवर्णी	९८०४९७१८९८
१५	प्रभु कृषि फर्म	गौरादह न.पा ६	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	२०७.९	प्रभु राम जोसी	९८१७९२४२७२
१६	वुद्धशान्ति वहउद्देश्य कृषि फर्म	वुद्धशान्ति गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	१५९.०	मन्जील पाठक	९८४२७५२७३०
१७	प्रेरस पशुपन्थी पालन तथा आगानिक कृषि फर्म	झापा गा.पा २	व्यावसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना सहयोग(अन्य)	१४८.१	प्रेम प्रसाद सिटौला	९८०८२६२०३३
१८	अधिकारी कृषि फर्म	भद्रपुर न.पा २	व्यावसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना सहयोग(अन्य)	१६५.७	लोक दर्शन अधिकारी	९८०६००७०६६
१९	स्पर्श बहुमुखी कृषि फर्म	विर्तमोड न.पा १०	व्यावसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना सहयोग(अन्य)	१६७.५	प्रकृति विमली	९८६०३१४२३९
२०	लक्ष्मीधाप कृषक समुह	अर्जुनधारा न.पा ११	व्यावसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना सहयोग(अन्य)	१७९.७	जागिरकमान राई	९८२५९१३७०३
२१	कमला देवि कृषि फर्म	झापा गा.पा २	व्यावसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना सहयोग(अन्य)	२४०.१	राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल	
२२	खजुरगाढी साना किसान कृषि स.स.	गौरीगंडा -६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	१००.०	ओमप्रकास ताजपुरीया	९८६२१७४९८२
२३	जनजागरण कृषक समुह.	गौरादह-६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	९६.८	जीवराज कार्की	९८२६९९२३१९
२४	कोपिलाडाँगि वहउद्देश्य कृषि पर्म	गौरादह-६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	१००.०	नरेन्द्र व. डागी	९८१६९०६११७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२५	राजकुमार कृषि तथा भैंसी फर्म	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	९९.६	राजकुमार मण्डल	९८१४९९०४५६
२६	मण्डल बगर खेती कृषि फर्म	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	९९.९	जनार्दन मण्डल	९८१६९९३५४९
२७	कच्छुदह कृषक समुह	झापा गा.पा ७	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	पशुराम चौधरी	९८०७९५६४९४
२८	भज गोविन्दम कृषि फर्म	भद्रपुर न.पा १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	सागर खेरेल	९८२४९४६२४६
२९	अजय कुमार ताजपुरीया	गौरिङ्गा गा.पा २	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	९३.५	अजय कुमार ताजपुरीया	९८१५९४५१२०
३०	मेगनाथ महतो विन	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	मेगनाथ मण्डल	
३१	अरुण मण्डल	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	अरुण मण्डल	
३२	पदम प्रधान	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	पदम प्रधान	
३३	मखमली कृषक समुह	गौरादह न.पा ६	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	४६.३	श्री प्रसाद लिम्बु	९८१६०५६२७५
३४	तोषराज ठाकुर	वुद्धशान्ति गा.पा ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	१६१.७	तोषराज ठाकुर	९८६२७६८५४३
३५	सगरमाथा कृषक समूह	गौरादह न.पा. ६	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	चन्द्र प्र. निरौला	९८१६९६७०३५
३६	शिवशक्ति कृषक समूह	अर्जुनधारा न.पा. ४	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	चिरन्जिवि शिवाकोटी	९८४२६२५५६६
३७	सेतुमारी कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा. ९	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	दिपक खनाल	९८४२६३२४४०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३८	खजुरगाढ़ी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरीगंज गा.पा. ६	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	ओम प्रकाश ताजपुरिया	०२३-४९२०८३
३९	कञ्चन जैविक विविधता संरक्षण तथा विकास समिति	शिवसताक्षी न.पा. ७	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	देवेन्द्र पौडेल/डिल्ली प्रसाद पौडेल	९८९४९९२९५०
४०	प्रगतिनगर टोल विकास संस्था	कमल गा.पा २,	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	१००.०	टंक प्र. कट्टेल	९८०२३२७७२७
४१	युजन च्याउ उद्योग	अर्जुनधारा -६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	निर्मला निरौला	९८९७९८५१८३
४२	भवानी हरियाली कृषक समूह	अर्जुनधारा-४	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	बासुदेव पौडेल	९८४२६९७९८३
४३	आयआर्जन साना किसान कृषक समूह	झापागापा-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	मञ्जु राजवंशी	९८१८१२३९४४
४४	प्रदिप कृषि फर्म	अर्जुनधारा-११	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	प्रदिप दर्जी	९८०८७७९२४३
४५	एकिकृत कृषि तथा पशुपालन फर्म	दमक-९	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	चम्पा कुमारी अधिकारी	९८४२६३२४४०
४६	महिला जनजागरण बहुउद्देश्य सहकारी सं.लि	बिर्तामोड-१	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	९८१७०२६२४९
४७	मधुमाया कृषक समूह	गौरादह-६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	महेश्वर थापा	८९७९८४३८२
४८	सन्थाल महिला कृषक समूह	गौरिगङ्ग-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	रेडमझ बेसरा	९८१५०६२४६०
४९	सुमित्रा कृषि फर्म	भद्रपुर-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	सुमित्रा लिम्बु	९८२४९८०९९७
५०	जागरूक महिला समूह	मेचीनगर-१०	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	१००.०	निर्मला खनाल	९८४२६२८७९३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५१	गौरादह नगरपालिकाद झापा	गौरादह-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१०००.०	रोहित कुमार शाह नगर प्रमुख	९८५२६७६४४८
५२	गौरिगङ्ग गाउँपालिका	गौरिगङ्ग-४	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१०००.०	बावुराजा श्रेष्ठ अध्यक्ष	९८५२६७६६९६
५३	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	बुद्धशान्ति-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१०००.०	रमेश कुमार भुजेल अध्यक्ष	९८५२६७७७५५
५४	टागनडुव्वा सामुदायिक साना किसान कृषि स.सं.लि	झापागापा-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१०००.०	केशव कटुवाल अध्यक्ष	९८१७९६८८२९
५५	रैथानेवाली उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	मेचिनगर न.पा. १०	रैथानेवाली उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	१००.००	रुपा पौडेल	९८१८२९२९४०
५६	३० नम: शिवाय कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा २	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३५०.००	राम प्रसाद उप्रेति	९८५२६७२३७६
५७	त्रिमूर्ती बहुमुखि वागवानी कृषि फर्म	मेचीनगर न.पा ३	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३४७.७५	यमन आचार्य	९८४२१०२७२९
५८	मदर गार्डेन प्र.ली	कमल गा.पा २,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३२१.५२	लोकनाथ खनाल	
५९	हाम्रो कृषि फर्म	विर्तमोड न.पा ७,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३४९.९०	प्रदीप खनाल	९८५२६८२३५०
६०	एस.के वहुउद्धेश्यीय सामुहिक कृषि फर्म	कमल गा.पा ३,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३४९.९०	लेखनाथ सुवेदी	९८४९५७५१४१
६१	पाथिभारा प्राइवेट कृषि प्रोडक्सन प्रा.लि	कन्काई न.पा ६,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	२७१.९०	शान्तीराज प्रसाई	
६२	कर्म कृषि संसार	विर्तमोड न.पा ४,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३३३.०८	नैनकला भट्टराई	९८५२६५६६११
६३	लक्ष्मी कृषि फर्म	मेचीनगर न.पा ८,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	३४५.२८	लक्ष्मी फुर्याँल	९८०४९३२४५६
६४	लखिवारी कृषक समुह	विर्तमोड	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	लखिवारी कृषक समुह	९८०३१६५६०८
६५	न्यू झापाली कृषक समुह	झापा गा.पा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	न्यू झापाली कृषक समुह	९८१५०२३८३५
६६	कुल प्र. बराल	अर्जुनधारा न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	कुल प्र. बराल	९८५२६७२६०५
६७	मान प्र. संग्रौला	बाहदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	६३.८	मान प्र. संग्रौला	९८०४९३६१०३
६८	परिवर्तन कृषक समुह	अर्जुनधारा न.पा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	परिवर्तन कृषक समुह	९८४९८४१४३८
६९	चन्द्र प्र. खतिवडा	कच्चनक्वल	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	चन्द्र प्र. खतिवडा	९८१४०९९४९८
७०	युवराज चिमरीष्या	विर्तमोड न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	युवराज चिमरीष्या	९८१७९९७६२८४
७१	प्रेम विष्ट	बाहदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	प्रेम विष्ट	९८१५०८४००७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७२	समावेशी कृषक समूह	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	समावेशी कृषक समूह	९८६२६१४३७४
७३	मिन ब. राजवंशी	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	मिन ब. राजवंशी	९८१७९९७२९७
७४	अनिलाल राजवंशी	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	अनिलाल राजवंशी	९८०६०९९७७०
७५	लेख नारायण राजवंशी	कचनकवल ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	लेख नारायण राजवंशी	९८२४९२४४७४
७६	विष्णु प्र.मिश्र	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	विष्णु प्र.मिश्र	९८४२६२३८८५
७७	ब्रह्मलाल सुवेदी	बाहदशि गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	ब्रह्मलाल सुवेदी	९८१६०८२२३१
७८	दल नारायण श्रेष्ठ	बाहदशि गा.पा ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	दल नारायण श्रेष्ठ	९८०२६७८८९२
७९	अभिसेक सरावगी	मेचिनगर ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	अभिसेक सरावगी	९८५२६२६१०९
८०	मन कुमार राजवंशी	बाहदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	मन कुमार राजवंशी	९८०४९३७२८५
८१	सुरन प्र.राजवंशी	बाहदशि गा.पा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	सुरन प्र.राजवंशी	९८१७०३०८४१
८२	ईन्द्र प्र.खतिवडा	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	ईन्द्र प्र.खतिवडा	९८४०९९४७७८८
८३	झक प्र.बराल	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	झक प्र.बराल	९८४२६२५२७०
८४	विकास श्रेष्ठ	सिवशताक्षी ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	६३.७	विकास श्रेष्ठ	९८१५०९४७८५
८५	मेघनाथ खतिवड	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	मेघनाथ खतिवड	९८४२१००००६
८६	सुर्य नारायण राजवंशी	कचनकवल ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	सुर्य नारायण राजवंशी	९८२४९९७५११
८७	नारायण फुँयाल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	नारायण फुँयाल	९८१७९८७३१०
८८	खड्क ब. वन गिरी	भद्रपुर १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	खड्क ब. वन गिरी	९८०४९३०८३५
८९	प्रकास राई	झापा गा.पा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	प्रकास राई	९८१४९२२०८९
९०	भरत कुमार निरौला	दमक १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	५२.५	भरत कुमार निरौला	९८४२६३०४०१
९१	मनिराज प्रसाई	बाहदशि गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	मनिराज प्रसाई	९८१५०७७६७३
९२	पदम ब कार्की	गौरादह ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	पदम ब कार्की	९८१४४९०२४२४
९३	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ	९८६२७७८८७२
९४	चन्द्र ब. राजवंशी	बाहदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	चन्द्र ब. राजवंशी	९८१६०९००१९
९५	हर्क राज लिम्बु	झापा गा.पा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	हर्क राज लिम्बु	९८१४९६१०९९
९६	भुवानी प्र. फुँयाल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	भुवानी प्र. फुँयाल	९८१६९२७८५२
९७	रेशम ब.खत्री	अर्जुनधारा ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२३.७	रेशम ब.खत्री	९८४२६४१२८९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८	टिका अधिकारी	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१६.५	टिका अधिकारी	९८४२६४१४१८
१९	ऋषिकेश मैनाली	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१६.५	ऋषिकेश मैनाली	९८४२६७१४२२
१००	योगेन्द्र खवास	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१६.५	योगेन्द्र खवास	९८५२६८९४२५
१०१	मोहन सापकोटा		कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४५.०	मोहन सापकोटा	९८१११६१०१
१०२	पुष्पलाल घिमिरे	दमक ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	पुष्पलाल घिमिरे	९८६२६९२४४५
१०३	विरेन्द्र पोखरेल	दमक ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	विरेन्द्र पोखरेल	९८४२६६८८२३४
१०४	विसाल नगर कृषक समुह	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१८.७	विसाल नगर कृषक समुह	९८६६२६४४९९
१०५	होम प्र निरौला	झापा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	होम प्र निरौला	९८१४९३२२३९
१०६	जिवनाथ लम्साल	झापा ८	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	जिवनाथ लम्साल	९८०४९७९०६०
१०७	सिता देवि प्याकुरेल	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	सिता देवि प्याकुरेल	९८०१४१०९९९
१०८	कालिका बहुउद्धेशीय स.स	अर्जुनधारा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	कालिका बहुउद्धेशीय स.स	९८४२६४०२१३
१०९	देव कुमार लिम्बु	विर्तामोड न.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	देव कुमार लिम्बु	९८०६०८९४४४
११०	नर कुमार श्रेष्ठ	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	नर कुमार श्रेष्ठ	९८१४९५९०८८
१११	सुन गाभा कृषि पशु पालन समुह	भद्रपुर ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१८.७	सुन गाभा कृषि पशु पालन समुह	९८२३१२३५४०
११२	राम चन्द्र पौडेल	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	राम चन्द्र पौडेल	९८४२६५५८७८
११३	महेन्द्र भण्डारी	गौरादह ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	महेन्द्र भण्डारी	९८१७९८९१६५
११४	ब्यवसायिक कन्काई लघु उद्यम कृषक समुह	झापा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	ब्यवसायिक कन्काई लघु उद्यम कृषक समुह	९८०४९१८५८८
११५	अम्बिका देवि कटुवाल	मेचिनगर १२	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१८.७	अम्बिका देवि कटुवाल	९८१३३६६९६
११६	सुर्य प्र.दुङ्गेल	मेचिनगर १३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१८.७	सुर्य प्र.दुङ्गेल	९८१६९९००६
११७	अम्वर लिम्बु	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	अम्वर लिम्बु	९८१०१५५८५८
११८	त्रिशक्ति कृषक समुह	कचनकवल २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४५.०	त्रिशक्ति कृषक समुह	९८०८६६९८५०
११९	भुपेन्द्र प्रधान	बाहदशी ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	भुपेन्द्र प्रधान	९८१५९२२५८४
१२०	तेज प्र.पाठक	विर्तामोड ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	तेज प्र.पाठक	९८५२६२५३७३
१२१	विसाल कृषि सहकारी स.लि	विर्तामोड १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	विसाल कृषि सहकारी स.लि	९८१४०६८३६०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१२२	तुफान गिरी	गौरिगञ्ज ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	तुफान गिरी	९८२६९९२५८५
१२३	गुरु प्र निरौला	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	गुरु प्र निरौला	९८४४६३७८१२
१२४	उदय नारायण ढुङ्गाना	बुद्धशान्ति गा.पा	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	उदय नारायण ढुङ्गाना	९८२६७५०६३
१२५	राजेन्द्र शिटौला	विर्तामोट	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	राजेन्द्र शिटौला	९८१५०७७६६६
१२६	लय प्र.सापकोटा	बुद्धशान्ति गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	लय प्र.सापकोटा	९८१५९८६३२१
१२७	खगेन्द्र र. उप्रेति	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	खगेन्द्र र. उप्रेति	९८५२६७४४२६
१२८	मेचि ताजा तरकारी कृषक समुह	मेचिनगर	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	मेचि ताजा तरकारी कृषक समुह	९८४२६७९२६५
१२९	देवराज पोखेल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	देवराज पोखेल	९८२४९५१३२५
१३०	यज्ञ राज श्रेष्ठ	विर्तामोड ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	यज्ञ राज श्रेष्ठ	९८०४९९२०९०
१३१	बर पिपल कृषक समुह	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	बर पिपल कृषक समुह	९८४२७६७९२७
१३२	देवेन्द्र सुवेदि	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	देवेन्द्र सुवेदि	९८०७७५८४०४
१३३	मोहन प्र.प्रधान	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	मोहन प्र.प्रधान	९८४४६४९२२८
१३४	देउकुमार लिम्बु भद्रपुर	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	देउकुमार लिम्बु भद्रपुर	९८०३६२५७१०
१३५	पाथिपरा साना किसान कृषिक समुह	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	पाथिपरा साना किसान कृषिक समुह	९८४२६५६३९१
१३६	भरत यादव	भद्रपुर ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	भरत यादव	९८१६९६५५५३
१३७	मदन भण्डारी	कचनकवल २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	मदन भण्डारी	९८१७०९९६२६
१३८	चेत कुमार खड्का	मेचिनगर ११	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	१२७.५	चेत कुमार खड्का	९८६२६८३६२६
१३९	दिव्य कृषि फर्म	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	दिव्य कृषि फर्म	९८२४३५९४७२
१४०	कदन कुमार भण्डारी	झापा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	कदन कुमार भण्डारी	९८०४९२२५४३
१४१	खडानन्द दहाल	दमक ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	९५.०	खडानन्द दहाल	९८४२६४७९८८
१४२	टंक प्र. काफले	कमल ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	७५.०	टंक प्र. काफले	९८४२६९२६४६
१४३	तोयानाथ अधिकारी	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	तोयानाथ अधिकारी	९८१६१०४८४
१४४	बिदुर कार्की	बाहदशी १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	बिदुर कार्की	९८०६०३६३३७
१४५	चम्पा श्रेष्ठ	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	४८.७	चम्पा श्रेष्ठ	९८१७०१५६१७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
	जम्मा			१९९५४.८		

५. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	तेजनारायण गोईत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	तेजनारायण गोईत	९८४२०६०३९९
२	समित कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	समित कुमार यादव	९८२९३४३५२९
३	जितेन्द्र यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	जितेन्द्र यादव	९८२४३०४१२३
४	मनोज कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	मनोज कुमार यादव	९८००९४३१५६
५	हरिचरन यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	हरिचरन यादव	९८०४३०९३६८
६	ममता कुमारी यादव	कोशी गा.पा. ५ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	ममता कुमारी यादव	९८१८२३२३३४५
७	नेमोलाल खत्वे	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	नेमोलाल खत्वे	९८१५३८४७०२
८	ब्रजेश यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	ब्रजेश यादव	९८४२१९५२६५
९	राजेश कुमार झा	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	राजेश कुमार झा	९८१५३२९८०९
१०	समझना कृषक समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	समझना कृषक समुह	९८०५९३५४०७
११	मुगालाल मलाह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	मुगालाल मलाह	९८०७३२९५२९
१२	शत्रुघ्न यादव	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	शत्रुघ्न यादव	९८१५३९७९९९
१३	जय नारायण गोठिया यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	जय नारायण गोठिया यादव	९८०५९१७६१५
१४	अरुण कुमार मण्डल	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	अरुण कुमार मण्डल	९८५२०४४४१६
१५	यादव कृषि समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	यादव कृषि समुह	९८२७३४२३०५
१६	संजिव कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	संजिव कुमार यादव	९८२३७०२७१४
१७	शम्भु कुमार यादव	कोशी गा.पा. ४सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	शम्भु कुमार यादव	९८२५३८२५४३
१८	राजेश खंग खत्वे	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	राजेश खंग खत्वे	९८११३४६१११
१९	फुलो देवि यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	फुलो देवि यादव	९८१९३८०८५४
२०	सुरेन्द्र यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	सुरेन्द्र यादव	९८१९००७१८८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२१	प्रमोद कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	प्रमोद कुमार यादव	९८१६३४७३४७
२२	देवनारायण यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	देवनारायण यादव	९८००९९८२६१
२३	अभिनन्दन अरगरीया यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	अभिनन्दन अरगरीया यादव	९८१८९३९०५७
२४	श्री प्रकाश यादव	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	श्री प्रकाश यादव	९८१६३८८७४८
२५	जय कृष्ण कुसियैत	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	जय कृष्ण कुसियैत	९८४२१७४६८७
२६	म. कोशी मुदिन	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	म. कोशी मुदिन	९८१४३०४७११
२७	टेक नारायण मण्डल	कोशी गा.पा. ८सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	टेक नारायण मण्डल	९८०४०२९३२९
२८	श्री विजय कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	श्री विजय कुमार यादव	९८११३८०५८७
२९	विरेन्द्र मटियैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	विरेन्द्र मटियैत	९८१४३५१८९९
३०	पनिया कुमार मण्डल	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	पनिया कुमार मण्डल	९८१९९१६०४१
३१	सहावुल हक	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	सहावुल हक	९८१३८०८१५५
३२	दिपनारायण बनरैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	दिपनारायण बनरैत	९८११३६४९६२
३३	चन्देश्वर वहखेर	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	चन्देश्वर वहखेर	९८२९३३१४६६
३४	यसलिस भैसी फर्म	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	यसलिस भैसी फर्म	९८०२७८८८३५
३५	आशिका कृषक समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	२६.२७	आशिका कृषक समुह	९८०४३५९३५१
३६	रेणु देवी यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	२६.२७	रेणु देवी यादव	
३७	मनोज कुमार सुतिहार	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	मनोज कुमार सुतिहार	९८०५३३२३६४
३८	वि. वि. आसमा	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	वि. वि. आसमा	९८०४०९६६५३
३९	जय कुमार कोडगिया	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	जय कुमार कोडगिया	
४०	सरिता देवी बनरैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	सरिता देवी बनरैत	९८०४०४७१४३
४१	विनदुल कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	विनदुल कुमार यादव	९८०५३६७३२५
४२	श्याम सुन्दर यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	श्याम सुन्दर यादव	९८०७०००७१७
४३	दिप नारायण शाहु	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	दिप नारायण शाहु	९८४२१५४४९१
४४	सरिता देवी मण्डल	कोशी गा.पा. ३सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	सरिता देवी मण्डल	९८१५३९०७४६
४५	अनसारी माछा पालन कृषक समुह	कोशी गा.पा. ३सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	अनसारी माछा पालन कृषक समुह	९८४२१२४७८६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४६	सकलदेव यादव	कोशी गा.पा. २सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	सकलदेव यादव	९८०४३२७३४४
४७	अरुण भूस्कुलिया	कोशी गा.पा. ४सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	अरुण भूस्कुलिया	९८६२३६१२९८
४८	अनिरुद्र गोईत	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	अनिरुद्र गोईत	९८१६३०५३४१
४९	रामजि गोईत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	रामजि गोईत	९८१९३७७५४१
५०	श्री विकास कृषि फार्म	भोकाहा नरसिंह ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	देव लाल यादव	९८४६१०७३२१
५१	नुतन कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ११	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	सजय कुमार मेहता	९८४२५०५३०४
५२	अगुवा कृषक समूह	कोशी गा.पा. ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	महेश कुमार कुसियत	९८१०४७१६४३
५३	सन्त विउ तथा च्याउ उधोग	देवानगर्ज ३	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	सन्तोष कुमार मेहता	९८४२१२८६८७
५४	रक्षा च्याउ उधोग	ईनरुवा ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	दिपक मेहता	९८४९६२३१३०
५५	तर्जुमा वहुउद्देश्य कृषि फार्म	रामधुनी ७	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	कृपासुर घले	९८००९२७१५३
५६	खुशी राखु कृषक समूह	कोशी गा.पा. ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	रामानन्द मेहता	९८१०९०९११६
५७	एभ्रेष्ट यग्रो कन्सर्न	बर्जु ४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	जितेन्द्र वस्नेत	९८५२०२४५३६
५८	रामधुनी कृषि फार्म	रामधुनी २	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	मुना राई	९८१४३४६२५०
५९	पूर्वाञ्चल एग्रीकल्चर फार्म एण्ड ट्रेडीङ्ग प्रा.ली.	रामधुनी ८	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.००	पुष्प अधिकारी	९८१८२६५०५३
६०	धर्मेन्द्र विश्वास	कोशी गा.पा. ३ सुनसरी	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	५००.००	धर्मेन्द्र विश्वास	९८०७३५५७०१
६१	विना चौधरी	बर्जु ४	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	१००.००	विना चौधरी	९८००९८०३०५
६२	गरैया कृषि सहकारी संस्था लि.	बराहक्षेत्र ९	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण कार्यक्रम	२०००.००	सन्तोष कुमार चन्द्रवंशी	९८१०४९९४९९
६३	धरान कफि तथा कृषि उद्यम केन्द्र	धरान १५	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	२५०.००	अन्जना राई	९८५२०५६७७३
६४	कोशी सधनवाली क्लस्टर संचालक समिति	कोशी १ २ ३	सघन बाली विकास कार्यक्रम आयोजना	१०००.००	भजन कुमार मन्डल	९८०४०६९९७३
६५	कालिका कृषि फर्म	बराहक्षेत्र २ सुनसरी	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.००	बुना कुमारी पोखरेल	९८४२१९५२६५
६६	इस्लाम कृषक समूह	कोशी गा.पा. ५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.००	असुगर अली	९८१३६०४८७९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६७	चुरे अर्गानिक कृषि फार्म	लेटाङ्ग १	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	२५०.००	सुन्दर राई	९८१८७५८६४
६८	महाभारत अर्गानिक कृषि फार्म	लेटाङ्ग १	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	२५०.००	चन्द्र बा. राई	९८४२०९२०९९
६९	उदय कृषि फार्म	केराबारी २	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	२५०.००	प्रेम बा.लिम्बु	९८५२०३११०४
७०	सिहजी वहुउद्देश्य कृषि फार्म	जहदा ७	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२५०.००	रविशेष सिंह	
७१	नेचुरल एग्रो फार्म	विराटनगर ३	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२५०.००	रोशन प्रधान	९८५२०३२७४४
७२	एकमणि नेपाल	बेलबारी ७	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२५०.००	एकमणि नेपाल	९८०९०९५४३७
७३	लावा कृषि सहकारी संस्था	मिक्लाजुङ १	अदुवा मिसन कार्यक्रम	७५०.००	उमेश राई	९८४१८४३८५
७४	रमिते हरियाली कृषक समूह	मिक्लाजुङ १	अदुवा मिसन कार्यक्रम	७५०.००	शैन कुमार राई	९८६३७१७१४८
७५	लवकुश कृषि समूह	सुनवर्षी ७	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.००	उपासी देवी दास	९८६१८१६०५६
७६	सिहिमारी महिला कृषक समूह	रतुवामाई ६	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.००	इन्दीरा निरौला	९८५२६८४९५४
७७	श्री धनजन कृषक समूह	रंगेली ९	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.००	श्री प्रसाद राजदेव	९८१४०९७२६७
७८	महिला विउ उत्पादन कृषक समूह	विराटनगर १८	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.००	बसन्ती कुमारी साह	९८१९०८५८७
७९	सन्तोषमनि नेपाल	बेलबारी ६	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.००	सन्तोषमनि नेपाल	९८०९०९५४३६
८०	त्रिशक्ति कृषक समूह	रंगेली १	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्याक्रम	५००.००	अशोक यादव	९८१७३४९९४८
८१	तुलामरन कृषक समूह	जहदा १	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्याक्रम	५००.००	दिल बा. गुरुङ	९८०५३७५१४
८२	श्री मधुवनी कृषि सहकारी संस्था लि.	रंगेली ६, मोरङ्ग	सघन बाली विकास आयोजना कार्यक्रम	१०००.००	महेन्द्र मण्डल	९८०४३३६२१८
८३	गीता कृषि फार्म	रतुवामाई ६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	१००.००	गीता कुमारी खत्री	९८४५२९९०४६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८४	रुपा देवी यादव	सुनवर्षा ७	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	१००.००	रुपा देवी यादव	९८१७३५३४९७
८५	देवकी देवी मण्डल	सुनवर्षा ९	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	१००.००	देवकी देवी मण्डल	९८१९३५७७८६
८६	मेरहुन खातुन	बुढीगंगा ५	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	१००.००	मेरहुन खातुन	९८१७३७७६६१
८७	प्रभात कृषक समूह	बुढीगंगा ६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	१००.००	लाल चन्द्र रिणीदेव	९८०४३६७५८८
८८	श्री यूवा नमूना कृषि फार्म	रंगेली ९	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	अरविन्द्र राजवंशी	९८४२०८५९१२७
८९	दास बहुमूखी कृषि फार्म	रतुवामाई ३	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	यामलाल दास	९८१४३९२९३६
९०	फूलटोल मधुरा कृषक समूह	सिसबनी जहदा ४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	विगल सिंह	९८०७०५८९५५
९१	महादेव कृषि फार्म	विराटनगर १५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	प्रिती साह	९८२५३२३३५७
९२	विजय अर्गानिक कृषि फार्म	विराटनगर ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	विजय शर्मा	
९३	उन्नत कृषि सहकारी संस्था लि.	लेटाङ्ग ९	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	राजभक्त लिम्बु	९८१६३९५३९४
९४	श्री कृष्ण प्रसाद कोइराला	जहदा ४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	कृष्ण प्रसाद कोइराला	९८५२०२२२०९
९५	शेखर एण्ड ब्रदर्स कृषि फार्म	सुन्दर हरैचा २	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	शेखर निरौला	९८४९८९०९९५
९६	तिम्सना कृषि फार्म	लेटाङ्ग ९	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	सरोज तिम्सना	९८४२६९९३६९
९७	श्री आयुष कृषि फार्म	जहदा २	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००		९८०७३४०८९७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९८	श्री अपेक्षा कृषक समूह	रतुवामाई ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	रामलाल ताजपुरिया	९८०६०२५२९२
९९	श्री युवा कृषक समूह	रतुवामाई ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	यमलाल दास	९८१४३९२९३६
१००	श्री बिनटोल कृषक समूह	रंगेली १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	गुरुदेव प्रसाद गनगाई	९८२५९०९८३१
१०१	श्री बुधनगर कृषि सहकारी संस्था	जहदा १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५५.५०	रुपादेवी मण्डल	९८१५३७४४७४
जम्मा				२८२३३.०४		

६ .कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र,उदयपुर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	पुर्ण एकिकृत पशुपालन तथा कृषि फार्म	उदयपुरगढी गा.पा.७	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२४९.८५	पुर्ण प्रसाद परियार	९८४९०६५७१२
२	उर्जाशिल कृषक समुह	त्रि.न.पा.९	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२४९.०५	लोक बहादुर दनुवार	९८६२९५८००
३	अप्सरा फलफूल कृषि फार्म	कटारी न.पा. १०	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२४९.८०	अप्सरा कटुवाल	९८६३९६७११५
४	एभरग्रिन प्लान्टेसन एण्ड प्रोडक्सन	त्रि.न.पा.७ चुहाडे	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२४९.८३	आङ्ग पासाङ्ग शेर्पा	९८०९९०९२१३
५	विमला कृषि फार्म	ताप्लि ४	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	२४९.०८	प्रशुराम पोखेल	९८४२८६३९९५
६	बुधबारे कृषि बजार व्यवस्थापन समिति	बेलका ५	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र	२०००.००	गोविन्द बहादुर राई	९८५९०६२५४८
७	रोषिका कृषि तथा पशु पंक्षी फार्म	त्रि.न.पा. ४	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	२९९.९९	बलदेव विश्वकर्मा	९८४२८४५९३२
८	रुपान्तरण कृषि सहकारी सं.लि.	त्रि. न. पा. ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	२९९.७३	श्याम लिम्बु	९८४२८५९३४१
९	कार्की तरकारी कृषि फर्म	बेलका ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	३००.००	तेज ब. कार्की	९८०८९२८४९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०	सृजना साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	त्रि.न.पा.११	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८३.१३	माया देवि भण्डारी	९८५२८३५६८३
११	प्रयास कृषि पशुपक्षि तथा माछा फार्म	त्रि.न.पा.८	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.५५	रन्जना कुमारी खडका	९८४२८५७०३३
१२	श्री श्रम साझेदारी कृषक समूह	बैलका ८	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.२५	टिवन कुमार राई	९८१०५२७४६४
१३	सुमिन्मा कृषक समूह	उदयपुरगढी गा.पा.४	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.८४	कुन्तिसरि राई	९८५२८३५७६२
१४	सुनगाभा कृषक समूह	चौदन्तीगढी न.पा.१	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.६५	गोपाल राई	९८४९३९७७२५
१५	माथिल्लो चियाबारी कृषि सहकारी सं.लि.	उदयपुरगढी गा.पा.७	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.९५	देवि बहादुर राई	९८५२८३५९२७
१६	कविता कृषि पशु तथा पोलिट्रि फार्म	त्रि.न.पा.६	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२८९.७८	कविता कुमारी राउत	९८४२८७१२०८
१७	मुनाल कृषि पशु फार्म	त्रि.न.पा.१२	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९८	राम सेबक चौधरी	९८०४७१०२६४
१८	राधे श्याम दाहाल	त्रि.न.पा.२	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९९	राधे श्याम दाहाल	९८४८०४५८५०
१९	बाबुराम खडका	त्रि.न.पा.८	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	७८.८२	बाबुराम खडका	९८२९७३८०५२
२०	सिमन निरौला	त्रि.न.पा. ४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९६	सिमन निरौला	९८६०२९६४०६
२१	सक्षम पशुपक्षि फार्म	त्रि.न.पा ५	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.४५	कुवेर कुमार मगर	९८५२८२६५५५
२२	सुरेश कुमार मगर	त्रि.न.पा.	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.७५	सुरेश कुमार मगर	९८४९५४७४०५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२३	शम्भु कुमार राई	कटारी न.पा. १४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९८.०३	शम्भु कुमार राई	९८६९९४८९२९
२४	देविथुम्का मौरी पालन फार्म	कटारी न.पा.१४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९७.६३	झेत्र बहादुर पुवार मगर	९८४२९९२९९६
२५	भगवतिमाता कृषि तथा पशु फार्म	त्रि.न.पा.१५	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९९	बिन्दुका बस्नेत	९८६९९९७७९२
२६	सन्तमान राई	उदयपुरगढी गा.पा.४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.७५	सन्तमान राई	९८४२९९४५५५
२७	अमौका कृषि तथा पशु पंक्षि फार्म	त्रि.न. पा.१३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	६३.९०	समिर खतिवडा	९८४२८८२२५३
२८	धनलक्ष्मि राई	बेलका न.पा.३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९७.५७	धन लक्ष्मि राई	९८१०३३३५८६
२९	रातमाटे एकिकृत कृषि फार्म	लिमचुङ्गबुङ्ग गा.पा.१	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.६७	सागर राई	९८४२९९७९८६
३०	धर्मराज कटुवाल	त्रि.न.पा. ८	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.८६	धर्मराज कटुवाल	९८४२९९७४५६
३१	गंग बहादुर राई	चौदन्डीगढी न.पा.९	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९३	गंग बहादुर राई	९८२६९४८४७४
३२	श्री ईश्वर कृषि तथा पशु फार्म	त्रि.न.पा.१३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९९	ओम नारायण चौधरी	९८१४७४७७७५
३३	मनिसा कृषि तथा पशु फार्म	रौतामाई गा.पा.६	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९८	जितबहादुर राना	९८६३६८८८८०
३४	रेनुका राई	उदयपुरगढी गा.पा.४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.७५	रेनुका राई	९७४३१०४७६०
३५	राजेन्द्र कुमार राई	ताप्लि २	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.९६	राजेन्द्र कुमार राई	९८२४७२२९८३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उघमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३६	श्रृष्टिका बहुउद्देश्य कृषि व्यवसायिक फार्म	चौदैन्डीगढी न.पा.१०	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	९९.८३	घनश्याम चौधरी	९८२३१४३५३४
३७	बिन्दा बि.क.	त्रि.न.पा. ४	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.४०	बिन्दा बि.क.	९८०५९६४९२५
३८	दाजुभाई पिग एण्ड एग्रो फार्म	लिमचुङ्गवुङ्ग गा.पा.३	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.९९	झनक बहादुर बिश्कर्मा	९८४२९९७९६९
३९	उमा दनुवार विश्वकर्मा	त्रि.न.पा.९	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.७८	उमा दनुवार बिश्कर्मा	९८४८०६८६७६
४०	कुसुमबोट सुबुत्रा एकिकृत कृषि तथा पशुपक्षि फार्म	उदयपुरगढी गा.पा.५	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.९३	सुबुत्रा कुमारी विश्वकर्मा	९८६२९९१८६५
४१	प्रवि कुमारी विश्वकर्मा	त्रि.न.पा.११	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.७०	प्रवि कुमारी विश्वकर्मा	९८२७७७७९५२
४२	चन्दिका लगुन	ताप्ली गा.पा.४	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.७०	चन्दिका लगुन	९८६२९५८४००
४३	रन्जना शेर्पा	रैतामाई गा.पा.६	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.८९	रन्जना शेर्पा	९८६६४५७९२८
४४	बिन्दा कुमारी कामि	चौ.न.पा. ९	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९९.४०	बिन्दा कुमारी कामि	९८१४३७७२०९
४५	कमला रेग्मि विश्वकर्मा	कटारी न.पा.५	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.९३	कमला रेग्मि विश्वकर्मा	९८१९९२६६५६
४६	कल्पना राई दनुवार	त्रि.न.पा ९	महिला,दलित विपन्न तथा पिछडिएका वर्ग लक्षित कार्यक्रम	९९.९०	कल्पना राई दनुवार	९८०४७४६९६८
जम्मा				१०,०४८.८६		

७. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र ओखलदुंगा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उघमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
---------	--	--------	----------------------	--------------------------	----------------	------------------

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	रोजिना फलफूल व्यवसाय (प्रो. कमला राई)	सिद्धिचरण न.पा. ३	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२२४.४८०	प्रो. कमला राई	९८४२८९५८९६
२	AMT कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	मानेभन्जयाड गा.पा. १	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२४०.९९०	टेक बहादुर मगर	९८६२५८५७२३
३	सिरानघरे कान्छा कृषि फार्म	सूनकोशि -१०	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	२४५.५११	निशान श्रेष्ठ	९८४२९९१४७०
४	सोलुड एग्रो प्रा.लि	सुनकोशि गा.पा.-१०	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१२३.५७३	नेत्र प्रसाद दाहाल	९८४९३५०६४०
५	अगर्णिक फलफूल तरकारी खेती तथा प्रशोधन उद्योग	सिद्धिचरण न.पा. ३	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६४.१५१	शुसिला कोइराला खनाल	९८६३४९२४९२
६	गोपाल खत्री (तरकारी खेती)	सिद्धिचरण न.पा.१२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.९७५	गोपाल खत्री	९८१०२६०५२६
७	तारा श्रेष्ठ (च्याउ खेती)	मानेभन्जयाड गा.पा. ५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६.२८३	तारा श्रेष्ठ	९८६३८२३३७१
८	तेन्जी शेर्पा (तरकारी खेती)	खिजीदेम्बा गा पा ८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.९९३	तेन्जी शेर्पा	९७४११९५३९२
९	सन्तोष खत्री (तरकारी खेती)	सुनकोशि -५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९७.४०७	सन्तोष खत्री	९८६९८४२२६१
१०	टिका बहादुर मगर (तरकारी खेती)	चिंशंखुगढी - १	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९८.१३७	टिका बहादुर मगर	९८१५७००५२०
११	तेजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ (तरकारी खेती)	चिंशंखुगढी - ३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.५१६	तेजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	९८४९३०५६०
१२	निमछिरिङ तामाड (तरकारी खेती)	सिद्धिचरण न.पा.८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.३५२	निमछिरिङ तामाड	९८६३७४६६०६
१३	कल्पेश्वर कृषि तथा पशुपन्थी फार्म	चम्पादेवी ८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९५.१४०	उमेश गुरुङ	९८६३३१५६४४
१४	अशोक कुमार खडका (मौरी पालन)	चम्पादेवी गा.पा.- ६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	७६.०६०	अशोक कुमार खडका	९८५१०७४१७५
१५	मनिला अगर्णिक कृषि फर्म (तेज नारायण श्रेष्ठ)	सिद्धिचरण न.पा. ९	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९९.९६२	तेज नारायण श्रेष्ठ	९८४२९९१५१४
१६	हरियाली कृषि तथा पशुपालन कृषक समूह	सिद्धिचरण न.पा. २	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७७.६२५	बासुदेव कोइराला	९७४२११५९३५
१७	सृजनसिल कृषि सहकारी संस्था	सिद्धिचरण न.पा. ८	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६५.१००	गोपाल प्रसाद धमला	९७४३०२७३५०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८	जलेश्वरी कृषक समूह	सिद्धिचरण न.पा. ७	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२२४.३१७	खुस नारायण श्रेष्ठ	९८६३८५४३३०
१९	एस.के.सुनुवार एग्रीकल्चर फर्म	सूनकोशी गा.पा. ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२२१.८२९	केशर बहादुर सुनुवार	९८४८८६७७२५
२०	सक्षम् कृषि फर्म प्रा.लि.	सिद्धिचरण न.पा. ५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२१२.२९९	पोकल दाहाल	९८५२८४०९५३
२१	डेलिसियस कृषि तथा पशुपन्थी फर्म हाउस	सूनकोशी गा.पा. १	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१४८.५४९	लवहरी राई	९८१०१६३८६२
२२	माझ चण्डेश्वरी कृषक समूह (सुजन ठटाल)	सिद्धिचरण न.पा. ४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	५४७.८९०	सुजन ठटाल	९८४२९७३८५४
२३	सेराबेशी एग्रोभेट कृषि फर्म प्रा.लि	चम्पादेवी गा.पा.-७	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	६२७.२९६	जितेन्द्र कार्की	९८६११५९६९५
२४	शिवम् कृषि फर्म	मानेभन्ज्याड गा.पा. २	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	६३५.२४१	भिम बहादुर राई	९८६१७०१५५४
२५	घिसिङ बहुउद्घेश्यीय कृषि तथा पशुपन्थी फार्म	खिजिदेम्बा ५	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	६९८.३२५	साङ्गे तामाड	९८६९८२०७०४
२६	तारा बहुउद्घेश्यीय कृषि फर्म प्रा.लि.	चिंगाखुगढी गा.पा. ३	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	६०९.३६८	तारा कार्की	९८४३३२९८६
२७	भिमसेन फलफूल तथा तरकारी फर्म	मोलुड गा.पा. १	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४३१.२५३	नेत्र बहादुर कार्की	९८६२८०८४८९
२८	राजदेवी फलफूल तथा तरकारी फर्म	सुनकोशी १०	फलफूल बर्गेचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	८८.०००	युवराज पराजुली	९८६२८०८३९७
२९	मनकामना कृषि फर्म	सिद्धिचरण न पा ८	फलफूल बर्गेचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	९२.३०२	रविलाल चौलागाई	९८४९५६९९९१
३०	धनलक्ष्मी कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	सिद्धिचरण न पा १२	फलफूल बर्गेचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	९६.८५८	चन्द्रकला श्रेष्ठ	९८४२८५८४१८
३१	भूदेव कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	सिद्धिचरण न पा ९	फलफूल बर्गेचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	८७.८८१	देव कुमारी श्रेष्ठ	९८६५०५६९९९
३२	बालाकन्या सिद्धवाबा कृषि उद्योग	सिद्धिचरण न पा ५	अदुवा मिसन कार्यक्रम	४७४.०३४	विरकाजी राई	९८६२५०७४६७
३३	भावना तरकारी तथा फलफूल कृषि फर्म	सिद्धिचरण न.पा. ९	व्यवसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२७५.५८८	पार्वता वाग्ले	९८६२६२९४५४
३४	नियुक्ति कृषि तथा एग्रो फर्म प्रा.लि	चम्पादेवी गा.पा.- १०	व्यवसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२९५.१७९	दिल कुमारी खड्का	९८५४०४३०३३
३५	न्यू जाल्पादेवी पशुपालन तथा कृषि फर्म	चम्पादेवी गा.पा.- ९	व्यवसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२५०.१२२	शान्ती कार्कि	९८४०७५४२०६
३६	एभेरेष्ट कृषि सहकारी संस्था	सिद्धिचरण न.पा. ३	व्यवसायिक फलफूल बर्गेचा स्थापना कार्यक्रम	२९९.५९८	अष्ट बहादुर राई	९८४२९२९०६९
३७	माझ चण्डेश्वरी कृषक समूह	सिद्धिचरण न पा ४	बिउविजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५९९.२९२	पूर्णराज श्रेष्ठ	९८४२९३४३८१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धीमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३८	सघन बाली विकास समिति	मोलुड गा.पा. ३४५	सघनबाली विकास कार्यक्रम	४३४.२५०	तुलसी नेपाल	९८६९५९८२६४
३९	रगनी कृषि सहकारी संस्था	खिजीदेम्बा गा पा १	प्रांगारिक कृषि अभियान कार्यक्रम	२२५७.२०९	शाउल सुनुवार	९८४३४१४७८६
४०	राम प्रसाद बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५६.२५०	राम प्रसाद बराल	९८६९२१७१४४
४१	दुर्गा प्रसाद बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	दुर्गा प्रसाद बराल	९८४९८२४६१२
४२	कुल बहादुर कार्की	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	कुल बहादुर कार्की	९८४९३५३२८३
४३	विष्णु बहादुर खड्का	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	विष्णु बहादुर खड्का	९८००८७१८९२
४४	खडग बहादुर कामी	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	खडग बहादुर कामी	९८६३८२०७१७
४५	लक्ष्मण बहादुर खड्का	सि.न.पा.-९	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	लक्ष्मण बहादुर खड्का	९८४२८०३३९०
४६	कृष्ण बहादुर गुरुङ	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	कृष्ण बहादुर गुरुङ	९८६७८१३७३१
४७	डाग बहादुर गुरुङ	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	डाग बहादुर गुरुङ	९८६०४८७८१६
४८	सन्तोष गुरुङ	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	सन्तोष गुरुङ	९८६२८१०२७०
४९	निमहरी दाहाल	सि.न.पा.-७ विगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	निमहरी दाहाल	९८४२०५३३१८
५०	सुनिता दाहाल	सि.न.पा.-७ विगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	सुनिता दाहाल	९८६२१४८५३३
५१	गोविन्द प्रसाद दाहाल	सि.न.पा.-७ विगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	गोविन्द प्रसाद दाहाल	९८४२८०३१६५
५२	पूर्णमति चौलागाई	सि.न.पा.-५ बर्नालु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	पूर्णमति चौलागाई	९८४०५५१६१२
५३	भिम प्रसाद धमला	सि.न.पा.-१० बेतेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	भिम प्रसाद धमला	९८४५४९५१७६
५४	टोकल ब.+भोज कुमार मगर(संयुक्त)	सि.न.पा.-१० थापाटोल	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	टोकल बहादुर मगर	९८६०५४८८४०
५५	राम बहादुर मगर	सि.न.पा.-१० आम्जानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	राम बहादुर मगर	९८६२८६३५४९
५६	अरुण कुमार बुढाथोकी	लिखु-२ कुवापानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	अरुण कुमार बुढाथोकी	९८४९४६७३४०
५७	शेष राज दाहाल	लिखु-२ कुवापानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	शेष राज दाहाल	९८४९९०६२५५
५८	टिका बहादुर खत्री	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	टिका बहादुर खत्री	९८४२९४०७८९
५९	नरेन्द्र खतिवडा	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	नरेन्द्र खतिवडा	९८४२८६५१०१
६०	जरायोटार महिला कृषक समूह	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	दिल कुमारी खतिवडा	९८४९४४४४७१
६१	तुनमाया दाहाल	मोलुंग-३ प्राप्चा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	तुनमाया दाहाल	९८६९५९८२६४
६२	ठगिराज गौतम	मोलुंग-१ साईटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	ठगिराज गौतम	९८६९०८६५१७
६३	तोम बहादुर पौडेल	मोलुंग-१ कुन्तादेवी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	तोम बहादुर पौडेल	९८४०१०८२५५
६४	गुमसरी राई	मानेभन्ज्यांग-६ हिलेपानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	गुमसरी राई	९८४२८१२१४९
६५	उन बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-६ हिलेपानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	उन बहादुर राई	९८४२९७३१३१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६६	नौल बहादुर राई	मानेभन्जयांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	नौल बहादुर राई	९८२४७९९९५६
६७	मसेनी राई	मानेभन्जयांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	मसेनी राई	९८१५७९२३२४
६८	धन बहादुर मगर	मानेभन्जयांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	धन बहादुर मगर	९८४३२२८४८७
६९	नारायण बहादुर अधिकारी	मानेभन्जयांग-५ भोले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	नारायण बहादुर अधिकारी	९८४२९८०९६२
७०	बाघपाइले कृषि तथा पशुपालन फर्म	मानेभन्जयांग-५ बाघपाइले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	कोष बहादुर मगर	९८१३४२८८२३
७१	पूर्ण बहादुर राई	मानेभन्जयांग-५ जेरुडगाउँ	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	पूर्ण बहादुर राई	९८२४३५६६०१
७२	बालकृष्ण मगर	मानेभन्जयांग-५	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	बालकृष्ण मगर	९८५१२१०८३६
७३	बल बहादुर राई	मानेभन्जयांग-४ पंखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	बल बहादुर राई	९८१३३२९५१४
७४	ठुलमान राई	मानेभन्जयांग-४ केत्तुके	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	ठुलमान राई	९८१३१७४७५३
७५	दिनेश राई	मानेभन्जयांग-३ खचापू	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	दिनेश राई	९८०७३६७६४६
७६	प्रकाश हरि राई	मानेभन्जयांग-३ उंवु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	प्रकाश हरि राई	९८४३३०६२१२
७७	सिंगा बहादुर राई	मानेभन्जयांग-३ उंवु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	सिंगा बहादुर राई	९८४९९३२६७५
७८	दिलगांगा कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	मानेभन्जयांग-३	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	६७.५००	मोति राज राई	९८६११६५०७२
७९	डिबाधन राई	मानेभन्जयांग-२ वक्सा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	डिबाधन राई	९८१८८७२७३५
८०	मेख बहादुर कार्की	मानेभन्जयांग-२ वक्सा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३७.५००	मेख बहादुर कार्की	९८४२४२८४१९
८१	रेख राज राई	मानेभन्जयांग-१ मोली	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	रेख राज राई	९८४२५९९८०९
८२	यदु नाथ दाहाल	चिंशांखुगढी-७ खानीगाउँ	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	यदु नाथ दाहाल	९८६२८५११९४
८३	निर कुमार श्रेष्ठ	चिंशांखुगढी-३ दियाले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	निर कुमार श्रेष्ठ	९८९९१७६६०
८४	खडग बहादुर कार्की	चम्पादेवी-९ विलन्दु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	खडग बहादुर कार्की	९८४३५८२४६३
८५	एलिना कृषि फर्म	खिजिदेम्बा-८ भुसिंगा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	दोर्जी शेर्पा	९७४६११५०७१
८६	हरियाली हर्बल कृषक समूह	खिजिदेम्बा-८ भुसिंगा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	डबल बहादुर बस्नेत	९७५१०१०१७१
८७	सेती देवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	चम्पादेवी-९ ओखेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	भवनाथ अधिकारी	९८४३२०५४९९
८८	तोरीबारी कृषक समूह	चम्पादेवी-९ ओखेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	बिमल बोगटी	९८६१११४४२२
८९	निरेश जंग कार्की	चिंशांखुगढी-८ माम्खा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	निरेश जंग कार्की	९८६१३३३०४४
९०	होम बहादुर मगर	मानेभन्जयांग-५ धिमिले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४८.७५०	होम बहादुर मगर	९८१३४२८८२३
९१	संजय खत्री	मोलुंग-१ कुन्तादेवी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	संजय खत्री	९८५१२०२०३६
९२	ललिता देवी अधिकारी	मोलुंग-५ प्राप्चा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	ललिता देवी अधिकारी	९८४२९२६६८७
९३	शिवराज खड्का	लिखु-२ कक्नी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	५२.५००	शिवराज खड्का	९८६१९५२५००

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४	शारदा पोखरेल निरौला	सि.न.पा.-१ तलुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	शारदा पोखरेल निरौला	९८६२००५३७०
१५	गोपाल बानिया	सि.न.पा.-१२	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	गोपाल बानिया	९८६२६०९३३३
१६	सिताराम दाहाल	सि.न.पा.-३ नारायणस्थान	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	सिताराम दाहाल	९८४२९४०४८५
१७	हिमालयन बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपन्थी फर्म	सि.न.पा.-५ सानिटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	तिलक प्रसाद दाहाल	९८६२९५५२५८
१८	कमल कुमार मगर	सि.न.पा.-६ जन्तरखानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	कमल कुमार मगर	९८६९२६९६७५
१९	दिर्घि बहादुर खत्री	सुनकोशी-२ कटुवावेसी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	दिर्घि बहादुर खत्री	९८१३८२४३७४
१००	बेदनाथ बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	बेदनाथ बराल	९८४३२९५७५४
१०१	अमृत बहादुर खपतरी	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७५.०००	अमृत बहादुर खपतरी	९८६२८६३७३७
जम्मा				१५८६४.८६		

d. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाड

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	चौतारी बहुउद्देश्य कृषि फर्म	खोटेहाड-६, इन्द्राणी पोखरी	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	७००.०००	रिना राई	९८४२५३२२४६
२	मनमोहन पिता स्मृति फलफूल, पशुपन्थी, कृषि फर्म	रावावेसी गा.पा-२	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९७.६७९	विनादेवि पोखेल	९८५१११००५५
३	नमुना पशु तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१०	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.०००	जयराज राई	९८६२९७६६७४
४	तुवाखोला कृषि तथापशुपालन फर्म	खोटेहाड गा.पा-९	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.०००	जित कुमार राई	९८६५०५५९९३
५	पारुहाड कृषि तथापशुपालन फर्म	दि.रु.म.न.पा-१४	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९९.७०८	मणिचन्द्र राई	९८१३०१२८४
६	जोरधारा कृषि तथापशुपालन फर्म	ऐसेलूखर्क-३	व्यवसायिक फलफूल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२९८.३६७	राम बहादुर राई	९८६६४६३९२७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७	नाम्राहोछा कृषि तथापशुपालन फर्म	ह.तु.न.पा-५	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.०००	तामन राई	९८४९४९६३५७
८	ए.एण्ड.ए कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-७	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३००.०००	मनोज कुमार राई	९८४९५४९८२६
९	लगनशिल कृषि तथा पशुपालन फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा-३	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फाफर, जौ, आदि)	८२.९५०	पर्शुराम बस्नेत	९८२४७०९०११
१०	युवा स्वरोजगार कृषक समूह	केपिलासगढी गा.पा-५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.०००	विष्णु कुमार राई	९८६०९५५१३५
११	पुरानागाउँ बहुउद्देश्य पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२४९.९९६	हिरा देविनिरौला	९८६०४९४५५३
१२	भुवानी कृषि फर्म	साकेला गा.पा-१	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.०००	रघुनन्द राई	९८४२८१३६१७
१३	मोदरल्याण्ड एग्रोफर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-७	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.०००	फुलकमल राई	९८०९०४४४३८
१४	कोठे बारी कृषक समुह	खोटेहाड-४	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	२५०.०००	कल्पना राई	९८५२८४९०११
१५	प्रेम बहादुर कटुवाल	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८६.२९०	प्रेम बहादुर कटुवाल	९८०५७६९४८५
१६	सविन खत्री	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.२५०	सविन खत्री	९८१९७९६४४४
१७	नाराण बहादुर कार्की	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९३.२५०	नाराण बहादुर कार्की	९८६७५२८८९६
१८	नरेन्द्र कार्की	दि.रु.म.न.पा-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.९९९	नरेन्द्र कार्की	९८४२९०५५७०
१९	नर बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	नर बहादुर श्रेष्ठ	९८४९००४७५५
२०	रमेश कठेत	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९३.४४२	रमेश कठेत	९८१८७५३५८८
२१	देवन राई	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	देवन राई	९८६१९५७५१०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२	सन्तोष खत्री	दि.रु.म.न.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९९.२५१	सन्तोष खत्री	९८४२५३६५३६
२३	उमेश ढकाल	दि.रु.म.न.पा.-७	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	उमेश ढकाल	९८६२८९४४०६
२४	शान्तिराम भुजेल	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	शान्तिराम भुजेल	९८४२९४३८९८
२५	रिदम कृषि फर्म (देवराज मुग्रती)	केपिलासगढी गा.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	देवराज मुग्रती	९८६२९८०२७६
२६	एकराज लुइटेल	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	एकराज लुइटेल	९८४४८३१४९६
२७	दुर्गा बहादुर रम्तेल	दि.रु.म.न.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	दुर्गा बहादुर रम्तेल	९८६०७७९६५९
२८	दिपक आचार्य	दि.रु.म.न.पा.-१	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९४.७५०	दिपक आचार्य	९८४१४८४०६२
२९	भिम कुमार भुजेल	दि.रु.म.न.पा.-६	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९८.५३१	भिम कुमार भुजेल	९८६१३९३१०९
३०	माधब प्रसाद बास्तोला	दि.रु.म.न.पा.-६	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	माधब प्रसाद बास्तोला	९८६५५५८५७०
३१	मातृका राई	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१००.०००	मातृका राई	९८४१२१७७३४
३२	सविन राई	एसेलुखर्क गा.पा-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८९.२५१	सविन राई	९८६३९६२३०८
३३	सचिन राई	दि.रु.म.न.पा-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	६२.१२४	सचिन राई	९८४९६११४७२
३४	थर्पु धान खेती कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९६.९००	सर्वजीत राई	९८१८८००९५८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३५	शम्भुराज राई	केपिलासगढी गा.पा-३, सिमपानी	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	९२.४५६	शम्भुराज राई	९८४०४५२५८६
३६	दिपकला आर्गानिक कृषि तथा पशु फर्म	रावाबेंसी गा.पा.-१	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यावस्थापन एंव सुदृढिकरण कार्यक्रम	९४.८८२	दिपकला राई	९८१०४९३७३८
३७	सुन्दर समावेशी कृषक समुह	दि.रु.म.न.पा-८	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यावस्थापन एंव सुदृढिकरण कार्यक्रम	१००.०००	गोविन्द बहादुर कठेत	९८६२३५२४५६
३८	साईनो पशु तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१०	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यावस्थापन एंव सुदृढिकरण कार्यक्रम	७८.२७५	सौराज राई	९८६६५४३२३३
३९	सुन्तला पकेट व्यवस्थापन समिति	ह.तु.न.पा.-७	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यावस्थापन एंव सुदृढिकरण कार्यक्रम	१००.०००	भुनराज राई	९८६२८१३६०८
४०	श्री मनोकामना कृषिसहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा.-९	आलुभण्डारणको लागि राष्ट्रिक स्टोर निर्माण	५००.०००	योजन राई	९८४२५३६६४५
४१	भावना वहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-८, खनाम	निजि अलैची नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	८४.९८९	दुर्गा बहादुर चौहान	९८४३६०५७२७
४२	ज्ञानीमाया नर्सरी उद्योग	साकेला गा.पा.-३, खिदिमा	निजि अलैची नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	८२.७४७	ज्ञानी माया तामाङ	९८४१२१८६१५
४३	हलेसि कृषि तथा पशुपालन फर्म	ह.तु.न.पा-७	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	५०.०००	सुबिन्द्र गिरि	९८४१०५१८१०
४४	सुवास खड्का	दिप्रुड चुइचुम्मागा.पा-२	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	५०.०००	सुवास खड्का	९८४५४०३०३०
४५	रामपुर आर्गानिक कृषिफर्म	दि.रु.म.न.पा.-६	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	५०.०००	सोम ब. बस्तोला	९८४९२१८७५२
४६	दाजु भाई कृषि तथा पशुपालन फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३,	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	५०.०००	कला बस्नेत	९८०७३५२५०८
४७	रुपाकोट कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-२	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	४४.४९५	कविता राई	९८४२९०५११९
४८	आशिष राई	केपिलासगढी गा.पा-१	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००.०००	आशिष राई	९८४५४८४३१२
४९	भोजराज आचार्य	दि.रु.म.न.पा.-१	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	९९.०६२	भोजराज आचार्य	९८६२८१४९९६
५०	कोपिला कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	दि.रु.म.न.पा.-६, नेपा	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१००.०००	कोपिला राई	९८४२९०९६९५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५१	मन्दिप राई	केपिलासगढी गा.पा-३, सिमपानी	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	९३.३००	मन्दिप राई	९८०९२६४४९
५२	नेचर गिफ्ट एग्रो प्रा.लि.	ऐसेलुखर्क गा.पा.-२	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	९७.८१५	ज्ञानेन्द्र कुमार राई	९८५११३७८११
५३	सामावेशी कृषक समूह	रावावेशी-३	मकै उत्पादकत्वा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५३४.१२८	गिरिराज राना मगर	९८१४७९२९९६
५४	जनसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा.-१२, जाल्पा	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	१०००.०००	धुर्व श्रेष्ठ	९८१३१३१५२
५५	डाङाँगाऊ प्रगतिशील कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	२९८.२७३	राम कुमार राई	९८६९३३७१०३
५६	खोटाड कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-२, सोल्मा	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३२००.०००	गंगा बहादुर बि.क	९८२९६७५५५
जम्मा				१२९३४.००		

९. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	सिमटार कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका ६	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	२८९.६७९	दर्ज कुमार राई	९८१७८३८९७४
२	सरस्वती कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका ३	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	४९२.२७६	शान्ती कुमार कार्की	९८११३४९९९६
३	ग्रेस नेपाल कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका २	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३८.०८५	दिपेन्द्र कुमार राई	
४	हिमालय ग्लोबल कन्सन्स	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१.३९६	गणेश राई	
५	सगरमाथा जडिबुटी, कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१.३९४	डिमा शेर्पा	९८३३५०५१६४
६	चन्द्र कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका १०	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१.१६७	चन्द्र बहादुर तामड	९८११०७७७६७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७	अभियान कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका ५	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७१.३९८	गणेश विष्ट	९८४२१४५६४६
८	हेलोैच्छा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका १	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५.३०८	रमेश सुवेदी	९८५२०५२९९९
९	खोलिटार कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका १	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६७.०००	जगदिश राई	९८६२२९५९३५
१०	वैयाकरण कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका ७	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४९.९६२	सरोजमणि नेपाल	९८१२०७९५१
११	उत्साह कृषि फर्म	साल्पासिलिचो गाउँपालिका १	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४७.४९७	चन्द्रमान राई	
१२	आशिष कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ५	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४१.२३६	लोकमणि ढकाल	९८५१०४४३५८
१३	कैदले कृषि फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ४	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४९.१३०	सिताराम खत्री	९८५२०५२३२३
१४	मात्रीभूमि कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका ७	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४९.४६४	कमल भुजेल	९८५२०५२१३८
१५	अनिता कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुङ्गमा गाउँपालिका ४	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२३५.४६८	अनिता प्रधान	९८११०७७९६५
१६	अजिमा कृषि तथा पोल्ट्री फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	२४९.७९३	बम बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२४६०३
१७	नमुना कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ४	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०४.२२०	महेन्द्र बहादुर कार्की	९८४२४२५९६७
१८	सुनगाभा कृषि समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ३	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४३.०९७	दिल कुमार खड्का	९८६७९८८७५४
१९	पौरखी कृषि सहकारी संस्था लि.	साल्पासिलिचो गाउँपालिका १	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६६.२७१	लेखक राई	९८१८२४९५६१
२०	श्री कृषि प्रवर्द्धन सहकारी संस्था लि.	भोजपुर नगरपालिका १२	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम तेश्रो वर्ष वर्ष	२९४.०००	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२२२२३
२१	उर्वाराशक्ति कृषक समुह	भोजपुर नगरपालिका १२	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) दोस्रो वर्ष	२१०.३२२	मिलन कुमा श्रेष्ठ	९८६२०४६११२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२	श्री स्वर्यङ्ग सघन घान वाली कर्यक्रम	अरुण गाउँपालिका २	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मके गहुँ) तेश्रो वर्ष	३३०.४८२	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९८४२३१०९२६
२३	मुलगाउँ बहुउहेश्य कृषि समुह	भोजपुर नगरपालिका ५	अदुवा मिसन कार्यक्रम	१८६.३३२	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८०७०५५३४९
२४	सयपत्री सिरिसे कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२७६.०९७	एकराज आचार्य	९८५११९३४२३
२५	तड़छला कृषि तथा पशुपालन	आमचोक गाउँपालिका १०	अदुवा मिसन कार्यक्रम	११४.१५०	बहादुर राई	९८६२०४६३००
२६	विमल कुमार श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	विमल कुमार श्रेष्ठ	९८०७०६०४५१
२७	दिपेन्द्र प्रसाद सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८३.७३०	दिपेन्द्र प्रसाद सुवेदी	९८१९३०८१८९
२८	अर्जुन सिंह राई /मणिका राई	रामप्रसादराई गा.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	अर्जुन सिंह राई /मणिका राई	९८६०७१३८५३
२९	तिर्थ कुमारी राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	तिर्थ कुमारी राई	९८४२२३०९४१
३०	गणेश राई	पौवादुडमा गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२.९४०	गणेश राई	९८२९३०६६८२
३१	हरि विष्णु पोखेल	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	हरि विष्णु पोखेल	९८१०५३६४४२
३२	योगराज राई	पौवादुडमा गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१६.०५०	योगराज राई	९८१०५९९३६३
३३	रत्न बहादुर चौहान	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	रत्न बहादुर चौहान	९८४३३३४५५२
३४	लोक बहादुर राई	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५४५	लोक बहादुर राई	९८५२०५८०४०
३५	वासुदेव ढकाल	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	वासुदेव ढकाल	९८४२५८८२४८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३६	रत्न बहादुर राई	टेम्केमैयुड गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	रत्न बहादुर राई	९८४२९६३७००
३७	भक्ति कुमारी राई	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	भक्ति कुमारी राई	९८४१८९८१५१
३८	भरतराज राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	११.०२५	भरतराज राई	९८४२५९२७५२
३९	श्रीप्रसाद गौतम	अरुण गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	श्रीप्रसाद गौतम	९८५२०५५२४८
४०	देवीभक्ति राई	भोजपुर न.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	देवीभक्ति राई	९८४२९६८७४०
४१	सुर्य कुमार राई	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	सुर्य कुमार राई	९८६६०७३९७८
४२	बम बहादुर राई	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	बम बहादुर राई	९८९३०४९२९४
४३	ठांग बहादुर तामाङ	पौवादुडमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१८.३७५	ठांग बहादुर तामाङ	९८९१०५०९५८
४४	जानुका भट्टराई	पौवादुडमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	जानुका भट्टराई	९८०७३१५६८८
४५	गजेन्द्र बहादुर पौडेल	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	गजेन्द्र बहादुर पौडेल	९८९७३७५७५२
४६	विक्रम खड्का	षडानन्द न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	विक्रम खड्का	९८४९६८५९७९
४७	भिम बहादुर सार्की	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	भिम बहादुर सार्की	९८४२४९०४२९
४८	आयुस कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३.०७५	आयुस कृषि तथा पशुपालन फर्म	९८२४३२४७८७

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४९	सुरेन्द्र राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	सुरेन्द्र राई	९८४२४७२४२७
५०	केशव निरौला	भोजपुर न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	केशव निरौला	९८४२११५६२६
५१	माया राई	पौवाडुडमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३.०७५	माया राई	९८१७३६३३५२
५२	मनोज फुयाल	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९.६१३	मनोज फुयाल	९८१९८८०४६१
५३	देउमान राई	पौवाडुडमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	देउमान राई	९८६२१४८४०३
५४	शिवलाल प्रधान	भोजपुर न.पा.-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	शिवलाल प्रधान	९८४२२११६००
५५	शिव प्रसाद घिमिरे	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	शिव प्रसाद घिमिरे	९८२५३१३०७७
५६	शिलन राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१६.०५०	शिलन राई	९८२९३३८०३९
५७	खगेश्वर पौडेल	रामप्रसादराई गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४.७००	खगेश्वर पौडेल	९८४२४०२५१०
५८	उद्दप कुमार राई	टेम्केमैयुड गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	उद्दप कुमार राई	९८४२१०६०७२
५९	लक्ष्मी प्रसाद राई	टेम्केमैयुड गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५४५	लक्ष्मी प्रसाद राई	९८१८०२६३०३
६०	कुमार श्रेष्ठ	पौवाडुडमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	कुमार श्रेष्ठ	९८०७३९५६६६
६१	रमिला कार्कि	पौवाडुडमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	रमिला कार्कि	९८२९३०४२२९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६२	दिल कुमारी खड्का	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	दिल कुमारी खड्का	९८४२५१०८०५
६३	टेक बहादुर वि.क.	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	टेक बहादुर वि.क.	९८४४८८५२६६
६४	गणेश श्रेष्ठ	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	गणेश श्रेष्ठ	९८६१८९९८४
६५	प्रेम कुमारी राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०.७९३	प्रेम कुमारी राई	९८४२४४३४७८
६६	देवानन्द दर्जी	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	देवानन्द दर्जी	९८०३४५४९०६
६७	रहदेवी राई	पौवादुडमा-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५३०	रहदेवी राई	९८२४३६१८१७
६८	नकुल कुमार राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	नकुल कुमार राई	९८१९०२७९८३
६९	सुर्यमाया खड्का	पौवादुडमा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.२९०	सुर्यमाया खड्का	९८१३३४२४४५
७०	प्रेम बहादुर भुजेल	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	प्रेम बहादुर भुजेल	९८४२०८०६९९
७१	सानुमाया राई	पौवादुडमा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३३.०३०	सानुमाया राई	९८११०७४८००
७२	वावुराम श्रेष्ठ	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९.६९३	वावुराम श्रेष्ठ	९८०८५६८४९५
७३	ल्वाङ्ग बहादुर तामाड	षडानन्द न.पा.-१३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	ल्वाङ्ग बहादुर तामाड	९८१९३४७३९३
७४	धन बहादुर कार्की	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	धन बहादुर कार्की	९८४२०९९५४०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७५	डिल्लीश्वर प्रधान	भोजपुर न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	डिल्लीश्वर प्रधान	९८९२३४७५६७
७६	तिर्थराज चापागाई	पडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१८.३७५	तिर्थराज चापागाई	९८६२०६६०८८
७७	जय राई	पडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	जय राई	९८०८८४६९९५
७८	हरि बहादुर के.सी.	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५३०	हरि बहादुर के.सी.	९८४२०८००९०
७९	सरस्वती आले	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	सरस्वती आले	९८६२०९९०८६
८०	लोकेन्द्र राई	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५३०	लोकेन्द्र राई	९८२४३९३२३२
८१	केशव फुयाल	अरुण गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	केशव फुयाल	९८४२९९२९२०
८२	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	९८४९०५२९०३
८३	दान बहादुर कार्कि	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९६५	दान बहादुर कार्कि	९८४९०५२९०३
८४	राम तामाड	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५३०	राम तामाड	९८०३४३३५८१
८५	मोहन सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.२९०	मोहन सुवेदी	९८४२५९४६३१
८६	दुर्गा बहादुर खड्का	भोजपुर न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४३.९६५	दुर्गा बहादुर खड्का	९८६२९४९६१४
८७	ज्ञान कुमार तामाड	पडानन्द न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	ज्ञान कुमार तामाड	९८४९१७९३३०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८८	रोशन चौहान	साल्पासिलिछो गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	रोशन चौहान	९८४२११४१४७
८९	चन्द्र बहादुर राई	रामप्रसादराई गा.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५३०	चन्द्र बहादुर राई	९८४२४२५६५६
९०	प्रभा राई तामाड	रामप्रसादराई गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४४.१००	प्रभा राई तामाड	९८४२४९०५२८
९१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१७.८५०	भिम बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२५६३५
९२	पदम बहादुर कार्कि	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३९.९७५	पदम बहादुर कार्कि	९८४२२२४६१२
९३	देवराज राई	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	देवराज राई	९८४२३९०२४१
९४	ताँबु इको फर्म	षडानन्द न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	ताँबु इको फर्म	९८४८५९४९८८
९५	एस.के कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४.६७०	एस.के कृषि तथा पशुपालन फर्म	९८६४२५७२२४
९६	नन्ददेवी राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	नन्ददेवी राई	९८४२१५४२०९
९७	तारा राई	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	तारा राई	९८४२०७२९९८
९८	सुरेश भण्डारी	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	सुरेश भण्डारी	९८४२०४४२८२
९९	मुकुन्द विष्ट	षडानन्द न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	मुकुन्द विष्ट	९८६१०४०२१४
१००	सुरेन्द्र बहादुर कार्कि	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	सुरेन्द्र बहादुर कार्कि	९८४२१११५८६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०१	साङ्गे शेर्पा	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	साङ्गे शेर्पा	९८९३९७९०६३
१०२	मान बहादुर कार्कि	षडानन्द न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	मान बहादुर कार्कि	९८९६३५१२४४
१०३	गोपाल भट्टराई	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	गोपाल भट्टराई	९८४२४२४०६५
१०४	निराजन राई	रामप्रसादराई गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४.७००	निराजन राई	९८६२०३०५३०
१०५	नकुल विष्ट	साल्पासिलिछो गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.७७५	नकुल विष्ट	९८२९३०७६३५
१०६	हर्क बहादुर दर्जि	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	हर्क बहादुर दर्जि	९८४२११५४८२
१०७	मणि कुमार तामाङ	षडानन्द न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	मणि कुमार तामाङ	९८६९७१९०८५
१०८	माधव राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.२९०	माधव राई	९८२७३८३६६९
१०९	इश्वरकला राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	इश्वरकला राई	९८६१६३०३४६
११०	लक्ष्मी कार्कि	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	लक्ष्मी कार्कि	९८१०४३१४५०
१११	अरुण नसुवा दोभान कृषक समुह	अरुण गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	अरुण नसुवा दोभान कृषक समुह	९८५२०५२१०३
११२	मदन वस्नेत	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	मदन वस्नेत	९८४२०६९५९२
११३	मिना राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	मिना राई	९८४२०७६४१६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
११४	सविता दाहाल	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	सविता दाहाल	९८६२९२६७५३
११५	गंगामाया मगर	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	गंगामाया मगर	९८४२३६३२८६
११६	धन बहादुर सुनार+ मेख बहादुर विश्वकर्मा	षडानन्द न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	धन बहादुर सुनार	९८६९६८३४७९
११७	द्रोणराज राई	षडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.७७५	द्रोणराज राई	९८६९९०२३४१
११८	दिपेन्द्र राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	दिपेन्द्र राई	९८४२५०८५३१
११९	पुजन राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.५००	पुजन राई	
१२०	भोज कुमार श्रेष्ठ	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	भोज कुमार श्रेष्ठ	९८९९०५००६०
१२१	धन कुमारी राई	साल्पासिलिछो गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.०४०	धन कुमारी राई	९८४२२०९३२३
१२२	रमेश सुवेदी	भोजपुर न.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	रमेश सुवेदी	९८५२०५२९९९
१२३	बद्री प्रसाद पराजुली	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	बद्री प्रसाद पराजुली	९८४०९८६८३६
१२४	जुद्ध बहादुर सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	जुद्ध बहादुर सुवेदी	९८६२०९६३६७
१२५	केदार घिमिरे	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	केदार घिमिरे	९८०३०६८८०४
१२६	बल बहादुर खड्का	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	बल बहादुर खड्का	९८६३४९८२८२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१२७	प्रसाद तामाड	भोजपुर न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	प्रसाद तामाड	९८१९०९०८५२
१२८	हस्त बहादुर तामाड	भोजपुर न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	हस्त बहादुर तामाड	९८१२३४३२८९
१२९	कालिका देवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	कालिका देवी फर्म	९८६९०९९८२९
१३०	अप्सरा कार्कि	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	अप्सरा कार्कि	९८०८२७८९६०
१३१	प्रेम बहादुर कार्कि	आमचोक गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	प्रेम बहादुर कार्कि	९८४२२५८२३९
१३२	गणेश कुमार खड्का	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	गणेश कुमार खड्का	९८४२०९५८९३
१३३	राजन कुमार श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.४४०	राजन कुमार श्रेष्ठ	९८४२०७६८८१
१३४	शिवरात्री दाउन्ने कृषि उद्योग	अरुण गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६२.३५५	शिवरात्री दाउन्ने कृषि उद्योग	९८६००६२६१५
१३५	प्रकाश राई	षडानन्द न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१६.०५०	प्रकाश राई	९८४९३९३३८८
१३६	नमोवुद्ध मल्टी एग्रो फर्म	पौवादुडमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	नमोवुद्ध मल्टी एग्रो फर्म	९८२३०६१०३४
१३७	रोहित कुमार न्यौपाने	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	रोहित कुमार न्यौपाने	९८१२३८१०९७
१३८	हर्क बहादुर राई	पौवादुडमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	हर्क बहादुर राई	९८११३७११२९
१३९	लालबहादुर जर्गामिगर	रामप्रसादराई गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	लालबहादुर जर्गामिगर	९८६०६६८९२९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४०	पञ्चमाया राई	अरुण गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	पञ्चमाया राई	९८४२४२३७२२
१४१	सुरेश अधिकारी	पडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.४४०	सुरेश अधिकारी	९८०१४५४३७८
१४२	अर्जुन ढकाल	पडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	अर्जुन ढकाल	९८५२०५८५४४
१४३	हरि प्रसाद प्रधान	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	हरि प्रसाद प्रधान	९८४८४५४२४४
१४४	सुकमाया तामाड	रामप्रसादराई गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	सुकमाया तामाड	९८६२०९९९०३
१४५	तिर्थ बहादुर कार्कि	अरुण गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	तिर्थ बहादुर कार्कि	९८६५६५८९५८
१४६	तिर्थराज पराजुली	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	तिर्थराज पराजुली	९८९०३९६६७१
१४७	ठण्ड बहादुर विश्वकर्मा	पडानन्द न.पा.-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	ठण्ड बहादुर विश्वकर्मा	९८४२१०९०९४
१४८	रामचन्द्र धिमाल	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.४४०	रामचन्द्र धिमाल	९८४२०७९२९९
१४९	इन्द्रमाया न्यौपाने	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	इन्द्रमाया न्यौपाने	९८९९३९७४६४
१५०	वावुराम परियार	आमचोक गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	वावुराम परियार	९८६६३४४३३१
१५१	सुर्य प्रसाद राई	टेम्केमंयुड गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	सुर्य प्रसाद राई	९८२९३६७५८५
१५२	थाम ब. राई + राजेश खतिवडा (पिखुवा कृषि फर्म)	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	थाम ब. राई	९८५२०५२९९४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५३	शान्तकला राई	पडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४.३५०	शान्तकला राई	९८६३६२४१८२
१५४	पूर्ण बहादुर ठकुरी	पडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	पूर्ण बहादुर ठकुरी	९८१८१०८१५४
१५५	विजय राई	रामप्रसादराई गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	विजय राई	९८५२०७३८८६
१५६	टेकराज भट्टराई	रामप्रसादराई गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	टेकराज भट्टराई	९८६११८२४७१
१५७	कमल बहादुर तामाड	पडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४६.९५०	कमल बहादुर तामाड	९८२७३८२०१७
१५८	तिर्थ बहादुर तामाड	भोजपुर न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५२.३९५	तिर्थ बहादुर तामाड	९८४२०९९८१६
१५९	उदय बहादुर कार्कि	पौवाढुङ्मा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	उदय बहादुर कार्कि	९८५२०५२३३६
१६०	नर बहादुर प्रधान	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	नर बहादुर प्रधान	९८४१८२८३२०
१६१	भूपूध्वज कोइराला	पौवाढुङ्मा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७.६२५	भूपूध्वज कोइराला	९८११०३१६८५
१६२	लुम्मा कृषि फर्म	पडानन्द नगरपालिका २	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८५.८४७	छत्र बहादुर राई	९८४३३७८०००
१६३	घुमावती कागती फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८५.७८३	ओमकारध्वज कार्कि	९८४२०९५८४७
१६४	थाम्पुड सुन्तला तथा फलफुल फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका ३	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८५.८५४	थाम्पुड राई	९८०३११२१०५
१६५	दाजुभाई कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८५.८३४	दान बहादुर श्रेष्ठ	९८४०९९९४५८
१६६	रिदम्खा चासुम कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८५.८६६	जयराम राई	९८६९९९९८२७
१६७	निनाम कृषि फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८१.३९७	उत्तर कुमार राई	९८४२०८८८४९
१६८	शंकरधन कृषि फर्म	अरुण गाउँपालिका २	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२०८.३२५	गुणाराज राई	९८६२०३०६१४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१६९	खगेन्द्र कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	०.०००	खगेन्द्र फुँयाल	९८१९३९६६३३
१७०	शितलादेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४७.१०६	भवकृष्ण घिमिरे	९८१३४३४६८५
१७१	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	भोजपुर न.पा.-११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	८८.३८५	ईन्द्र कुमार राई	९८४२२२६९४९
१७२	किमालुड जडिबुटी, कृषि तथा पशुपालन फर्म	पडानन्द न.पा.-९	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	४७.७३४	भक्त बहादुर राई	९८४२१६४२७४
१७३	दिलुङ्गटाङ्ग कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा. -११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	३९.७८३	विष्णु बहादुर राई	९८०५३३८४४२
१७४	भावना कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा. -५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१४.६५०	शंकर घिताल	९८४२२१११२९
१७५	अरुण कृषि फर्म	अरुण गा.पा.-४	अलैंची निजी नर्सरी स्थापना कार्यक्रम पहिलो वर्ष	६५.२२३	गजेन्द्र प्रसाद ढकाल	९८६२१९०९१५
१७६	जब्बरे कृषि फार्म	भोजपुर न.पा. -७	अलैंची निजी नर्सरी स्थापना कार्यक्रम पहिलो वर्ष	७१.३२५	सुरज श्रेष्ठ	९८१६३४२८६२
१७७	साल्पादेवी कृषि उद्योग तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-२	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३६.०८६	बुद्ध बहादुर तामाड	९८०५३४८८७६
१७८	हेलौछा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	२८.४९३	रमेश सुबेदी	९८५२०५२९९९
१७९	भरत कुमार राई	भोजपुर-११	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३३.११८	भरत कुमार राई	९८१६३३८७७९
१८०	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई-१	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३६.०८६	शान्ती कला राई	९८४२११५३५६
१८१	मातृभूमि कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण-४	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३५.२९३	सुमन श्रेष्ठ	९८१९३८५६८२
१८२	बम्जन अलैंची फर्म	पडानन्द -१३	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३६.०३२	गित बहादुर तामाड	९८४२२१२४८२
१८३	लछुमन कृषि फर्म	अरुण-२	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	१२.६८८	लक्ष्मण राई	९८६२०३०९७९
१८४	संजित कृषि तथा माछापालन फर्म	अरुण-३	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३१.४३८	संजिव राई	९८०४०५९२२९
१८५	दान प्रसाद अलैंची फर्म	ट्याम्के-४	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	३६.१७२	दान प्रसाद राई	९८५२०५२४३३
१८६	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	रामप्रसादराई-६	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	१७.१९९	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	९८४२२२४९५९
१८७	सरस्वती दुलाल	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	७०.८४९	सरस्वती दुलाल	९८००९४३५६३
१८८	सृजना बस्नेत	भोजपुर-४	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	६१.६५०	सृजना बस्नेत	९८४२४२५६१०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८९	दुर्गा रनपहेली	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	६१.५००	दुर्गा रनपहेली	९८४२४७२७२८
१९०	कमला श्रेष्ठ	भोजपुर-५	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	६५.६२५	कमला श्रेष्ठ	९८२७३८३७५६
१९१	सुजता आले	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	७३.७७३	सुजता आले	९८२४३२४५०४
१९२	सुवास तामाड	भोजपुर-७	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	८३.०२६	सुवास तामाड	
१९३	मनि प्रसाद निरौला	ट्याम्केमैयुम-३	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४०.५५७	मनि प्रसाद निरौला	९८१७३८५८२३
१९४	राधा शाक्य	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४९.९५०	राधा शाक्य	९८४२०६६९५६
१९५	तिर्थ बहादुर कार्की	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४३.७२५	तिर्थ बहादुर कार्की	९८४२२९९४०५
१९६	बेबिना राई	हतुवागढी-१	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.२८०	बेबिना राई	९८६१७०६३४९
१९७	देव राज घिमिरे	भोजपुर-५	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४९.९५०	देव राज घिमिरे	९८०७०८२९१९
१९८	क्षितिज राई	ट्याम्केमैयुम-१	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	३७.०७३	क्षितिज राई	९८०७३८४५९८
१९९	सरिता राई	अरुण-२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४९.६५०	सरिता राई	९८६०५४९४७३
२००	बल बहादुर बुढाथोकी	भोजपुर-११	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४६.०००	बल बहादुर बुढाथोकी	९८१९०८०६९७
२०१	रोशन मगर	आमचोक-९	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	०.०००	रोशन मगर	९८४२५८८४३८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२०२	प्रताप तामाङ	भोजपुर-५	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४४.५५०	प्रताप तामाङ	९८५२०७३६९९
२०३	भविन्द्र पौडेल	पौवादुड्घा-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.१७५	भविन्द्र पौडेल	९८४२९३४४१२
२०४	डम्बर ढकाल	भोजपुर-११	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४८.४८८	डम्बर ढकाल	९८४२३९२१५०
२०५	किरण प्रधान	भोजपुर-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रमकागती खेती मिसन कार्यक्रम	४९.१०४	किरण प्रधान	९८४१५३३२७७
२०६	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	३९.१२५	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	९८४२५११६९०
२०७	काज बहादुर राई	हतुवागढी-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.४७५	काज बहादुर राई	९८०७९६५१२२
२०८	अम्बर कुमार राई	पौवादुड्घा-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.४३०	अम्बर कुमार राई	९८१६३९४१६९
२०९	ठंग जित राई	पौवादुड्घा-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.४२८	ठंग जित राई	९८६२१४२२४४
२१०	गिता अधिकारी	रामप्रसादराई-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	४७.०७४	गिता अधिकारी	९८०१८४३९०८
२११	पञ्चकन्या कृषि तथा पशुपालन	अरुण-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१००.९४६	रोहित बहादुर कार्की	९८१०४६५२५५
२१२	वाइटरोज पशुपंक्ती तथा कृषि फर्म	षडानन्द-११	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१००.०३३	रत्न कुमार राई	९८१६३६९२८०
२१३	दान प्रसाद अलैची फर्म	ट्याम्केमैयुड-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१६६.५३८	दान प्रसाद राई	९८५२०५२४३३
२१४	दाम्ली कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द-१४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१३७.८७०	उमादेवी राई	९८४१४२२७१६
२१५	एल्जिना कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुड्घा-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१३४.३८३	धन बहादुर राई	९८४२५९४१५२
२१६	दुर्गा कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१४२.३९६	केशवराज अधाकरी	९८४२५४६१२५
२१७	कुलामुनी कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड-८	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	११०.५५३	सिताराम लुईटेल	९८४२२०५४०८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२१८	खड्का एन्जल कृषि फर्म	पौवादुड्मा-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	१६३.८८७	इन्द्र कुमारी प्रधान	९८१८५६६२४७
२१९	दाजुभाई कृषि फर्म	षडानन्द-११	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	९५.०००	अम्बिका रिमाल, एकनाथ रिम	९८४२३०४३५८
२२०	निसान पशुपालन तथा कृषि फर्म	भोजपुर-१०	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	८४.२६२	निशान श्रेष्ठ	९८१३५९८४९
२२१	कालिका देवी कृषि फर्म	अरुण-५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१०३.१८१	मित्र बहादुर तामाड	९८१७३८०५६०
२२२	डि. एल. कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२१२.०६७	दिल बहादुर राई	९८५२०५८२२०
२२३	समृद्धि कृषि फर्म	षडानन्द-११	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२१३.५६१	सुरेन्द्र कुमार उदास	९८५२०२३९७८
२२४	सिंहसाहिनी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-५	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२१४.१८१	फडिन्द्र प्रधान	९८५२०४४१३३
२२५	नुयुङ कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी-५	व्यवसायिक फलफुल बर्गैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२११.९८२	एक्सन राई	९८५२०५२०५२
२२६	जनसेवा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	४९.२२६	डम्मर बहादुर बुढाथोकी	९८१५३४२४५५
२२७	मुयुङ कृषि सहकारी संस्था लि.	भोजपुर-३	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६४.५३८	गणेश कुमार प्रधान	९८४२५९४८३८
२२८	नरनाथ आचार्य	रामप्रसादराई-६	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५५.९९४	नरनाथ आचार्य	९८०१८४३९०८
२२९	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	रामप्रसादराई-६	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५५.४३२	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	९८०७३०९४९३
२३०	सन्तोष राई	ट्याम्केमैयुड-८	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६०.६५०	सन्तोष राई	९८१२३१९५९०
२३१	विष्णु कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	सुन्तलाजात बर्गैचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५.२४९	देवी भक्त राई	९८१५३४३५३८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२३२	पाथिभरा कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड-७	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६२.९२५	राम बहादुर कटुवाल	९८११३२७२८८
२३३	ईन्द्रदेव कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुड-७	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५५.८७३	भिम बहादुर कटुवाल	९८६२७१७८३२
२३४	हिमगंगा कृषि, पशुपंक्षी, बाखा फर्म	भोजपुर-४	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६२.३८१	कृष्ण बहादुर प्रधान	९८४२३२०६५८
२३५	सिद्धेश्वर तरकारी तथा फलफुल फर्म	भोजपुर-४	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	४८.८४५	कोपिला पाण्डे	९८४०६४७२८१
२३६	श्रीसाकेला पार्क कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	ट्याम्केमैयुड-८	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५९.११४	मन कुमार राई	९८४२२२४६८७
२३७	नवप्रतिभा कृषि सहकारी संस्था लि.	षडानन्द -११	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६०.३२४	तेज कुमारी बस्नेत	९८४२१२९६५७
२३८	जागरण बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर-८	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५०.७७५	हरिकृष्ण दाहाल	९८४२०२९९४९
२३९	महिला जागरण कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५०.४९०	रमा बुढाथोकी	९८४०२२८०९८
२४०	थुलुड कृषि पशु फर्म	भोजपुर	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५४.८८५	कमल थुलुड राई	
२४१	दिवा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-७	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६५.३७७	मायादेवी राई	९८००९७२६२६
२४२	आयुष्मा कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी-६	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६३.०७७	उर्मिला राई	९८६२१४०९९४
२४३	अमरवती कृषि फर्म	भोजपुर-५	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५६.१७५	मणिचन्द्र राई	९८५२०४७११
२४४	विर्ता कृषि तथा पशु फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	२३.६९७	विश्वनाथ पराजुली	९८६२०१००२९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२४५	वरवोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड-८	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	५५.८२४	विनोद भारती	९८९४३२९७७९
२४६	नवजाल्पा देवी कृषि फर्म	पडानन्द -११	सुन्तलाजात बर्गेचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	६३.३१२	भोगेन्द्र उदास	९८४२०२९९४२
२४७	सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय	भोजपुर-४	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरूमा फलफुल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४१.७७२	कमल श्रेष्ठ	९८४५८७९०००
२४८	शान्तीकला राई	रामप्रसादराई १	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९९.९९९	सान्तिकला राई	९८४२११५३५६
२४९	सुमिन्मा कृषि उद्योग	ट्याम्केमयुँम-१	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	१००.०००	राम कुमार राई	९८४२०५१२५१
२५०	डुडवस एग्रो फर्म	प.न.पा. ५	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९८.९२१	वन्दना तामाड	९८०५३००९०५
२५१	सिक्कीमटोल अलैंची विकास कृषक समूह	प.न.पा. १०	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९९.९७९	नवराज राई	९८४२४५५१८३
२५२	अभियान कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भो.न.पा. ११	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९६.९४९	मिलन बुढाथोकी	९८४०९७७४५०
२५३	अरुण कृषक समूह	अरुण ४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९४.४५९	विष्णु प्रसाद ठकाल	९८६२०१८४५५
२५४	किरात कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसाद ४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९९.९९९	विक्रम राई	९८५२०७७९९९
२५५	कोलबोटे कृषि तथा पशुपालन समूह	अरुण २	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९९.९७९	इन्द्र ब. सारु मगर	
२५६	पुर्ण कुमार राई	ट्याम्केमयुँम-४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९२.४९४	पूर्ण कुमार राई	९८४०९७५६७१
२५७	सितलादेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भो.न.पा. ५	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	१००.०००	भवकृष्ण घिमिरे	९८१३४३४६८५
२५८	नवप्रतिभा कृषि समूह	प.न.पा. ९	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९०.५९३	डिम्मा शेर्पा	९८४३००५७६४
२५९	जब्बरे कृषि फर्म	भो.न.पा.७	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.३६५	सुरज श्रेष्ठ	९८५२०५२३९६
२६०	कटिङ्गे अलैंची कृषक समूह	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका ७	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	१००.०००	देवी भक्त राई	
जम्मा				१८५६९.५२		

१०. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र संखुवासभा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	घनश्याम कटुवाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्द्धन	४८.७५	घनश्याम कटुवाल	९८४२२८३६९६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२	गणेश बहादुर कटुवाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	गणेश बहादुर कटुवाल	९८४२९०८०४०
३	कमल नारायण लिङ्घेप	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	९६.५०	कमल नारायण लिङ्घेप	९८६२९३६२८६
४	डम्बरु प्रसाद दाहाल	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	९६.५०	डम्बरु प्रसाद दाहाल	९८५२०५९९०८
५	चन्द्रमणि दाहाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	चन्द्रमणि दाहाल	९८१७३३६३८२
६	सुवास कुमाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सुवास कुमाल	९८४२९९८८६२
७	तेजराज घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	तेजराज घिमिरे	९८४२२९९८७९
८	गणेश कार्की	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	गणेश कार्की	९८४२५४७४८०
९	जीवन थापा मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३५.२५	जीवन थापा मगर	९८६२००९२५९
१०	परशुराम श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	परशुराम श्रेष्ठ	९८४१९६०२६७
११	सितादेवी पुलामी	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सितादेवी पुलामी	९८११०७७९५४
१२	गोपीकृष्ण कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५१.००	गोपीकृष्ण कार्की	९८०४३००८४४
१३	पृथीमान राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	पृथीमान राई	९८४२२९३९८७
१४	मान बहादुर बाँनिया	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३५.२५	मान बहादुर बाँनिया	९८४०९८८१३१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५	कुमारी वि.क.	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	कुमारी वि.क.	९८६३४९७४५५
१६	केश कुमारी कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	केश कुमारी कार्की	९८९५१८३४४
१७	लालबहादुर ओझा	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	लालबहादुर ओझा	९८६१७४५०९५
१८	प्रविन कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४९.५०	प्रविन कार्की	९८५२०५८८५५
१९	मिठ्ठा शेर्पा	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	मिठ्ठा शेर्पा	९८१६३२२२७९
२०	संच बहादुर राई	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४९.५०	संच बहादुर राई	९८२५३७९७८४
२१	टेकबहादुर तामाङ	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४९.५०	टेकबहादुर तामाङ	९८४०३९९९८६
२२	कमल बहादुर कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	कमल बहादुर कार्की	९८५२०५१७९५
२३	ढक बहादुर राई	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	ढक बहादुर राई	९८४२२५८८५५
२४	देवी प्रसाद कोईराला	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६७.५०	देवी प्रसाद कोईराला	९८४२४०६०२०
२५	सेमन्त आले मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सेमन्त आले मगर	९८२१५९६४८
२६	विनोद दर्लामी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	विनोद दर्लामी	९८४२२१३४१८
२७	मदन घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	मदन घिमिरे	९८६०९६४४७४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२८	शंकर दाहाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	शंकर दाहाल	९८४२१०८१५०
२९	भक्त बहादुर कटुवाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	भक्त बहादुर कटुवाल	९८४२१५८५०७
३०	चन्द्रबहादुर तामाड	चैनपुर ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६७.५०	चन्द्रबहादुर तामाड	९८१८५८०१२९
३१	छत्रमणि पन्त	सभापोखरी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	छत्रमणि पन्त	९८४२०४५०४८
३२	भोलामान श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	भोलामान श्रेष्ठ	९८४२३८०९५६
३३	दुर्गादत्त भण्डारी	खाँदबारी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	दुर्गादत्त भण्डारी	९८६२१३७१४०
३४	दीपक थापा	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.५०	दीपक थापा	९८०८३२१८५९
३५	गोपाल कार्की	मादी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६७.५०	गोपाल कार्की	९८४२१११६०३
३६	बीर बहादुर घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	बीर बहादुर घिमिरे	९८४२१०४०७८
३७	नगेन्द्र मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३५.२५	नगेन्द्र मगर	९८०५३८७७६४
३८	सविन श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	सविन श्रेष्ठ	९८४२११४६१३
३९	लिला बहादुर कार्की	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	लिला बहादुर कार्की	९८४२२१४१२२
४०	राजकुमार राई	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	राजकुमार राई	९८४२१५८५४०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४१	तारा गौतम	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	तारा गौतम	९८९९३४०७००
४२	नारायण कटुवाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	नारायण कटुवाल	९८४९३५७५५८
४३	पदम कुमारी अधिकारी	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	पदम कुमारी अधिकारी	९८४२२८९९२५
४४	नखराज कार्की	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	नखराज कार्की	९८६२९९६०५५
४५	ताराकुमार खनाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	ताराकुमार खनाल	९८४२९९७२३४
४६	पदम पुरी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	पदम पुरी	९८४०७७२४१५
४७	ध्रुवकुमार गान्धाकी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	ध्रुवकुमार गान्धाकी	९८४२०९५४७७
४८	सोमन राई	खाँदबारी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सोमन राई	९८०८०२३०६३
४९	लीलाराम राई	शिलिचोड ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	लीलाराम राई	९८५२०९९५०९
५०	मित्रबहादुर कटुवाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६.००	मित्रबहादुर कटुवाल	९८४२३३८२४४
५१	कृष्णबहादुर कार्की	शिलिचोड ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	कृष्णबहादुर कार्की	९८१०४९७४६३
५२	हर्कमाया राई	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	हर्कमाया राई	९८०३३१७९०४
५३	अम्बरबहादुर विक	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	अम्बरबहादुर विक	९८०७३३२७८६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
५४	चन्द्रबहादुर वि.क.	खाँदवारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	चन्द्रबहादुर वि.क.	९८४२४८९९५६
५५	भीमबहादुर आले	खाँदवारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	भीमबहादुर आले	९८४२१५७०६७
५६	तारादेवी तामाड	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	तारादेवी तामाड	९८२४३४६१४३
५७	कमला गुरुड	धमदिवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	कमला गुरुड	९८६६७९२२८१
५८	चन्द्रमाँया गुरुड	धमदिवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	चन्द्रमाँया गुरुड	९८६२०३७३२८
५९	नरमाँया गुरुड	धमदिवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	नरमाँया गुरुड	९८०३४८९८३६
६०	मोहन कुमार विश्वकर्मा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	मोहन कुमार विश्वकर्मा	९८०४०९००१८
६१	मनकुमारी गुरुड	धमदिवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	मनकुमारी गुरुड	९८११०२४३९९
६२	हर्कबहादुर राई	मकालु १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	हर्कबहादुर राई	९८५२०८५३५८
६३	लक्ष्मीनाथ न्यौपाने	सभापोखरी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	लक्ष्मीनाथ न्यौपाने	९८५२०९९६७८
६४	बुद्धिमान राई	शिलिचोड ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	बुद्धिमान राई	९८४१००९७६६
६५	गोपाल चापागाई	खाँदवारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	गोपाल चापागाई	९८४२४८९५१५
६६	डिल्लीराम तिम्सिना		कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६.००	डिल्लीराम तिम्सिना	९८६२०५५२२२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६७	आशिस तामांग	धमदिवी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६३.७५	आशिस तामांग	९८२३७२६२३२
६८	रन्जना कटुवाल कट्टेल	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	रन्जना कटुवाल कट्टेल	९८२२१४०९०
६९	ज्ञान बहादुर घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	ज्ञान बहादुर घिमिरे	९८२१२९९५५
७०	पोषराज गौतम	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	पोषराज गौतम	९८५२०५८१५०
७१	राजविक्रम कालाखेती	सभापोखरी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.००	राजविक्रम कालाखेती	९८१६४५१८४
७२	जीत बहादुर शेर्पा	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	जीत बहादुर शेर्पा	९८३८६९३०४
७३	विमला कुसुले	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	विमला कुसुले	९८१७३९३७१
७४	भक्तबहादुर वि.क.	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	भक्तबहादुर वि.क.	९८२१९३७५०
७५	शेषराज भण्डारी	मादी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	शेषराज भण्डारी	९८२११४५७६
७६	तेजबहादुर राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३.००	तेजबहादुर राई	९८२२१३१९४
७७	कृष्ण कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	कृष्ण कुमार राई	९८१०४२६९७७
७८	विष्णु प्रसाद पन्त	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६७.५०	विष्णु प्रसाद पन्त	९८४२४५५०६८
७९	कुमार बहादुर मगर	सभापोखरी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	कुमार बहादुर मगर	९८५२०५१५८०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८०	भानुभक्त पोखरेल	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	भानुभक्त पोखरेल	९८५२०५१७१०
८१	ईन्द्रबहादुर राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	ईन्द्रबहादुर राई	९८१०५१०५१९
८२	दिल बहादुर राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	दिल बहादुर राई	९८६१७०६५४१
८३	ईन्द्रबहादुर डाँगी	चैनपुर ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६३.७५	ईन्द्रबहादुर डाँगी	९८४२४३९९३२
८४	विष्णु कार्की	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३९.७५	विष्णु कार्की	९८६२१३७२९४
८५	नारायण थापा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.८८	नारायण थापा	९८११३०३७९२
८६	सचेन्द्र कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सचेन्द्र कुमार राई	९८४२०८१२९२
८७	राम बहादुर दर्जी	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६३.७५	राम बहादुर दर्जी	९८४२३३८५४८
८८	सिंहबहादुर राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.८८	सिंहबहादुर राई	९८०४३२१६९४
८९	टेकबहादुर बुढाथोकी	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.८८	टेकबहादुर बुढाथोकी	९८४२३८९४३३
९०	गीतादेवी राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.८८	गीतादेवी राई	९८०५३७५५१६
९१	बालकुमार चौहान	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५५.१३	बालकुमार चौहान	९८४४११२०५८
९२	ज्ञानबहादुर गुरुड	मकालु ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	ज्ञानबहादुर गुरुड	९७४२१०७०९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
९३	पूर्णकुमार राई	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	पूर्णकुमार राई	९८९६३९९०९०
९४	नरेन्द्र कुमार गुरुड	मकालु ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	नरेन्द्र कुमार गुरुड	९८६२१९३५६६
९५	गंगाराज राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	गंगाराज राई	९८४१६८३१०७
९६	हिरन्य कुमार लिङ्घेप	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	हिरन्य कुमार लिङ्घेप	९८५२०५१०८४
९७	रुद्र बहादुर मगर	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.८८	रुद्र बहादुर मगर	९८६२१३८३१६
९८	कल्पना त्रिखत्री	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५४.७५	कल्पना त्रिखत्री	९८०४०१८४१४
९९	प्रकाशचन्द्र श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	प्रकाशचन्द्र श्रेष्ठ	९८४२१०८१७८
१००	किङ्गासान लामा	भोटखोला २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	किङ्गासान लामा	९८६११३०३६५
१०१	छिरिड तेम्बा भोटे	भोटखोला २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	छिरिड तेम्बा भोटे	९७४२१०३३७०
१०२	अमृतबहादुर तामाड	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६७.५०	अमृतबहादुर तामाड	९८४२२५८८५५
१०३	कृष्ण बहादुर राई	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.५०	कृष्ण बहादुर राई	९८१४३२२१३४
१०४	मुना दाहाल पोखरेल	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	मुना दाहाल पोखरेल	९८४२४७५१४४
१०५	सुरेश कुमार दाहाल	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१६.५०	सुरेश कुमार दाहाल	९८६३३४८१००

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०६	जमिता तिमिल्सिना	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	जमिता तिमिल्सिना	९८४१८६७८९०
१०७	निर्मला पुरी	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.५०	निर्मला पुरी	९८६०६४९३०५
१०८	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पाँचखपन ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५१.००	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	९८४२१९४९५०
१०९	मिठ्कुमार श्रेष्ठ	पाँचखपन ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६३.७५	मिठ्कुमार श्रेष्ठ	९७४२००२४५३
११०	टेकबहादुर घिसिङ	धर्मदीवी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६०.००	टेकबहादुर घिसिङ	९८६९०९२४५५
१११	रोशन तिम्सिना	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	रोशन तिम्सिना	९८६२०६६८७६
११२	गणेश प्रसाद निरौला	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	गणेश प्रसाद निरौला	९८४२०८५४५३
११३	नवीन कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	नवीन कुमार राई	९८००५८९६६५
११४	लिलाबहादुर दर्नाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५२.५०	लिलाबहादुर दर्नाल	९८११३१११३७
११५	मेनुका राई	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	मेनुका राई	९८४९४५०८९९
११६	सुर्यबहादुर ओझा	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	सुर्यबहादुर ओझा	९८४९१७२६५९
११७	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.७५	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	९८४२११९३३०
११८	रामकुमार अधिकारी	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	रामकुमार अधिकारी	९८४२१९४८९९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
११९	फुर्दावा शेर्पा	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	फुर्दावा शेर्पा	९८४२५१८४९०
१२०	विनिता दाहाल	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	विनिता दाहाल	९८४२४५८४६८
१२१	ताराबहादुर थापा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६.३८	ताराबहादुर थापा	९८४२४२७४२९
१२२	हरिबहादुर बुढाथोकी सोडारी	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	हरिबहादुर बुढाथोकी सोडारी	९८४२४९२६५४
१२३	घननाथ त्रिताल	चैनपुर ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	घननाथ त्रिताल	९८५२०५१११३
१२४	खेमराज श्रेष्ठ	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	२२.५०	खेमराज श्रेष्ठ	९८०३४३९५६५
१२५	सोमबहादुर गुरुङ	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६३.७५	सोमबहादुर गुरुङ	९८४८८३५९५७
१२६	खगेन्द्र श्रेष्ठ	धमदिवी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४६.५०	खगेन्द्र श्रेष्ठ	९८५२०५१०२५
१२७	फौदसिंह राई	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१८.७५	फौदसिंह राई	९८४२३५५०२६
१२८	नुदन राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१६.५०	नुदन राई	९८४४६४७३८५
१२९	रामबहादुर अधिकारी	खादबारी न.पा.-५	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	४८.९८	रामबहादुर अधिकारी	
१३०	सुरेश गुरुङ	खादबारी न.पा.-८	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	४८.८७	सुरेश गुरुङ	९८४९४९१५०३
१३१	सन्तोष बस्नेत	पाँचखपन न.पा.-५	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	४९.०१	सन्तोष बस्नेत	९८४२३४३५४९
१३२	जनकुमारी राई	खाँदबारी न.पा.-१	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	४८.९९	जनकुमारी राई	
१३३	भालुदुङ्गा कृषि सहकारी संस्था	धमदिवी न.पा.-६	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	८०७.८५	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१३४	थुलुड अलैची किवी कृषि फर्म	चैनपुर न.पा.-४	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.९७	अमृत बहादुर राई	९८५२०५१३५५
१३५	याक्खा अलैची कृषि फर्म	चैनपुर न.पा.-४	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.९५	बेनु बहादुर राई	९८४२०३९४२१
१३६	जनजागरण चर्चत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	चैनपुर न.पा.-४	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.९२	देवी शेर्पा	९८४२२१५६७६
१३७	न्यौपाने अलैची तथा चिराइतो फर्म	चैनपुर न.पा.-२	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९८.०३	खिम प्रसाद न्यौपाने	९८५२६७६६३३
१३८	हरियाली जागरण कृषक समूह	मादी न.पा.-६	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.९७	खङ्ग बहादुर खत्री	९८४२४७४८५०
१३९	सखेवा कृषक समूह	खाँदवारी न.पा.-४	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.८३	रत्न बहादुर राई	९८६२९४४९१२
१४०	नमुना कृषि किवी तथा अलैची फर्म	धमदिवी न.पा.-२	अलैची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	९७.८४	जय बहादुर कार्की	९८५२०५११६३
१४१	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति	खाँदवारी न.पा.-४	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण सहयोग	९८९८.८२	जित बहादुर गुरुड	९८४२१११९६३
१४२	शेर्पा च्याउ तथा तरकारी फर्म	खाँदवारी न.पा.-९	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९८.५०	लाक्पा शेर्पा	९८१८८३१९१२
१४३	युदिप राई	खाँदवारी न.पा.-४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९७.९७	युदिप राई	९८४२१७४३४३
१४४	रुविना रसाईली	खाँदवारी न.पा.-८	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	८५.२०	रुविना रसाईली	९८१५३३६८२१
१४५	रुरुहाङ्ग राई	शिलिचोड गा.पा.-२	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	७४.०३	रुरुहाङ्ग राई	९८०३८२०७३९
१४६	जमुना परियार	खाँदवारी न.पा.-७	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९७.८३	जमुना परियार	९८४४११२०३०
१४७	राम कुमार भट्टराई	धमदिवी न.पा.-१	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९६.५१	राम कुमार भट्टराई	९८४२१७८३३१
१४८	नगिन दाहाल	मादी न.पा.-४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	६९.४८	नगिन दाहाल	९८४२०५४१२१
१४९	धमदिवी कृष्ण नर्सरी तथा कृषि फर्म	धमदिवी न.पा.-६	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९७.७०	ढाल ब. पौडेल	९८६३४९६७४९
१५०	नमूना कृषि फर्म	चिचिला गा.पा. -४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९७.८९	ग्यालजिन शेर्पा	९८१८६९६४१४
१५१	प्रकाश खत्री	खाँदवारी न.पा.-९	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	९७.४३	प्रकाश खत्री	९८४२१८७२७६
१५२	कार्की राईस मिल तथा खाद्यन्त सपलायर्स	खाँदवारी न.पा.-८	रैथने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन	९७.३०	दिनेश कार्की	९८४२१५०५१८
१५३	मनकामना साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	चैनपुर न.पा.-१०	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन	३९४.२९	दिनेश राउत	९८६२१२७३८२
१५४	जालापादेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	चैनपुर न.पा.-६	विउ विजन आत्मनिर्भर	८८६.५०	ईन्द्र डाँगी	९८४२४३९९३२
१५५	भालु ढुङ्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	धमदिवी न.फा.-६	विउ विजन आत्मनिर्भर	८०७.८५	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५६	कृषि समूह सेकाह	खादबारी न.पा.-४	आलु भण्डारणका लागि राष्ट्रिक स्टोर निर्माण	४८९.७९	लक्ष्मी प्रसाद कोरडगी	९८५२०५८७९६
	जम्मा			१३१६२.४५		

११. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	सगरमाथा बहुउद्देशिय कृषि फर्म	थुलुङ्डुधकोशी गा.पा.-३	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६२.५०	प्रेम सि राई	९८१८४४७५५३
२	समता बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	नेचासल्यान गा.पा.-३	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१७२.१३	जीरा कुमारी कट्टेल	९८२५७५६३९६
३	जिमी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	नेचासल्यान गा.पा.-४	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६१.८०	कृष्ण कुमार राई	९८२३३८२०९३
४	अम्बर नर्सरी फर्म	थुलुङ्डुधकोशी गा.पा.-८	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६२.५०	अम्बर कुमार राई	९८६२९३००७४
५	राम्लिहाड बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङ्डुधकोशी गा.पा.-६	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६२.५०	शरण कुमार राई	९८५२८५१३०७
६	जेबी कृषि फर्म	माप्यदुधकोशी गा.पा.-४	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१८०.१३	जिवन बस्नेत	९८६२८५४९६५
७	सालोम बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	माप्यदुधकोशी गा.पा.-५	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६२.५०	कुमार सिंह राई	९८६४२५७७३३
८	माथिल्लो बाहुण्डी कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङ्डुधकोशी गा.पा.-२	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२६२.५०	छैत्रध्वज बस्नेत	९८६२९९६९५०
९	चैलुङ मगर बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपालन फर्म	सोलुङ्दुधकुण्ड न.पा.-१०	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	विरबल थापा मगर	९८४४१५९७११

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०	थापा अगानिक बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	थुलुडुधकोशी गा.पा.-१	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	प्रेम कुमार थापा	९८६४४७९८२६
११	नयाँ बस्ती कृषि फर्म	थुलुडुधकोशी गा.पा.-७	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४५०.६७	लालमान तामाङ	९८६७२६८०७६
१२	पाथिभारा पशु तथा कृषि फर्म	सोताड गा.पा.-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	आड बहादुर राई	९८५२८३०२७०
१३	नोकछो बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	महाकुलुड गा.पा.-५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	राम कुमारी राई	९८४२३५६५५३
१४	दिव्या कृषि तथा पशु फर्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-६	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	दोमी शेर्पा	९८६१७८०७९१२
१५	दुधकुण्ड गाई फार्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४८०.००	अम्बरे कामी	९८४२९३७५१४
१६	छोडवा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	६६.४९	छोडवा शेर्पा	९८४१४२६७२५
१७	फुर्वा देण्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	फुर्वा देण्डी शेर्पा	९८६३९१६३०२
१८	दानु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	दानु शेर्पा	९८२५७०८१५०
१९	जै रास राई	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	जै रास राई	९८६२९२७२११
२०	ज्ञान बहादुर दुद वुर्जा मगर	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	ज्ञान बहादुर दुद वुर्जा मगर	९८६६३२१८४०
२१	गेल्बु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	गेल्बु शेर्पा	९८४३२९८१९१
२२	फुना कुमारी कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	फुना कुमारी कार्की	९८४८६५७६८८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२३	छोड ग्रूमी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	छोड ग्रूमी शेर्पा	
२४	वुध सिंह तामाड	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	वुध सिंह तामाड	९८६९२०४९०९
२५	नन्द बहादुर राई	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	नन्द बहादुर राई	९८०८९९७८३१
२६	केशव भट्टराई	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	केशव भट्टराई	
२७	सागर मगर	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	सागर मगर	९८४२९३६७९६
२८	पिर्धीमाया तामाड	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	पिर्धीमाया तामाड	९८१८९००९२८
२९	आड कामी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	आड कामी शेर्पा	९८४२८००४०४
३०	दावा नुरु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	दावा नुरु शेर्पा	९८४२९३८०८१
३१	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	९८४५३७२४०८
३२	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	९८६३९९७४००
३३	प्रेम बहादुर राई	नेचासल्यान गा.पा.१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	प्रेम बहादुर राई	
३४	मुनमाया बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	मुनमाया बस्नेत	९८६३८४८८९६
३५	धन कुमार तामाड	थु.दु.गा.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	धन कुमार तामाड	९८६२५०६८९९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३६	पासाड तामाड	थु.दु.गा.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	पासाड तामाड	९८६३८०९३९९
३७	मन्जु कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	मन्जु कार्की	
३८	संगिता कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	संगिता कार्की	९८४९७२८३४६
३९	गलजे शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	गलजे शेर्पा	९७४३०५०९२४
४०	कामी शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	कामी शेर्पा	९८६२९५२४७९
४१	ल्हाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	ल्हाक्पा शेर्पा	९८४४०९८९४९
४२	चन्द्र बहादुर राई	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	चन्द्र बहादुर राई	९८६०८२४८८८
४३	शेराव रयाल्जेन तामाड	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	शेराव रयाल्जेन तामाड	९८४४६६९०४५
४४	जाडबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	जाडबु शेर्पा	९८४५१२५९६१
४५	पेम्वा रिन्जी शेर्पा	लिखुपिके गा.पा.-	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	पेम्वा रिन्जी शेर्पा	९८४००९९३३०
४६	कामी छिरी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	कामी छिरी शेर्पा	९८६३८६५७९९
४७	डोल्मा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	डोल्मा शेर्पा	९८४२३०६४५६
४८	गोविन्द मगर	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	गोविन्द मगर	९८२८२१५७२६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
४९	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	पेम्बा शेर्पा	
५०	नुम्बुर फलफुल तथा ताजा तरकारी(फुगेल्जेन शेर्पा)	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	फुगेल्जेन शेर्पा	९८४४४६७४३१
५१	डिल्लीराम श्रेष्ठ	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	डिल्लीराम श्रेष्ठ	९८४२९३६८३०
५२	डबाड फिङ्गो शेर्वा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	डबाड फिङ्गो शेर्वा	९८६१८५३५९५
५३	पेमा रिन्जी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	पेमा रिन्जी शेर्पा	९८४०८८६६९९
५४	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	पेम्बा शेर्पा	
५५	फुर्वा जाडबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	फुर्वा जाडबु शेर्पा	९८६१३८४४०८
५६	लाक्पा गेलु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	लाक्पा गेलु शेर्पा	९८६१९६८७११
५७	दोर्जी शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	दोर्जी शेर्पा	९८६०२८६३०२
५८	विपिन राई	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	विपिन राई	९८४२४१९०५५
५९	पेमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	पेमा शेर्पा	९८६३९१५४३६
६०	आड बाबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	आड बाबु शेर्पा	९७४३०२२६६६
६१	वीर बहादुर खड्का	नेचासल्यान गा.पा.२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	वीर बहादुर खड्का	९८४२९३८८२४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६२	अनुप बस्नेत	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	अनुप बस्नेत	९८४३७३९९८९
६३	कुसाड शेर्पा	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४८.०२	कुसाड शेर्पा	
६४	किमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	किमा शेर्पा	९८४२८९७७९६
६५	फुर्वा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	फुर्वा शेर्पा	९८४३७२३०८३
६६	डोमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	८.५०	डोमा शेर्पा	
६७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	
६८	गोपाल बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	गोपाल बस्नेत	९८१८०२९७५५
६९	मान बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	८.५०	मान बहादुर कार्की	९८४२९३०८८७
७०	बातु माया बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	बातु माया बस्नेत	९८०३८२३७७९
७१	भावना बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	भावना बस्नेत	९८०८९०६६१४
७२	पासाड विश्वकर्मा	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	पासाड विश्वकर्मा	
७३	माया लामा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३६.९४	माया लामा	९८६०२८६३५९
७४	दोर्जी तामाड	लिखुपिके गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	दोर्जी तामाड	९८४९८६६८४२

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७५	सुब्बा तामाङ	लिखुपिके गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	सुब्बा तामाङ	९७४९९४३१८१
७६	निर बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	निर बहादुर कार्की	९८६२९५१६११
७७	सर बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	सर बहादुर कार्की	९८१८२१७९५३
७८	आड दावा लामा	सो.दु.न.पा.-०३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	आड दावा लामा	९८१३९५५४९४
७९	याम बहादुर मगर	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	याम बहादुर मगर	९८६२६८९६८२
८०	टार डाढा मिश्रित कृषक समुह(एक बहादुर खड्का)	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	एक बहादुर खड्का	९८४३८२०६२६
८१	दिपक खड्का	सो.दु.न.पा.-०८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	दिपक खड्का	९८४४६१३६३२
८२	आड पास्ते शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	आड पास्ते शेर्पा	९८४२५२९५६७
८३	जुवे अगानिक कृषि तथा पशु फर्म(आडकाजी शेर्पा)	माप्प दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	आडकाजी शेर्पा	९८५१०९३८००
८४	सरन बहादुर कामी	माप्प दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	सरन बहादुर कामी	९८४२९९२९२७
८५	डति लामा	सो.दु.न.पा.-०४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	डति लामा	९८४२९२९९६२
८६	सोनाम रयालछेन शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	सोनाम रयालछेन शेर्पा	९८४२९३०४९२
८७	ल्हाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	ल्हाक्पा शेर्पा	९८४२८९७२९३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
८८	निम डोमा तामाड	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३६.९४	निम डोमा तामाड	९८६३७४६१९०
८९	देन्डी लामा	सो.दु.न.पा.-०२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	देन्डी लामा	९८४२९३७९९७
९०	पुस्पा तामाड	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	पुस्पा तामाड	९८४२९२९५४९
९१	दन्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१४.७८	दन्डी शेर्पा	९८०३८२०६७८
९२	पासाड शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३.३२	पासाड शेर्पा	९८४४६६०४९८
९३	लाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	लाक्पा शेर्पा	९८४९६१३५२९
९४	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३.३२	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	९८६२८५७१७३
९५	पेम्बा शेर्पा	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	पेम्बा शेर्पा	९८४८६४९६९३
९६	केदार राना मगर	माप्य दु.गा.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	केदार राना मगर	९८६२५०८९१५
९७	श्री बौद्ध कृषक समुह(सोनाम दावा तामाड)	सो.दु.न.पा.-०९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	सोनाम दावा तामाड	९८६०५३४८०२
९८	टेक चन्द्र राई	माप्य दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	टेक चन्द्र राई	९८४२९९९३४३
९९	पासाड शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	पासाड शेर्पा	
१००	देण्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	देण्डी शेर्पा	९७५१००३७३५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०१	लाल बहादुर नेपाली	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	७२.४०	लाल बहादुर नेपाली	९८२३७४३८३२
१०२	सोनाम तामाड	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५०.२४	सोनाम तामाड	
१०३	गोमा देवी ढुङ्गेल	नेचासल्यान गा.पा.३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	१७.७३	गोमा देवी ढुङ्गेल	९८१५७४२५८५
१०४	ललिता थापा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	४५.८०	ललिता थापा	९८६२८४९९५७
१०५	आड छिरिड शेर्पा	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	आड छिरिड शेर्पा	९८०३४५९३४७
१०६	आड डिमा शेर्पा	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	आड डिमा शेर्पा	९८०८१५६९८
१०७	छिरिड वाडच्छु शेर्पा	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	छिरिड वाडच्छु शेर्पा	९८०९८४२३४४
१०८	आड छिरिड शेर्पा	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	आड छिरिड शेर्पा	९८११७७२०२६
१०९	पेमा छोसाड शेर्पा	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	पेमा छोसाड शेर्पा	९८०९८४२३४४
११०	खेत प्रसाद अधिकारी	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	३१.७७	खेत प्रसाद अधिकारी	
१११	चुडा बहादुर बस्नेत	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	चुडा बहादुर बस्नेत	९८६२९९६९५२
११२	लक्ष्मण अधिकारी	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	५३.१९	लक्ष्मण अधिकारी	
जम्मा				९५०६.५१		

१२. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र धनकुटा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१	वाँसवोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	छ्यारजोरपाटी ३	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	१००.००	भूपल भट्टराई	९८४९०७२०७५
२	लिसुम्बु कृषि सहकारी संस्था लि	पाखीवास न.पा. ९	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	२००.००	खेम राज घिसिङ्ग	९८४२१६८८७३
३	तालुखर्क सिंहदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	पाखीवास न.पा. २	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	२००.००	डम्बर राय	९८१३४३५५६३
४	श्री मितेरी बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	म्याडलुड न.पा. २ तेहथुम	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	१००.००	सोम ढकाल	९८४२१०८५२५
५	श्री आदर्श कृषि सहकारी संस्था लि.	म्याडलुड न.पा. ५ तेहथुम	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	१००.००	भेषराज वानिया	९८४२२५५४१६
६	सुनौलो कृषि सहकारी संस्था लि	धनकुटा न.पा. ७	सघन वाली विकास आयोजना दोस्रो वार्ष	९०.२१	गोहेन्द्र बहादुर राई	९८४२०६२९३६
७	श्री नवज्योती सामुदायिक विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	छ्यार गाउँपालिका ६ सुदूप तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना दोस्रो वार्ष	९८.८२	पहलमान मादेन	९८४२११११९३
८	नमस्ते कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२२४.९६	विनिता खन्नी पोखेल	९८६२१२६२०५
९	गिरीपुरी कृषि फर्म	छ्यारजोरपाटी ४	अदुवा मिसन कार्यक्रम	२२४.९६	पवित्र पुरी	९८११०५४३०१
१०	मकालु कृषि सहकारी संस्था लि	महालक्ष्मी न.पा. ३	सघन वाली विकास आयोजना तेश्रो वर्ष	४९९.९९	गोविन्द थापा	९८५२०५०६९८
११	प्रगति कृषक समुह	छ्यार गाउँपालिका ६ सुदूप तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना (धान मकै गहुँ)	४९५.५९	राम चन्द्र आङ्गेवा	९८४२२६०९०९
१२	पिडाँडा कृषक समुह	छ्यारजोरपाटी ३	विज वृद्धि आत्मानिर्भर कार्यक्रम तेश्रो वार्ष	५९.७५	प्रेम राना	९८६२००९७९४
१३	श्री इंसिवु अलैंची कृषक समुह	फेदाप गाउँपालिका ५ ईसिवु तेहथुम	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण कार्यक्रम	६००.००	तरा भट्टराई	९८४२५६२३७०
१४	गैरीपारी नमुन कृषि फर्म	पाखीवास न.पा. ९	कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२४५.७८	मणिराज मोक्तान	९८०७०७३४०६
१५	टेकी एग्रो फर्म	म्याडलुड न.पा. ४ तेहथुम	कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२४७.९८	डम्बर बहादुर लिम्बु	९८४२१९२७८०
१६	घिसिङ्ग कृषि तथा एग्रो फर्म	पाखीवास न.पा. ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००.००	गोपल सिंह घिसिङ्ग	९८२५३७२२३५
१७	दिगो अर्गानिक कृषि सहकारी संस्थालि.	छ्यारजोरपाटी गा.पा. २	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००.००	उमेश बहादुर कार्की	९८५१०९२८०३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८	क्रस आधुनिक बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	साँगुरीगढी गा.पा. ५	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९९.९९	कर्ण पुलामी मगर	९८९९०७३४२७
१९	नमुना नगदे खेती तथा बाख फर्म	लालिगुराँस न.पा. ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४७८.४६	प्रवेश खनाल	९८४२५४९६८४
२०	अन्जु घिसिङ्ग	पाखीवास न.पा. ९	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	१००.००	अन्जु घिसिङ्ग	९८०७०१३९४८
२१	शान्त तामाङ्ग	पाखीवास न.पा. ५	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९८.४८	शान्ता तामाङ्ग	९८०५३२०५७४
२२	सि.आर.टि. कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ८	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९८.१९	धन कुमारी राई	९८१२३१८६९९
२३	पार्वती रसाईली	धनकुटा न.पा. ३	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	१००.००	पार्वती रसाईली	९८६२१४१८९३
२४	निमछोकी शेर्पा	छाथर गा.पा. १ तेहथुम	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९९.९९	निमछोकी शेर्पा	९८६४६६८५१५
२५	सविता दर्जी	लालिगुराँस न.पा. १	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९९.८७	सविता दर्जी	९८०४३४९७०४
२६	ओम कुमारी दाहाल	म्याडलुड नगरपालिका ४ तेहथुम	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९०.११	ओम कुमारी दाहाल	
२७	सिंहदेवी दलित कृषक समुह	धनकुटा न.पा. ९	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	९९.७२	टोम बहादुर नेपाली	९८०५३७३५९१
२८	बम्जन कृषि फर्म	पाखीवास न.पा. २	एभोकाडो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६७.४३	सन्तोष तामाङ्ग	९८४२२५४६३४
२९	राम बहादुर दर्लामी मगर	पाखीवास न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	राम बहादुर दर्लामी मगर	९८१८६०८९१७
३०	समृद्धि कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाखीवास न.पा. २	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	भुपेन्द्र पुलामी	९८४२७७६७३५
३१	दिपक कुमार बस्नेत	पाखीवास न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	दिपक कुमार बस्नेत	९८०७०७५९९१
३२	चकर कटुवाल	पाखीवास न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	चकर कटुवाल	९८१७३०३०२६
३३	अदम कुमार घिसिङ्ग	पाखीवास न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	अदम कुमार घिसिङ्ग	९८१९०४५९३८
३४	चिसोपानी फर्म हाउस	पाखीवास न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	मन कुमार तामाङ्ग	९८०४०७५०३५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
३५	धन बहादुर राई	धनकुटा न.पा. ८	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	धन बहादुर राई	९८२३७९२२१०
३६	पंचकन्यादेवी दुर्गा मौरी पालन फर्म	धनकुटा न.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	दुर्गा बहादुर दर्लामी मगर	९८४२४९७३०८
३७	अमृत राई	धनकुटा न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	अमृत राई	९८०३८९४८७२
३८	राजेन्द्र राई	धनकुटा न.पा. १०	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	राजेन्द्र राई	९८०९३१३४६
३९	न्यौपाने कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	धनकुटा न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	राजेन्द्र खत्री	९८१२३२४१८९
४०	भानुभक्त कार्की	धनकुटा न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	भानुभक्त कार्की	९८४२०७०२३७
४१	उमेश राई	धनकुटा न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	उमेश राई	९८४२२१७४५६
४२	कर्ण बहादुर कार्की	धनकुटा न.पा. १०	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	कर्ण बहादुर कार्की	९८४२१७३७६०
४३	ईन्द्र कुमार राई	सहिदभुमी गा.पा. ६	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	ईन्द्र कुमार राई	९८४२०६२४६३
४४	जय कुमार राई	सहिदभुमी गा.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	जय कुमार राई	९८२४३५००९२
४५	जलकन्या मौरी उधोग	महालक्ष्मी न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	लोक बहादुर नेपाल	९८६०२५६०५७
४६	कृष्ण बहादुर कार्की	महालक्ष्मी न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	कृष्ण बहादुर कार्की	९८२३४४२९७५
४७	दिपक ढुङ्गाना	म्याडलुड न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९५.४४	दिपक ढुङ्गाना	९८४२१९९६०५
४८	ठगेन्द्र कटुवाल	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९९.७१	ठगेन्द्र कटुवाल	९८६२११२९२६
४९	निराजन रसाईली	म्याडलुड न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९९.६६	चन्द्र बहादुर फुदुङ्ग	९८६९८३३४१६
५०	अनिश बुढाथोकी	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९८.४७	अनिश बुढाथोकी	९८४२४२२६३२१
५१	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९७.५९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	९८४२३४४६७३
५२	टेकनाथ बुढाथोकी	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९२.४५	टेकनाथ बुढाथोकी	९८२८९६४६७७
५३	खम्बसिंह लुङ्गेली मगर	म्याडलुड न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९९.१०	खम्बसिंह लुङ्गेली मगर	९८६२१८९२०४
५४	जिवन नेपाली	म्याडलुड न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९०.९६	जिवन नेपाली	९८४३८४२७४५
५५	कृष्ण प्रसाद दाहाल	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९६.३७	कृष्ण प्रसाद दाहाल	९८६२०५०३७२
५६	श्याम बहादुर खड्का	म्याडलुड न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९९.९२	श्याम बहादुर खड्का	९८४२११४७१०
५७	मोहन काजि कटुवाल	लालिगुराँस न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	मोहन काजि कटुवाल	९८६६२५७९४६
५८	शिवलाय व्यावसायिक कृषि फर्म	लालिगुराँस न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९८.३४	तिल बहादुर के.सी.	९८४२४३२७५३
५९	प्रकाश कार्की	लालिगुराँस न.पा. ८	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९५.०९	प्रकाश कार्की	९८६६६७०२१२
६०	सुरेन्द्र निरौला	छथर गा.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	सुरेन्द्र निरौला	९८०३६६९५४१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
६१	वोधराज खड्का	छथर गा.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	वोधराज खड्का	९८०८५४२०४९
६२	दूर्योधान लिम्बु	छथर गा.पा.१	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१००.००	दूर्योधान लिम्बु	९८६२८०९९४०
६३	सुवास भुजेल	छथर गा.पा.१	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	९९.४८	सुवास भुजेल	९८४२०८७९२१
६४	केयर एग्रीकल्चर इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	आठराई गा.पा. १	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	गोविन्द दर्नाल	९८५१००२१०५
६५	लाफा पशुपालन तथा कृषि फर्म	साँगुरीगढी गा.पा. ५	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७००.००	गोविन्द प्रसाद मगर	९८४३५४५८९
६६	श्री दिपुङ्ग नर्सरी फर्म	मेन्छ्यायेम गा.पा. ६ तेहथुम	सुन्तलाजात फलफुल वर्गेचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	९७.९९		
६७	अगाप्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	धनकुटा न.पा. ३	सुन्तलाजात फलफुल वर्गेचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००.००	लोक बहादुर लिम्बु	९८१४३५९६२३
६८	हाम्रो उद्देश्य एग्रो फर्म	धनकुटा न.पा. ३	सुन्तलाजात फलफुल वर्गेचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००.००	रुपा घिमिरे	९८४३३४५५८८
६९	भुरुटोल कृषि तथा पशु कृषक समुह	सहिदभुमी गा.पा. ४	सुन्तलाजात फलफुल वर्गेचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००.००	निरन राई	९८६२९३८५००
७०	उपेन्द्र खड्का	चौबिसे ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण	६२.४८	उपेन्द्र खड्का	९८१३८००३३०
७१	भिमा कुमारी अधिकारी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण	३५.२८	भिमा कुमारी अधिकारी	९८६२०४३८६०
७२	विरेन्द्र समाल मगर	पा न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण	५१.३८	विरेन्द्र समाल मगर	९८४२०६५३३४
७३	पूर्ण ब राई	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	पूर्ण ब राई	९८४२९५७३९८
७४	कुल ब सार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	कुल ब सार्की	९८४२९९९६८९
७५	तारा बिर राया	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	तारा बिर राया	९८५२०४९५२४
७६	गोकुल सिंह योन्जन तामाङ्ग	चौबिसे ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४८	गोकुल सिंह योन्जन तामाङ्ग	९८४२०९७९२८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
७७	नर्मन राई	सहिदभूमि ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	नर्मन राई	९८४२२७३७७१
७८	सोमा कृषि तथा पशुपालन फर्म (नेत्र ब.लिम्बु)	छथर जोरपाटी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.३८	नेत्र ब.लिम्बु	९८६२०६९९०९
७९	रविन्द्र राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	रविन्द्र राई	९८४२०६९८७७
८०	गंगा ब सारु	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	गंगा ब सारु	९८६३४९८६४७
८१	हिक्मत ब खड्का	लालिगुरुँस न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	हिक्मत ब खड्का	९८५२०६०४०९
८२	कृष्ण ब. बस्नेत	लालिगुरुँस न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	कृष्ण ब. बस्नेत	९८४२११३१५३
८३	विश्व प्रकाश तुम्वाहाम्फे	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.३८	विश्व प्रकाश तुम्वाहाम्फे	९८४२१०८७५५
८४	पदम तुम्वाहाम्फे	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.३८	पदम तुम्वाहाम्फे	९८४२११०८१५
८५	मनोज कुमार लिम्बु	म्याडलुड न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	मनोज कुमार लिम्बु	९८४३२७३८४०
८६	इशा लिम्बु	म्याडलुड न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	इशा लिम्बु	९८६११३०८५६
८७	सर्मीला बस्नेत	म्याडलुड न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.३८	सर्मीला बस्नेत	९८११०७४७१२
८८	श्री प्रसाद सुबेदी	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	श्री प्रसाद सुबेदी	९८४२०७१३७३
८९	नारायण प्रसाद भण्डारी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	नारायण प्रसाद भण्डारी	९८४२०७०८०९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०	गणेश ब दाहाल	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	गणेश ब दाहाल	९८४२९९२९४०
११	उषा कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	उषा कार्की	९८४२९९९४९९
१२	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	ध न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	९८५२०६९९३८
१३	केशर ब खड्का	चौबिसे ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४८	केशर ब खड्का	९८०३८६७५०२
१४	ब्रह्मध्वज लिम्बु	साँगुरीगढी गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	ब्रह्मध्वज लिम्बु	९८४२२९९७०२
१५	संजय बहादुर योङ्गन	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	संजय बहादुर योङ्गन	९८१३६४७७१२
१६	गंगा देवी न्यौपाने	फेदाप गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.३८	गंगा देवी न्यौपाने	९८४०८५६९९
१७	दुर्गा देवी घिमिरे	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	दुर्गा देवी घिमिरे	९८४२४८६३१५
१८	सुस्मिता सापकोटा	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	सुस्मिता सापकोटा	९८४२४६९९०३
१९	ईन्द्र ब सुबेदी	चौबिसे ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४३	ईन्द्र ब सुबेदी	९८१३२७६६६८
१००	नरथोज दर्जी	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	नरथोज दर्जी	९८६२१८९९२१
१०१	सागर नाथ रेमी	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४८	सागर नाथ रेमी	९८४२९९९७४८
१०२	माधव प्रसाई आमगाई	म्याडलुड न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	माधव प्रसाई आमगाई	९८४२९९२९०४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१०३	राम ब. दाहाल	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	राम ब. दाहाल	९८४२४५२४९९
१०४	टेक ब. दाहाल	म्याडलुड न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	टेक ब. दाहाल	९८४२४४२०५०
१०५	युव नारायण ढुङ्गाना	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.८८	युव नारायण ढुङ्गाना	९८६२०४८२०२
१०६	पर्लाद खड्का	लालिगुराँस न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४८	पर्लाद खड्का	९८५२०५३२३८
१०७	राम कुमारी लिम्बु	लालिगुराँस न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राम कुमारी लिम्बु	९८४२१५७५२९
१०८	नरेन्द्र बस्नेत	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	नरेन्द्र बस्नेत	९८४२२१७४५५
१०९	टंक प्रसाद राना	ध न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	टंक प्रसाद राना	९८४२१०९५९७
११०	डिल्ली ब कार्की	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	डिल्ली ब कार्की	९८४२१५७५१२
१११	अनिल वुढाथोकी	सहिदभूमी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	अनिल वुढाथोकी	९८४२११३२८१
११२	मोहन सिंह दर्जी	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	मोहन सिंह दर्जी	९८१८५७८८२९
११३	शारदा सुवेदी	चौबिसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	शारदा सुवेदी	९८६६६९५५०५
११४	असले तामाड	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	असले तामाड	९८१९९०४७७४
११५	राम नारायण ढुङ्गाना	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	राम नारायण ढुङ्गाना	९८५२०२७८९९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
११६	तुलसी प्रसाद गड्टौला	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	तुलसी प्रसाद गड्टौला	९८६०२६७५५८
११७	गौरी माया तामाङ	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	गौरी माया तामाङ	९८६०५२६२९३
११८	खड्क ब. बुढाथोकी	म्याडलुड न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	खड्क ब. बुढाथोकी	९८२२१८८६९३
११९	भद्रा देवी निरौला	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	भद्रा देवी निरौला	९८४२५४९४८६
१२०	चेतन कोईराला	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९९	चेतन कोईराला	९८६२१३७६९४
१२१	वलदेप सिं तुम्वाहाइफे	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	वलदेप सिं तुम्वाहाइफे	९८६२१८९९६६१
१२२	गगन सुव्वा	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	गगन सुव्वा	९८४२१०८६६७
१२३	पुख मान खड्का	म्याडलुड न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	पुख मान खड्का	९८४२४७१४६६
१२४	मन ब. श्रेष्ठ	फेदाप गा.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	मन ब. श्रेष्ठ	९८५२०५३१०८
१२५	टेकनाथ अधिकारी	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	टेकनाथ अधिकारी	९८४२२१६८००
१२६	होम ब. खड्का	लालिगुराँस न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९९	होम ब. खड्का	९८४२११७६१०
१२७	देवेन्द्र प्रसाद दाहाल	छथर गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	देवेन्द्र प्रसाद दाहाल	९८५२०२८६२३
१२८	राम ब. नेवार	छथर गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	राम ब. नेवार	९८४२२७१२९०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१२९	अर्जुन लिम्बु	छथर गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९१	अर्जुन लिम्बु	९८६४२५६२५९
१३०	शेर ब कटुवाल	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.८०	शेर ब कटुवाल	९८०८६६१९०७
१३१	हरी ब मगर	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	हरी ब मगर	९८४२१४८६३९
१३२	कुमार ब कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	कुमार ब कार्की	९८१८०३२४६७
१३३	महेन्द्र ब घिमिरे	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.८०	महेन्द्र ब घिमिरे	९८४२१६६४२२
१३४	देश ब बस्नेत	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	देश ब बस्नेत	९८४२४९७०१०
१३५	भिम प्रसाद सुबेदी	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	भिम प्रसाद सुबेदी	९८४२०७०३१३
१३६	खेम ब कार्की	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	खेम ब कार्की	९८४२०६२८८४
१३७	राज कुमारी राई	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राज कुमारी राई	९८४२०७०८५८
१३८	ताडसाड नर्सरी फर्म	आठराई गा.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	ताडसाड नर्सरी फर्म	९८५२६८११०८
१३९	गणेश ब. तामाड	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	गणेश ब. तामाड	९८६२०५३०५२
१४०	लिला प्रसाद कामी	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	लिला प्रसाद कामी	९८१०३०८५०५
१४१	गोविन्द राज कुवर	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	गोविन्द राज कुवर	९८१९०८०४२५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१४२	सुर्यमुखी अर्ध व्यवसायीक कृषक समूह	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	सुर्यमुखी अर्ध व्यवसायीक कृषि	९८४२१५७५१५
१४३	नरेन्द्र कुमार याखा	सैंगुरीगढी गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	नरेन्द्र कुमार याखा	९८४२३४६९५६
१४४	श्याम सुन्दर आचार्य	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.४५	श्याम सुन्दर आचार्य	९८४२०९९४३७
१४५	चन्द्र प्रासाद गुरागाई	म्याडलुड न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.४४	चन्द्र प्रासाद गुरागाई	९८४२२५४०७८
१४६	घमण्ड ब पौडेल	छ थर ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	घमण्ड ब पौडेल	९८४२२५७३८५
१४७	सदिस राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	सदिस राई	९८४२२२१४३०
१४८	शमसेरमान राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.४०	शमसेरमान राई	९८४२१११३०७
१४९	खगेन्द्र प्र. खतिवडा	छ थर जोरपाटी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	खगेन्द्र प्र. खतिवडा	९८४२०६२४४०
१५०	वीरमाया मोक्तान	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	वीरमाया मोक्तान	९८१५३९४३०९
१५१	प्रेम ब. खड्का	ला न पा ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	प्रेम ब. खड्का	९८४२११०७९२
१५२	दुर्गा प्रसाद निरौला	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	दुर्गा प्रसाद निरौला	९८६२०१९५३२
१५३	टिक कुमारी श्रेष्ठ	मा न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	टिक कुमारी श्रेष्ठ	९८५२०६१९४०
१५४	ईन्द्र ब तुम्बाहाङ्के	म्या न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४८	ईन्द्र ब तुम्बाहाङ्के	९८४२१८८१४०

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१५५	त्रिशुले कृषि तथा पशु फर्म	धनपा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	त्रिशुले कृषि तथा पशु फर्म	९८६३००३६४४
१५६	निरज याखा	चौबिसे ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	निरज याखा	९८११३१९९९६
१५७	बलिराम लिम्बु	चौबिसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	बलिराम लिम्बु	९८०७३७६९३१
१५८	हर्क विर तामाङ्ग	धनपा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	हर्क विर तामाङ्ग	९८४२४७६८१०
१५९	चेत नाथ सुवेदी	धनपा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	चेत नाथ सुवेदी	९८४२२१९२२९
१६०	हिमकर्ण भण्डारी	धनपा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	हिमकर्ण भण्डारी	९८४२०६२०५९
१६१	कृष्ण बहादुर घिमिरे	धनपा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	कृष्ण बहादुर घिमिरे	९८४२०६२५७७
१६२	लिलावती थापा	धनपा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	लिलावती थापा	९८४२०७००१३
१६३	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	धनपा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	९८४२१००४६६
१६४	माई देवी कृषि फर्म /टिका राज कार्की	धनपा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	माई देवी कृषि फर्म /टिका र	९८४२२५६६७६
१६५	परशु राम अर्याल	धनपा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	परशु राम अर्याल	९८५२०७०९७४
१६६	प्रेम प्र सुवेदी	धनपा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	प्रेम प्र सुवेदी	९८४२३०१६३१
१६७	अम्बर ब प्रधान	धनपा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	अम्बर ब प्रधान	९८१२३३४१८१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१६८	कमल न्यावार	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	कमल न्यावार	९८४२१८२९३७
१६९	राजेन्द्र थापा	पा न पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राजेन्द्र थापा	९८१४३३५७९१
१७०	नरेन्द्र मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	नरेन्द्र मोक्तान	९८१८३४९०२८
१७१	राजकुमार मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राजकुमार मोक्तान	९८००९६४४७१
१७२	कमल ब अधिकारी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	कमल ब अधिकारी	९८५२०४१७२०
१७३	खोज ब थापा	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	खोज ब थापा	९८१५३३५६५३
१७४	राजिन्द्र पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राजिन्द्र पौडेल	९८१८०९९९१८
१७५	अमृत ब कटुवाल (सन्ध्या पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म)	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	अमृत ब कटुवाल (सन्ध्या पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म)	९८४२३८८३१३
१७६	दिपा पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	दिपा पौडेल	९८००९३४८४७
१७७	अमर ब. राया क्षेत्री	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४७.७८	अमर ब. राया क्षेत्री	९८४२१५७९००
१७८	ज्वालादेवी विरुवा नर्सरी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.८०	ज्वालादेवी विरुवा नर्सरी	९८४२२१७९९५
१७९	राम चन्द्र तिम्सिना	म्याडलुड न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	राम चन्द्र तिम्सिना	९८६२०२०१८८
१८०	युवराज सिक्देल	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	युवराज सिक्देल	९८६९८३३५०६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१८१	राम गोपाल घिमिरे	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	राम गोपाल घिमिरे	९८४९०४०९७८
१८२	भूपाल प्रसाद दुङ्गाना	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	भूपाल प्रसाद दुङ्गाना	९८५२०६०२५९
१८३	देवेन्द्र ब. श्रेष्ठ	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	देवेन्द्र ब. श्रेष्ठ	९८४२१९२३७६
१८४	विर ब. कटुवाल	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	विर ब. कटुवाल	९८०८८३०४८४
१८५	कृष्ण प्रसाद तिम्सिना	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	कृष्ण प्रसाद तिम्सिना	९८४२२१७७४०
१८६	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	९८४२२५३०७३
१८७	दुर्गा ब कटुवाल	लालिगुराँस न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	दुर्गा ब कटुवाल	९८४२०१९५५८
१८८	प्रेम कुमार राई	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	प्रेम कुमार राई	९८४२५६३७३१
१८९	महेन्द्र ब. कार्की	म्याडलुड न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	महेन्द्र ब. कार्की	९८४११४९२८
१९०	बल ब. कटुवाल	म्याडलुड न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	बल ब. कटुवाल	९८४२११२८४६
१९१	लिलम ब भट्टराई	छथर गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	लिलम ब भट्टराई	९८४२५१५०२०
१९२	नरेन्द्र कार्की	छथर गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	नरेन्द्र कार्की	९८४२३२९५२०
१९३	तुलसी प्रसाद अधिकारी	म्याडलुड न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	तुलसी प्रसाद अधिकारी	९८४२११९८११

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
१९४	भिम ब. दर्जी	स्पाइलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	भिम ब. दर्जी	९८७७२५७८७०
१९५	टिका राम भण्डारी	स्पाइलुड न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३३	टिका राम भण्डारी	९८४२५४९४००
१९६	नर बहादुर लिम्बु	स्पाइलुड न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	नर बहादुर लिम्बु	९८५२०५३०६४
१९७	देवी प्रसाद भण्डारी	आठराई गा.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	देवी प्रसाद भण्डारी	९८४२१९९५०७
१९८	राजेन्द्र तामाड	स्पाइलुड न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	राजेन्द्र तामाड	९८४२५१३१६८
१९९	स्वयम ब. लिम्बु	स्पाइलुड न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	स्वयम ब. लिम्बु	९८४२०६४९०३
२००	टिका राम गड्टौला	मेन्छ्यायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	टिका राम गड्टौला	९८५२०५३३१०
२०१	राजेन्द्र लिम्बु	आठराई गा.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६२.४०	राजेन्द्र लिम्बु	९८६१०७२७२५
२०२	धन ब बस्नेत	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	धन ब बस्नेत	९८४२२५४४२२
२०३	ईन्दिरा सुवेदी	चौकिसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	१२.५०	ईन्दिरा सुवेदी	९८१९०५१३८५
२०४	कमल ब राई	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.५२	कमल ब राई	९८४२२१८५३३
२०५	शम्भु लाल राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.५२	शम्भु लाल राई	९८१७३५०५८९
२०६	ज्ञानेन्द्र बस्नेत	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९७	ज्ञानेन्द्र बस्नेत	९८१८४३४०५९

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२०७	कर्ण ब. तामाङ	मेन्छयायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	कर्ण ब. तामाङ	९८४२४३२७११
२०८	रघुनाथ गौतम	मेन्छयायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	रघुनाथ गौतम	९८४२१२१४५०
२०९	गंगा ब. लिम्बु	लालिगुराँस न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	गंगा ब. लिम्बु	९८४२४२६२११
२१०	नगेन्द्र बुढाथोकी	म्याडलुड न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९३	नगेन्द्र बुढाथोकी	९८१९०४४९९०
२११	महेन्द्र प्र. निरौला	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	महेन्द्र प्र. निरौला	९८४२२९१२८८
२१२	खेम प्रसाद भट्टराई	म्याडलुड न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.५३	खेम प्रसाद भट्टराई	९८४२३८११५१
२१३	कृष्ण माया कार्की	म्याडलुड न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३१.९३	कृष्ण माया कार्की	९८०३५४५०७७
२१४	ईन्द्र खड्का	म्याडलुड न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	६६.५२	ईन्द्र खड्का	९८४२११०७२४
२१५	राम ब लुङ्गेली	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.१५	राम ब लुङ्गेली	९८४२१९७५७८
२१६	थिर ब थापा मगर	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.१५	थिर ब थापा मगर	९८६७५२८५५१
२१७	मोहन प्रसाद भण्डारी	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.२५	मोहन प्रसाद भण्डारी	९८५२०५३१३५
२१८	राज कुमार खजुम लिम्बु	म्याडलुड न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.२५	राज कुमार खजुम लिम्बु	९८४३८४१३८३
२१९	थर्क ब थापा	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३८	थर्क ब थापा	९८६९४९३०७४

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी भएको अनुदान रकम	संपर्क व्यक्ति	संपर्क फोन नम्बर
२२०	विनोद भण्डारी	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३७५	विनोद भण्डारी	९८४२५७२२२८
२२१	निडमा छिरिङ्ग तामाङ्ग	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३७५	निडमा छिरिङ्ग तामाङ्ग	९८४२९५४२०५
२२२	चन्द्रमणि बुढाथोकी	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	३५.२८	चन्द्रमणि बुढाथोकी	९८४२४९८३१०
२२३	कालि ब. फुदुड	म्याडलुड न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	४१.३२५	कालि ब. फुदुड	९८४२२१०६३९
२२४	भुपाल पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	५१.३७५	भुपाल पौडेल	९८६२०५०४८५
जम्मा				१९३१०.१२		

प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना अन्तर्गत अनुदानग्राहिको विस्तृत विवरण

आ.व. २०७७/०७८

(रकम रु हजारमा)

१. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र पाचथर

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	चिलिडिन अर्गानिक अकबरे खोसानि ब्लक संचालक समिति	फाल्गुनन्द-२, पाँचथर	अकबरे खुर्सानी	१२८८.४६	बुद्धबीर नेम्बाड	९८२४९८९९४९
२	मिकलाजुड किवी ब्लक संचालक समिति	मिकलाजुंग- २, पाँचथर	किवी	१२८५.१२	ठकेन्द्र भट्टराई	९८४२६६४५९९
३	श्री निगाले कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक-४,५ , पाँचथर	सुन्तला	१३२९.२७	महेन्द्र खड्का	९८५२६८९९६३
४	नमुना अलैची ब्लक संचालक समिति	याडवरक-५, पाँचथर	अलैची	१२७४.९५	रविन्द्र न्यौपाने	९८६४१८५३७०
५	दोरुम्बा तरकारी ब्लक संचालक समिति	हिलिहाड-१, पाँचथर	तरकारी	१२९८.९७	इन्द्र नारायण ढकाल	९७४२६९९९३८
६	फुडलीड सुन्तला ब्लक संचालक समिति	फुडलीड-१,२ , ताप्लेजुड	सुन्तला	१२९०.६८	पुन्य प्र. न्यौपाने	९८४२७९९४७२
७	फुडफुङ्गे अलैची ब्लक संचालक समिति	मिक्वाखोला-४, ताप्लेजुड	अलैची	१३३०.००	रणधवज लिमु	९८४४६३३९५८
८	दुङ्गेसाघु कफी ब्लक संचालक समिति	मैवाखोला- १, ताप्लेजुड	कफी	१२६३.१३	धुव सुब्बा	९८५१००५८२८
९	भगवती अलैची ब्लक संचालक समिति	श्रीजंघा-४, ताप्लेजुड	अलैची	१३३२.७३	सुवास पौडेल	९८६१८०८९३६
१०	देविपहरा अलैची ब्लक संचालक समिति	सिदिडवा- २, ताप्लेजुड	अलैची	१३३१.२८	कैलाश राई	९८०६०२५६७८
११	टुनीखोला अलैची तथा पशुपन्थी कृषक समुह	पाथिभरा याडवरक-२, ताप्लेजुड	अलैची	२४३३.५१	कृष्ण प्र. थापा	९८४४६३२०२७
१२	बाघथरला खुर्पादिन कृषि सहकारी संस्था लि	मिक्वाखोला -२, ताप्लेजुड	कफी	२४१९.२६	धर्मराज पौडेल	९८६२६२९९९३
१३	तुम्मेवा कृषि सहकारी संस्था लि	तुम्मेवा-३, पाँचथर	कफी	११०५.३२	दिलिप गौतम	९८२४९४६२७८
१४	सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	अदुवा	२४२६.१८	लाखमान शाशंकर	९८२४९९०३९४
जम्मा				२१४०८.८६		

२. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	श्री जनसेवा अदुवा ब्लक कार्यक्रम संचालक समिति	इनपा-१२ (पुरानो)	अदुवा	१३५५.०	मोहन प्र. पोखेल	९८१८१०९५२३
२	व्यवसाहिक कृषि उत्पादन ब्लक विकास कार्यक्रम	इनपा-१०(पुरानो)	तरकारी	१३५५.०	दिनेश अधिकारी	९८१८८०८३९७
३	उन्नत धान उत्पादन ब्लक आयोजना समिति	चुलाचुली-१(पुरानो)	धान	१३४४.८	त्रिलोचन गौतम	९८५२६२०५३२

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
४	श्री जुनतारा धान ब्लक संचालक समिति	माइ-६(पुरानो)	धान	१३५५.०	पुर्ण बहादुर मगर	९८१७९७५३५५
५	श्री सोयाड साना किसान तरकारी ब्लक	माइजोगमाइ-५(पुरानो)	तरकारी	१३५५.०	मनुता राइ	९८८२८८२०१९, ९८१६९२२०३०
६	देवानघाप खुर्सानी उत्पादक ब्लक कार्यक्रम	रोड-५(पुरानो)	खोर्सानी	१३५५.०	जिवनहरी भट्टराइ	९८६५१३३५०७
७	नमुना साना किसान ब्लक संचालन समन्वय समिति	सु.न.पा-२	तरकारी	२५००.०	गोपाल कापले	९८४२७२१६३७
८	देउमाई किबि ब्लक संचालक समन्वय समिति	द.न.पा-३	किबि	२५००.०	नरन्द्र राना	९८६०५३३८००
९	श्री बृहतर अलैची ब्लक संचालक समन्वय समिति	सन्दकपुर-३	अलैची	२५००.०	नेत्र प्रसाद रिजाल	९८६३७८४८१३
	जम्मा			१५६१९.७९		

३. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र झापा

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	पुरानो ब्लक वि कार्यक्रम निरन्तरता (अन्य)					
१.१	दुर्गामाता कोलाखेती तथा कृषि फर्म	बाहदशी-७	केरा	१२७०.८	लक्ष्मी नारायण चिमरिया	९८१८९९७९६४
१.२	हाम्रो हातेमालो कृषि सहकारी	शिवसताक्षी-१	धान	१२८८.५	तारा प्र. गौतम	९८४२६४९७८२
१.३	श्री च्याउ खेती कृषक समूह	शिवसताक्षी-२	च्याउ	१०१२.६	मन ब. श्रेष्ठ	९८१४९७९५४६
१.४	जवेगु च्याउ उद्योग	दमक-२	च्याउ	१२७९.०	नेत्र प्र. जवेगु	९८६२६०८०८८
१.५	आइपिएम आलु ब्लक सञ्चालन समिति	कमल-२	आलु	१३१४.२	टंक प्र. कट्टेल	९८०९३१८०८९
१.६	न्यु अन्नपुर्ण कृषक समूह	झापागापा-१	मकै	१०२२.६	कुमार गणेश	९८०७९९०००९
२.०	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम (अन्य)					
२.१	श्री शान्तिनगर कृषि सहकारी संस्था लि.	बुद्धशान्ती गा.पा. ६	तरकारी	२८२५.१	दिलनाथ कापले	९८०६०९४६४०
२.२	गणेश कृषक समूह	कचनकवल गा.पा. १	मकै	२६५८.३	उमा शंकर गणेश	९८१७०८८८०४, ९८१७९२२०७९
२.३	पाथिभरा च्याउ उद्योग	विर्तमोड न.पा. ३	च्याउ	२३००.५	राम खत्री	९८२४९५९६११
२.४	प्रभात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	हल्दीबारी गा.पा. ४	तोरी	२५३९.५	देवी प्र. ओली	९८१४०८२०८४
२.५	श्री सामुदायिक पोष हार्मेष सेवा केन्द्र	मेचिनगर न.पा. ५	धान	२४७७.५	टेक ब.पोख्रेल	९८४२०५१०७३

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२.६	पाथिभरा कृषक समूह	गौरादह न.पा. ६	धान	२५४१.०१	मनोज सिटौला	९८९४९९३७८०, ९८२६४९२५४
२.७	श्री च्याउ ब्लक सञ्चालक समन्वय समिति	कन्काई-४-५-६-७	च्याउ	१९६२.६	विन्दा कुमारी थापा	९८६३७२५४६४
३	धान उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)					
३.१	आदित्यनमो कृषि फर्म प्रा.लि.	गौरादह नगरपालिका-९	धान	१९९९.७	घनेन्द्र बहादुर बस्नेत	९८५११२७०७४
४	मैके उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अन्य)					
४.१	कुमरखोद साना किसान कृषि सहकारी सं.लि झापा-२	झापागापा-२	मैके	७५०.०	रुपक राजवंशी	९८२६९२३७०४
४.२	मार्सल कृषि सहकारी संस्था लि. झापा-२	झापागापा-३	मैके	७५०.०	रासी कुमारी राजवंशी	९८०४९२२२९०
४.३	चकचकी साना किसान कृ.स.सं.लि बाहदशी-५	बाहदशी-५	मैके	७२८.३	राम कुमार पोखरेल	९८०४९३९४०७
४.४	कृषि तथा दुर्घट प्रवर्धन सहकारी सं.लि. बाहदशी-३	बाहदशी-३	मैके	७२७.३	खगेश्वर पोखरेल	९८४२१०१०४५
कुल जम्मा				२९४४७.५		

४. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र सुनसरी

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
	धान मैके वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम					
१	श्री नारायण कृषि सहकारी संस्था लि.	ईनरुवा न.पा. ९,	धान	१५६५.०७	असोक यादव	९७४२०१४२७३
२	ओम सीडस अर्गानिक फर्टिलाइजर श्री एण्ड एग्रोभेट सेन्टर	देवानगर्ज गा.पा. १	मैके	६१७.९९	विरेन्द्र कुमार यादव	९८१६३८७५७
३	श्री यदुबंशी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	ईनरुवा न.पा. ९,	धान	१५१.६१	जसलाल यादव	९८१७३६१३६
४	श्री निशु कृषि फर्म	ईनरुवा न.पा. ९,	मैके	१६७.४५	निसा कुमारी यादव	९८१२३५६०३०
५	श्री प्रभु नारायण चौधरी	ईनरुवा न.पा. ६,	मैके	११५.७४	श्री प्रभु नारायण चौधरी	९८४२०७२११८
६	श्री माधुरी कृषि सहकारी संस्था लि.	भोकाहा नरसिंह गा.पा. ३	धान	१२७०.०६	सहदेव यादव	९८१६३११३६५
७	श्री शिवगंगा कृषि प्रा.लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	धान	३६४.४५	गंगा महतो	९८६२०३६९२७
८	श्री शिवराज एग्री प्रा.लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	मैके	१८२.००	राजकुमार यादप	९८१३५५६१०
९	श्री विकास कृषि फर्म	भोकाहा नरसिंह गा.पा. ५	मैके	४६५.००	देव लाल यादप	९८१०४४१२११

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१०	श्री कृष्ण मुरारी कृषि फर्म	भोक्राहा नरसिंह गा.पा. ३	मकै	१७५.००	झवरलाल यादप	९८९४३४५८९६
११	श्री प्रभु कृषि फर्म	ईनरुवा न.पा. ८	मकै	१२८.००	तुलसा खड्का	९८४२०६४६४१
१२	श्री वुधबारे कृषि सहकारी संस्था लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	मकै	१६४.००	किरण चौलागाइ	९८४२१७६५४८
१३	श्री अनुष्का कृषि तथा पशुपालन फर्म	देवानगंज गा.पा. २	धान	२६६.००	निर्मला कुमारी मेहता	९८१२३६४३५५
१४	श्री एलिसा कृषि फर्म	हरिनगर गा.पा. ३	मकै	२८८.००	रामेश्वर मेहता	९८०७०२३७८८
१५	श्री ईश्वर कोइराला	ईनरुवा न.पा. ७	धान	१२०.००	ईश्वर कोइराला	९८५२०६६१२३
१६	श्री अभिनन्द पशुपालन कृषि फर्म	देवानगंज गा.पा. ७	मकै	६८६.००	गिता कुमारी यादप	९८६१८३९९३४
१७	श्री उज्यालो कृषि तथा पशुपालन फर्म	देवानगंज गा.पा. २	मकै	४४६.००	सविता कुमारी मेहता	९८०७३३८६६९
१८	श्री सक्षम कृषि सहकारी संस्था लि.	बुढीगंगा गा.पा. ४	धान	६६.००	ललिता कुमारी चौधरी	९८५२०४४७१०/९८४४४७९९२
१९	श्री मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम संचालक समिति	जहदा २,	मकै	४०४.००	राजेन्द्र शाह	९८०७३४०८१७
PMAMP ब्लक कार्यक्रम						
१	ईटहरी मौरी पालन बहु उद्देश्यीय कृषक समूह	ईटहरी उ.म.न.पा - ७	मौरी	२५००	गोपाल ढुङ्गेल	९८५२०५७५२५
२	आशिर्वाद ग्रिन फाउन्डेशन	इनरुवा न. पा. ७	च्याउ	२५००	प्रतिक्षा ढकाल	९८४२०२४५५८
३	श्री नव प्रतिभा कृ. स. सस्था	हरिनगर गा. पा. ५	धान	२५००	राम नारायण कुवर	९८१५३१३१२७
४	धरान च्याउ ब्लक समन्वयन समिति	धरान उ.म.न.पा. ११ र १७	च्याउ	२५००	कमल श्रेष्ठ	९८१३४६०२२७
५	रामधुनी मकै ब्लक समन्वय समिति	रामधुनी न.पा २	मकै	२५००	हरि नारायण चौधरी	९८१९०५५९०६
६	सामूहिक मकै ब्लक संचालक समिति	भोक्राहा नरसिंह गा.पा.४, सुनसरी	मकै	१३५५	राजेन्द्र मेहता	९८१५३४८०९९
७	बराहक्षेत्र च्याउ ब्लक संचालक समिति	बराहक्षेत्र न.पा -१० सुनसरी	च्याउ	१३५५	पोष राज भट्टाइ	९८१०५१९०६४
८	कोशी मकै ब्लक संचालक समिति	कोशी गा.पा. २, सुनसरी	मकै	१३५५	घिरेन्द्र पाठक	९८४२२३९३५०
९	सुनकोशी च्याउ ब्लक संचालक समिति	दुहबी.न.पा -४ सुनसरी	च्याउ	१३५५	राजेश कुमार सरदार	९८४४२४३१२४
१०	सत्तेरभोडा धान ब्लक संचालक समिति	गाठि गा.पा. ५ सुनसरी	धान	१३५५	बुधराम मेहता	९८०४३०९९६५
११	धान खेति ब्लक कार्यक्रम संचालक समिति	बर्जु गा.पा. ६, सुनसरी	धान	१३५५	रुपेश चौधरी	९८०४००९४९३
१२	सामूहिक धान ब्लक संचालक समिति	देवानगंज ७, सुनसरी	धान	१३५५	दिनेश यादव	९८१००४८०४४
१३	दुहबी धान ब्लक संचालक समिति	दुहबी न.पा. १०, सुनसरी	धान	१३५५	लुतुराम माझी	९८१९३२२०११
१४	लावा कृषि सहकारी संस्था लि.	मिकलाजुङ गा.पा. १	अदुवा	२५००.०	कविन्द्र चाम्लिङ	९८६४१८४३८५

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१५	पूर्वाञ्चल कृषक समूह	सुन्दरहरैचा न.पा. ७	केरा खेती	२४७७.८	हिम प्रसाद उप्रेती	९८४२२९७२०९
१६	धोती पोगडी कृषक समूह	ग्रामथान गा.पा. ४	धान	२५००.०	रिकेश कुमार सरदार थारु	९८०४०३३५७३
१७	धान ब्लक संचालन समन्वय समिति	कटहरी गा.पा. १	धान	२५००.०	देवराज चौधरी	९८५२०२९४२७
१८	उन्नतीशिल वहुउद्देश्यीय कृषक समूह	बेलवारी न.पा. ६	धान	२४९९.२	धनराज राई	९८४२०५२७५५
१९	राजाजी कृषक समूह	पथरीशनिश्वरे न.पा. ६	धान	२५००.०	योगेन्द्र रायमाझी	९८१८५४५२७४
२०	मकै ब्लक संचालन समन्वय समिति	बुढिगाँ गा.पा. ६,७	मकै	२३९५.२	विष्णु बहादुर मगर	९८१२३३७६९९
२१	तोरी ब्लक संचालक समिति	कानेपोखरी गा.पा. १	तोरी	१३५५.०	सनुजा बस्नेत	
२२	तरकारी ब्लक संचालक समिति	कानेपोखरी गा.पा. २	तरकारी	१३२३.५	मनोज राई	
२३	कागति ब्लक संचालक समिति	लेटाङ्ग न.पा. ९	कागति	१३५५.०	बिनोद कुमार वस्ती	
२४	उत्कृष्ट मकै ब्लक संचालक समिति	रतुवामाई न.पा. १	मकै	१३५३.५	राजन कार्कि	९८१७३००३७६
२५	मकै ब्लक संचालक समिति	सुनवर्षि न.पा. ७	मकै	१३५०.०	अनितादेवी दास	
२६	मौरी ब्लक संचालक समिति	उर्लावारी न.पा. ७	मौरी	१३३०.२	गोमा देवी दहाल	९८४२१६११८३
२७	च्याउ ब्लक संचालक समिति	उर्लावारी न.पा. ७	च्याउ	१३५५.०	नर बहादुर मोक्तान	९८१५९५४१०९
२८	मौरी ब्लक संचालक समिति	रंगेली न.पा. ३	मौरी	१३५४.१	रोशन पाठक	९८१८८२०८५४
२९	तरकारी ब्लक संचालक समिति	जहदा गा.पा. ४	तरकारी	१३५३.५	कोल्हाय मण्डल	९८१२३४९८६७
३०	तरकारी ब्लक संचालक समिति	लेटाङ्ग न.पा. ९	तरकारी	१३४५.०	मथुरा अधकारी	९८६१७३५०८८
३१	धान ब्लक संचालक समिति	धनपालथान गा.पा.	धान	१३५५.०	जगदिश मण्डल	९८४२०८४७५५
३२	धान ब्लक संचालक समिति	जहदा गा.पा. १	धान	१३५५.०	सुरेश कुमार बैठा	९८१५३५७९६८
कुल जम्मा				६५३३९.२४		

५. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र,उदयपुर

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	हडिया मकै ब्लक संचालन समन्वय समिति	चौ.न.पा. ९,१०	मकै	२४९८.६०	कुमारजङ्ग कार्कि	९८६२३४१०३५
२	पञ्चकन्या अदुवा बेसार	उदयपुरगढी ८	अदुवा बेसार	२४२५.००	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	९८६२९६४४३५

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
३	रौता दलित कृषक समूह (च्याउ ब्लक)	रौतामाई गा.पा.७	च्याउ	२१३१.२५	दुर्गा बहादुर सार्कि	९८४२८८७९२३०
४	आदर्श च्याउ उद्योग	त्रि.न.पा.३	च्याउ	२२९९.५०	ज्ञानु शाही	९८६९७९७८७०
५	खाधान्न बाली ब्लक संचालन समन्वय समिति	बेलका २,३	मकै र धान	१३५४.५५	सिताराम राई	९८४४३८३४८४
६	त्रियुगा खाधान्न ब्लक संचालन समन्वय समिति	बेलका १	मकै र धान	१३५५.००	विधानन्द चौधरी	९८१७७७७५०८
७	पंचाबति तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	उदयपुरगढी ५,६,७,८	तरकारी	१३५५.००	चित्र बहादुर कार्कि	९८४२५३७६००
८	कागति ब्लक संचालन समन्वय समिति	लिमचुङ्गवुँग	कागती	१३५४.८८	होम नाथ भट्टराई	९८६२८२६८४५
९	आलु ब्लक संचालन समन्वय समिति	रौतामाई गा.पा.१	आलु	१३५४.८४	नजर बहादुर खडका	९८४८९५३४०२०
	जम्मा			१६०४८.६१		

६. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र ओखलदुंगा

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	श्री चन्चलादेवी कृषक समूह	सुनकोशी- ९	आलु	९०.२५०	नोख बहादुर खडका	९८४२९७०७९३
२	श्री परिवर्तनशिल कृषक समूह	सुनकोशी- ९	आलु	७५.२५०	मोहन तामाङ	९८४९८४०८९७
३	श्री सुमित्रामाला कृषक समूह	सुनकोशी- ९	आलु	४५.२५०	तुला बहादुर कार्कि	९८४२९७९३७६
४	केर्वेटार मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	६८१.८९०	चन्द्र बहादुर तामाङ	९८६२६३९२२०
५	चम्पदेवी महिला कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	१०३.५००	चिनीमाया सुनुवार	९८४०९३८९३३
६	भुमेस्थान कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	५०.२५०	दुर्गा बहादुर विस्ट	९८४०५६७८०७
७	हरियाली विकास महिला कृषि सहकरी संस्था लि.	सुनकोशी गा.पा.-५	आलु	९४६.८००	सुशिला कार्कि खत्री	९८६२८६५५००
८	बहुउद्देश्य कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	५७.७५०	राम बहादुर तामाङ	९७४५१५४२६३
९	वैशांक मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	७१.०००	दमाई तामाङ	९७४३०५५२२०
१०	जलकन्या मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	४६.६५०	धन बहादुर तामाङ	९७४३०८८३४४
११	तिनकन्या सेतीदेवी मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	आलु	६०.२५०	सोम बहादुर खडका	९८६०३२६३६०
१२	सरस्वती घरवर्गेचा कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	७९४.२००	सुमित्रा धमला	९८६२९१५८२१

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१३	सोती कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	१०५६.२०७	कुल वहादुर सुनुवार	९८६२६०५३४१
१४	जलकन्या घरबगैचा कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	६३९.०५७	दिपक कुमार कार्की	९८४२९५५९९५
१५	मिलिजुली कृषि सहकारी संस्था लि	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	८७२.८९४	शेर वहादुर राई	९८४२९९९५११
१६	सुनकोशी कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	५९३.८७५	दुण्डीराज पहाडी	९८१९७५११०२
१७	लालीयुराँस महिला कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	५८.०२५	दिलिप कुमार तामाङ्ग	९८०८०५९१५५
१८	नवदुर्गा कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-२	आँप	२०२.२२९	कुन्तादेवी मार	९८०५९९२५२५
१९	गणपति कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	१२१.१६५	टालबाबु राई	९८२३१०६१३३
२०	जनज्योति जागरण कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	२२१.२८३	पेशल कुमार अधिकारी	९८४२९७१५२०
२१	फलफुल तथा तरकारी उत्पादक कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	आँप	२३२.७६५	यशोदा घिमिरे	९८४२९९३७३५
२२	धर्मानन्द कृषि फर्म	चम्पादेवी गा.पा.-१	आलु	४४९.११२	युवराज बराल	९८६४६५६३८४
२३	बालादेवी बहुउदेश्य कृषक समुह	चम्पादेवी गा.पा.-१	आलु	१८२१.७५०	केशव प्रसाद बराल	९८६३८८८६३६
	जम्मा			९२९१.४०		

७. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ्ग

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	मालिका देवि एकिकृत कृषि तथा पशुपन्थि फर्म	ह.तु.न.पा.१	कागति	२५००.००	कमल वहादुर कार्की	९८४१८८०१५७
२	उर्वरा कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-१४	तरकारी	२५००.००	छत्रमान राई	९८४८०११४७६
३	ऐसेलुख्क बहुउदेश्य कृषि वन नर्सरी तथा फर्म	ऐसेलुख्कगा.पा.-३	मौरी	२५००.००	जीवन राई	९८०३१९२८०२
४	दिक्षेत्र किवि ब्लक सञ्चालन समिति	दिक्षेत्र रूपाकोट मझुवागढि नगरपालिका-२,३,६,९	किवि	११३५.००	शुभ चन्द्र राई	९८६२८५३३४९
५	स्वाँरा अलैची ब्लक सञ्चालक समिति	केपिलासगढि गाउपालिका-१	अलैची	७४१.४५	मन कुमार तामाड	९८६०९६९७८४
६	साकेला अगार्निक आलु ब्लक सञ्चालन समिति	साकेला गाउपालिका-३	आलु	११३५.००	अशोक कुमार राई	९८५२८४६१३२
	जम्मा			१०५११.४५		

८. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	श्रृजनशिल कृषक समूह	भोजपुर नगरपालिका १०	धान	८३९.०९७	दुर्जिधन श्रेष्ठ	९८४२२२६४५९
२	नमुना कृषि सहकारी संस्था लि.	पौदाङ्गमा गाउँपालिका ४	तरकारी	२४८२.९२६	मोहनपाल राई	९८६१२१८८४२
३	साकेवा कृषक समूह	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	आलु	१८१.७००	जयराम राई	९८२४३३२४४९
४	मैयुड उद्यमशिल कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	आलु	४३२.०७५	देवेन्द्र राउत	९८१४३७०२३७
५	हितेश बाख्ता फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	आलु	४३२.०७५	गुण राज राउत	९८०३८३७१०१
६	विनिषा जडिवुटि कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	आलु	४३२.०७५	नर बहादुर राई	९८०७०५२९४१
७	रामजी बहुउद्देश्यीय जडिवुटि कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका १	आलु	४३२.०७५	खडग बहादुर राउत	९८००९३२८००
८	टेम्के बहुउद्देश्यीय वीउ आलु उत्पादक कृषक समूह	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका ५	आलु	५९०.०००	शिव प्रसाद लुइटेल	९८२७३८१२८८
९	नवज्योती कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ६	एमोकाडो	६१०.५९५	भद्रमान भूजेल	
१०	सुसन कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ३	एमोकाडो	१०९.६७५	सुसन कार्कि	९८१०५८५००९
१४	हरियाली युवा कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका २	एमोकाडो	१४४.३०१	जिवन राई	९८६३६७१४५०
१५	निर्जला कट्टवाल स्टोर्स	अरुण गाउँपालिका ५	एमोकाडो	१५५.३५०	अर्जुन कट्टवाल	९८५२०७३५३०
१६	अधिकारी कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ५	एमोकाडो	१५३.४५०	नगेन्द्र प्रसाद अधिकारी	९८०७३२३१९६
१७	प्रेम कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ६	एमोकाडो	४०४.७००	प्रेम कुमार राई	९८१३८६७०७६
१९	विजयवास कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका ३	एमोकाडो	३७७.५४९	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	
२०	सिमन्तुवा गैरीगाउँ कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका १	किवी	१९.१२५	योगेन्द्र बहादुर कार्कि	९८६९२८८०
२१	अजम्बरी अलैची तथा तरकारी खेती कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका २	किवी	५१४.३५४	राम कुमार विष्ट	९८६०४०७१५२
२२	नमुना मिलन कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका ३	किवी	७२.७५०	टंक बहादुर वस्नेत	९७४२१०८१७८
२३	नवजागरण कृषि सहकारी संस्था लि.	आमचोक गाउँपालिका ६	किवी	३९२.३७८	दिनेस कुमार राई	९८४२३७६५६७
२४	वमना भगवती कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका २	किवी	३६.३७५	मदन बहादुर खड्का	९८६२२०६८२८
२५	संयुक्त आर्बोटे कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका २	किवी	४३.६५०	बद्री कुमार खड्का	९८४२१२०६७४
२६	भड्याङ्ग खर्क कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका १	किवी	६६.५७९	निलमणी कार्कि	९८४३२८११७१
२७	पञ्चकन्या कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका १	किवी	११४.७३३	अजितमान कार्कि,	९८४०४१९७२६
२८	च्याम्खा कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका ३	किवी	२८.४९९	हरी सुवेदी	९८६२१२१२७१

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२९	एन.के पशु तथा अलैची कृषि फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	किवी	५८.२००	निसा राई	९८६२१४२८९७
३०	विहानी कृषि तथा पशुपालन फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	किवी	२२.२९३	मणिराम राई	९८६२०४६१४८
३१	आमचोक पशुपक्षी तथा कृषि फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	किवी	३०.९४३	आदित्य राई	९८५२०५२५०६
३२	आमचोक कृषि सहकारी संस्था लि.	आमचोक गाउँपालिका ४	किवी	२५९.५१९	सिता राई	९८६२२९६१३२
३३	उन्नतिशिल कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	१८०.४४५	बसन्ती राई	९८६२१४०९६८
३४	सुमिन्मा कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	१८०.४४५	स्मीता राई	९८६२०४६४९५
३५	मातिम्मा कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	१९२.१००	कमला देवी राई	९८६२२९६३९४
३६	जलकन्या कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	४३.९७५	शान्ती राई	९८६०७००७५९
३७	अभिप्सा कृषि तथा पशुपक्षी पालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	८७.६७७	राजेन्द्र कुमार राई	९८०४३९१८२९
३८	आयुष्मा कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात	९.४१५	उर्मिला राई	९८६२१४०९९४
३९	आईतबारी कृषक समुह	हतुवागढी गाउँपालिका २	सुन्तलाजात	२५०.७५०	बालकुमार राई	९८४२११५५१५
४०	सरस्वती कृषक समुह	हतुवागढी गाउँपालिका २	सुन्तलाजात	२५०.७५०	थामिरमान राई	९८४२११०५२९
जम्मा				१०६३१.३६		

९. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा।

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	सभापोखरी कृषि पशुपालन तथा जडीबुटी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	सभापोखरी गा.पा.-५,६	अलैची	१८६०.२१	जनम लिम्बु	९८५२०४६५८८
२	भालुदुङ्गा कृषि सहकारी संस्था	धमदिवी न.पा.-६	अलैची	२००७.९२	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५
३	मांसिमा स्वावलम्बन कृषि कृषक समूह	मकालु गा.पा.-५	अलैची	१०७६.३४	विर बहादुर गुरुङ	९८६२१२८२३०
४	नव जनकल्याण कृषि सहकारी संस्था	चैनपुर न.पा.-६	अदुवा, बेसार	२२८३.१५	पासाड शेर्पा	९८६२१९६४४४
५	कालिका कृषि सहकारी संस्था	शिलिचोड गा.पा.-५	अलैची	१२९६.३४	मोतिलाल राई	९८५२०५८८३४
६	हाडचुवा सुन्तलाजात फलफुल उत्पादक कृषक समुह	खाँदवारी न.पा.-५	सुन्तलाजात फलफुल	२१३५.८६	सोमन राई	९८०८०२३०६३
७	सखुवा शिखरपुर दलित कृषक समुह	पाँचखपन न.पा.-४,५,६	सुन्तलाजात फलफुल	१६६४.६८	सनमान वि.क.	९८४२१०७०९३

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
८	चैरिटे कृषि पशुपालन तथा जडीबुटी उत्पादक कृषक समुह	मादी न.पा.-३	आलु	१२४८.३१	तेम्बा शेर्पा	९८४२४८२४२५
९	डाँडा पांमा कृषक समूह	खाँदवारी न.पा.-४	सुन्तलाजात फलफूल	१८८८.५८	बुद्धराज राई	९८१५३८८५४८
	जम्मा			१५४६१.३८		

१०. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र सोलुखुम्बु

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	श्री शेर्पा ल्याण्ड अर्गानिक फार्मिङ एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.ली.	खुम्बु पासाडल्हामु गा.पा. - १	आलु	२४७१.०२	आडदावा शेर्पा	९८५१०४२०३७
२	श्री सगरमाथा अर्गानिक चिया उत्पादक तथा प्रशोधन सहकारी लिमिटेड	लिखु पिके गा.पा. - ५	चिया	२४५६.४७	दोर्जी तामाङ	९८४९८६६८४२
३	श्री घुम्नेमेरा सामुदायिक कृषक समुह, बहुउद्देशीय कृषक समुह, दलित जनजागरण कृषक समुह, लाम्गाडे कृषक समुह	माप्यदुधकोशी गा.पा. - ४ र ५	आलु	२४५०.००	हिमाल तामाङ, याडवी शेर्पा, कर्ण बहादुर बि.क., फौद बहादुर बि.क.	९७४५१५४५६७, ९८०८४२१७४८, ९८४८२८०६६९, ९८६७९८३६६७
४	श्री भित्ताखर्क ताजा तरकारी कृषक समुह	सोलुदुधकुण्ड न.पा. - ६ र ७	आलु	२४५०.००	फुरी रयाल्जे शेर्पा	९८६६०२४३०३
५	श्री मिलिजुली कृषक समुह	नेचासल्यान गा.पा. - १	आलु	१३१७.०८	लाक्पा शेर्पा	९८४२९३११०६
६	श्री नाम्लुड जनजागरण कृषक समुह	सोताड गा.पा. - ४	आलु	१३१५.८०	राजु राई	९८६९०९८५८३
७	श्री सगरमाथा कृषि तथा तरकारी कृषक समुह	महाकुलुड गा.पा. - १	आलु	१३१५.८०	राम बहादुर बस्नेत	९८६२८१५०५०
८	श्री आधुनिक प्रविधि तरकारी उत्पादक कृषक समुह	थुलुडुधकोशी गा.पा. - ४ र ५	कागती	१३०७.०६	सुर्य कुमार राई	९८४३७०९८९०
	जम्मा			१५०८३.२३		

११. कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र धनकुटा

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१	श्री महिला विकास बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	धनकुटा नगरपालिका १० धनकुटा	ताजा तरकारी	२४६२.५२	ईन्दिरा दाहाल	९८४२१११७९७

क्र.सं.	ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	बाली	भुक्तानी भएको रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२	श्री जनचेतना बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	पाखीवास नगरपालिका ९ चुडवाड	तरकारी	२४९९.३८	वलेन्द्र ठाडा मगर	९८०३०९२९३६
३	श्री लालिगुराँस कृषक समुह	महालक्ष्मी नगरपालिका ३ धनकुटा	तरकारी	२४९९.४०	केशर बहादुर गुरुङ	९८४०९८७००२
४	श्री शैतुङ्ग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	साँगुरीगढी गाउँपालिका ६ नाम्जे धनकुटा	तरकारी	२४८९.००	गुञ्जमान मगर	९८४२५१४३२७
५	श्री फिर्के साना किसान लघुउद्यामी कृषि सहकारी संस्था लि.	लालिगुराँस नगरपालिका ७ सुडनाम तेहथुम	तरकारी	२५००.००	लोक बहादुर श्रेष्ठ	९८४२४५२५०५
६	श्री टिना जडिवुटि बहुउद्देश्य कृषि फर्म	मेन्छयायेम गाउँपालिका ६ मोराहाङ्ग तेहथुम	तरकारी	२३७२.०७	युद्ध देवी केप्ढाकी मगर	९८४२२०७५८३
७	श्री ढुङ्गे कृषि सहकारी संस्था लि	छ्यारजोरपाटी गाउँपालिका ३ धनकुटा	मके	१५९७.६८	शुरेस कुमार लिम्बु	९८२५३५२३३५
८	श्री मिकलाजुङ्ग कृषि सहकारी संस्था लि.	चौवीसे गाउँपालिका १ वुधावारे धनकुटा	आलु	२५००.००	राज कुमार श्रेष्ठ	९८४२२९७५२०
९	श्री बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका ७ जिरीखिम्ती तेहथुम	आलु	१९४७.९९	नर बहादुर गुरुङ	९८६२०६७९२१
१०	श्री आईस्था कृषि फर्म	आठराई गाउँपालिका २ खाम्तालुङ्ग तेहथुम	किवी	२४९८.७५	गजिन्द्र बहादुर चोडवाड लिम्बु	९८५२०६०८९८
११	श्री छ्यार अकवरे उत्पादक कृषक समुह	छ्यार गाउँपालिका ६ सुदप तेहथुम	अकवारे खोसानी	१४४७.३३	काजीमन अडखेवा	९८४२१०९९८५
जम्मा				२४८९४.०३		

प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (झापा, इलाम, पाँचथर र धनकुटाको लागि मात्र)

(रकम रु हजारमा)

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्यमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१	लहासो नाडसाल कृषक समुह	फिदिम-८, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन	१२९५.६८	विजय तामाङ	९८६७९९०९३२
२	सिलौटी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	फिदिम-३, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	११८४.७५	महेन्द्र लुइंटेल	९८४४६९३५९७
३	दुडागाना वहुदेश्ययि तरकारी तथा फलफुल खेती	फिदिम-२, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१८९.३४	सरस्वता दुङ्गाना	९८४२६७००९९
४	फेवादान कृषि फर्म	फिदिम-११, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन	७२८.२९	सुगम घिमिरे	९८४२७४६४५८
५	निश्चल कृषि फर्म	फिदिम-३, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन	९८.४१	डम्मर श्रेष्ठ	९८१५९३९४५६
६	तिजोक कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था लि	फिदिम-६, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१२७५.६०	बिपन तुम्मोक	९८६५४४०७३१
७	स्वर्णदिप कृषि सहकारी संस्था लि	फिदिम-१, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१२८७.९८	नारायण दाहाल	९८४३३२७९४०
८	लालीगुरास सहकारी संस्था लि	फिदिम-१, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१२९५.३५	जय प्र. रिजाल	९८४२७६७७४४
९	पहाडी अलैची कृषि सहकारी संस्था लि	फुनपा-४, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	२६६.९३	मनिशा भट्टराई	९८६२६०९२३९
१०	पाथेभरा मयाम मझुवा चिया तथा चिराइंतो उद्योग	फुनपा-१०, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	६९८.९८	बल राम भट्टराई	९८४२६६०७४९
११	सिस्ने मिश्रित कृषक समुह	फुनपा-११, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१०६४.७०	देवेन्द्र भट्टराई	९८४३६२९३६३

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१२	श्री मिलन मिश्रित महिला कृषक समुह	फुनपा-३, ताप्लेजुड	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१२६६.५०	सिता भट्टराई	९८६२६५८२५४
१३	देवी खोला पानी सार डाँडा अलैची कृषक समुह	फुनपा-९, ताप्लेजुड	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	८१८.८७	गोविन्द राज वराल	९८४२६३९००४
१४	सतलडाँडा बहुउद्देश्यकृषक समुह	फुनपा-६, ताप्लेजुड	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१११५.५९	सुदर्शन पतडवा	९८२४९०७५४०
१५	कन्चनजङ्गा बहु मिश्रित कृषक समुह	फुनपा-३, ताप्लेजुड	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	१३५०.६६	नेत्र प्रसाद भट्टराई	९७४२६११७५१
१६	श्री अगर्निक कृषि वस्तु उत्पादन कृषक समुह	फुनपा-८, ताप्लेजुड	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	११४६.६१	छावरमण गुरुड/कुमार गुरुड	९८४४६६८३५५
जम्मा				१५००३.४२		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, इलाम

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१	राना अविय पशु एण्ड कृषि फर्म	दे.न.पा-३	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८०.०	दिपेन्द्र राना मगर	९८४२७९८०४४
२	पाथीभरा कृषि फर्म	दे.न.पा-८	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३४९.०	अमर ब. तामाड	९८४२७३८०५
३	गजुरमुखि कृषि फर्म	दे.न.पा-८	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३४७.६	जगत ब. तामाड	९८४२७२५७८६

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
४	शुभलाभ एकृकृत कृषि तथा पशुपालन	दे.न.पा-५	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८०.०	डिल्ली माया कार्की	९८४४६२९००२
५	नमुना अगानिक कृषि समुह	दे.न.पा-८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५७३.५	टेक प्रसाद खनाल	९८४४६२६४८६
६	लुइटेल व्यवसाहिक प्राज्ञारिक कृषि तथा पशुपालन	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०३.५	कमला लुइटेल	९८१६९१५२९७
७	पानिटार कृषि फर्म	दे.न.पा-३	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८०.०	तेज ब. कटवाल	९८४२७२४३४७
८	श्री नमुना कृषि तथा पशुपालन स.स. ली	दे.न.पा-४	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	परम प्र. आचार्य	९८६२६११६६५
९	गिता कृषि पशुपालन तथा दुग्ध प्रशोधन	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७८.०	राम कृष्ण सुवेदि	९८१५०३०२८०
१०	श्री प्रगतिशील गाईपालन तथा सब्जी उत्पादन समुह	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	दिल प्रसाद राई	९८४४६०८९९९
११	सुनौलो कृषि स. स. ली	दे.न.पा-६	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	भगीरथ पोखरेल	९८५२६८०२९०
१२	देउमाई बहुउद्देश्यीय स.स.ली	दे.न.पा-४	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	देउ कुमार राना	९८४२७२४०८९
१३	पानिटार कृषि सहकारी स. ली	दे.न.पा-३	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५७३.५	यम बहादुर राई	९८४२७२१८४५
१४	पुष्पम कृषि फर्म	दे.न.पा-५	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८०.०	यम कुमार लिम्बु	९८०६००६१२८

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१५	फुटुक घास तथा वित्र उत्पादन समूह	दे.न.पा-६	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	घहिन्द्र आचार्य	९८४२७०१४१८
१६	लालीगुरास सहकारी स. ली	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	वेणु लाल सुवेधी	९८६२६७१२०४
१७	हाम्रो आर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३१०.०	दर्गा प्रसाद परियार	९८१५९४२००७
१८	श्री स्वमी गाँउ जैविक कृषक समूह	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	सन्त कुमार तामाङ	९८६९८५४४५२
१९	लक्ष्मी अगानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	१८१.०	मदन कुमार राई	९८४२६७२४८४
२०	समृद्धि अगानिक कृषि तथा पशुपालन व्यवसाय	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	सुवर्ण घले	९८६२६४५६०४
२१	देउराली कृषि तथा पशुपंक्षी पालन व्यवसाय	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८०.०	प्रकाश राई	९८४८२९२३३०
२२	इन्द्रलोक व्यवसायिक गाईपालन अगानिक कृषि फर्म	सु.न.पा-८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	पदम ब. गिरि	९८४२६२८२९६
२३	दुर्गा अगानिक कृषि फर्म	सु.न.पा-८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	दुर्गा ब. गिरि	९८४२६४५८९०
२४	नवदा कृषि फर्म	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	नवदा सुवेदी	९८१७९४२५३७
२५	उर्जाशील कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	प्रकाशचन्द्र शर्मा	९८४२६५९८४१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
२६	कोपिला अगानिक तरकारी उत्पादन र पुष्प व्यवसाय	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	३०६.५	कोपिला देवि बरात	९८४२७७६९०९
२७	रम्फोक नमूना कृषक कृषि समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	सोम ब. खड्का	९८४२६७०९०२
२८	श्री जनमुखि कृषक समुह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	युव राज राई	९८०४९९४८००
२९	पाथीभरा अग्रणी महिला कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	०.०	टिका गड्टौला	९८१७००६०२४
३०	श्री ढोडे कृषि सहकारी संस्था लि.	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५७३.५	धन राज राई	९८१७०१८११२
३१	श्री किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	कृष्ण प्र. हुङ्गेल	९८४२६४४६५८
३२	हरि कृष्ण गाई तथा कृषि फर्म	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	प्रेम सागर पराजुली	९८५२६४०९४९
३३	सुन्दर भविष्य कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	७९०.५	ओम प्रसाद दुलाल	९८६५१९९०००
३४	प्रगतिशील कृषक समूह	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	५०५.०	सुवास राई	९८४२६३६३९३
३५	निड कृष्ण कृषि तथा पशु फर्म	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	०.०	युवन्तिका योन्जन	९८६१३२५०७६
जम्मा				१५२८४.५८		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र झापा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१	सेतुमारी कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा ९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	२७१६.३	दिपक खनाल	९८४२६३२४४०
२	मानसरोवर कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा ३	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	२४९९.५	विश्वनाथ वराल	९८५२६७०८८३
३	मैनाचुली कृषक समूह	शिवसताक्षी न.पा ११	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८९२.४	सागर राई	९८४४६०१७२१
४	गोल्ड सिड मल्टि एग्रो	दमक न.पा १	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	८००.०	प्रविन घिमिरे	९८६१४५७९९९
५	समाज सुधार कृषक समूह	विर्तमोड न.पा ८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	२२४.५	मधु प्रसाद शर्मा	९८४२६२९७८९
जम्मा				७१३२.७०		

कार्यालयको नाम : कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
१	विकल्पा कृषि फर्म	साँगुरीगाडी गा.पा. ३	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	४५७.१४	छत्र बहादुर लिम्बु	९८६३९८९७६४
२	सिर्जनशिल बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	साँगुरीगाडी गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	३७२.३३	सुन बहादुर राई	९८०५३७९९४५

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था (उद्धमी कृषक/समूह/सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	भुक्तानी अनुदान रकम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर
३	मिक्लुक फेदाप्जुङ हरियाली कृषक समुह	चौबीसे गा.पा. १ वुधवारे	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	४३९.९८	बल बहादुर मगर	९८१०४०९४९८
४	वान्तवा फलफुल र तरकारी उत्पादन तथा विक्रेता फर्म	चौबीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	३५१.०२	लालमान राई	९८१५३१४३८१
५	पावरक अगर्यानिक कृषि तथा मत्सय फर्म	चौबीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	४०२.३१	पुण्ड्र प्रसाद चेम्जोङ्ग	९८४२११९५०६
६	शिखरपुर बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	चौबीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	४४९.८६	एम कुमार राई	९८०७०७८३००
७	कृति पशुपालन तथा कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	५५०.७४	गणेश सुवेदी	९८४२२१०६८४
८	डि.एस. एग्रो ईन्डिष्ट्रिज धनकुटा	धनकुटा न.पा. २	खुल्ला जमिनमा प्रज्ञारिक उत्पादन कार्यक्रम	१५५.४०	युवराज दर्नाल	९८५११२९८१२
९	मुखिया एकिकृत कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	८०२.४१	पुख बहादुर मगर	९८४२९५३१९९
१०	न्यु दाजुभाई कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ९	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	५८३.७२	मदन प्रसाद रेग्मी	९८४२०५४९३८
११	जालपा देवी कृषि सहकारी संस्था लि.	धनकुटा न.पा. ९	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	१६०५.३६	तील बहादुर राय	९८४२१५७५१५
जम्मा				६१७०.२६		